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CONDITIONS OF SALE & INFORMATION FOR ALL BIDDERS – PLEASE READ 
 
IMPORTANT Placing a bid confirms that you have understood and agreed to abide by these 
conditions of sale. 
 
BIDDING We encourage vendors to set conservative estimates. Reserves are normally 80% of 
estimate (subject to vendors’ reserves). The usual rules apply and the successful bidder will receive the lot 
at one bidding step above the second highest bid. If only one bid is received the lot sells at Reserve. If 
two equal bids are received, the first bid received secures the lot. ‘Buy bids’ are not accepted. 
 
A BUYER’S PREMIUM of 10% will be added to the hammer price of each lot. There is no VAT 
 
PAYMENT Our preferred method of payment is direct into our account (details on invoice). We 
accept credit or debit cards (no charge), or a signed blank cheque (marked Not to Exceed etc). Cash 
(sterling notes) may be sent but at your risk! Invoices are due for settlement within seven days of receipt. 
 
RETURNS We try hard to give accurate descriptions but mistakes happen occasionally, so we offer a 
No Argument Refund provided the lot is returned within seven days of receipt. 
 
VIEWING:  You are welcome to arrange to view lots at our home. Where we can, we meet requests for 
Postal Viewing (viewer pays postage both ways); scans sent by e-mail and photocopies for small lots 
(for latter, £1 in stamps appreciated please). Please contact us with requests and questions. 
 
DATA PROTECTION   If you bid we add your name to our mailing list and store your name and address.  
Please contact us if you no longer wish to be on our mailing list. Details of our DP Policy are on our website 
 
DISPATCH OF LOTS:  Goods will be sent by safest appropriate means, otherwise at purchaser’s risk. 
Please state on bid form if any special posting instructions. We aim to dispatch lots for successful bidders (or 
a note for unsuccessful bidders) within 10 days of the close of the Sale.  Thus all bidders will hear from 
us.  After the Sale closes we will not be able to answer phone calls before Mon 1st July. 
 
GLOSSARY:  VFU: FU: GU are Very fine used, Fine used, Good used, in decreasing order 

UM; LM; FM; MM are Unmounted, Lightly mounted; Fine; Mounted mint, in decreasing order 
CC; CA; MCA; Script are Crown CC, Crown CA & multiple Crown & Script watermarks                           
 P by a lot means there is a photo on front or back cover  
Bft Barefoot Br C Revenues; Mi Michel; SG (SOTW) SG (Stamps of the World) catalogues 
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Especially noteworthy in this sale:  

 HK Treaty Ports Postal History   Lots 926 to 965;  
 GB used in Jamaican villages   Lots 1107 to 1152; 

GB used in Latin America and DWI Lots 2027 to 2140;
 New Zealand inc Adsons   Lots 1351 to 1467 (Adsons 1411 to 1425) 
 Luxembourg M & U coll broken down  Lots 2694 to 2745 

 
Quest Philatelic Ltd is a registered company, proprietors Alec and Martha Webster 



AUCTION CATALOGUEEstimate

CINDERELLA - GB
201 1799 The Observer Sun Jan 27 1799 comp. Has Newspaper tax stamp in red. Good cond (1)  
50 2 1897 Pr of Wales Hospital 1/- blue comp sheet of 40 (36 UM) with selv. fresh & fine (1)  
75 3 1912 GV 1d violet-blue "Ideal Stamp" comp UM sheet of 240, selv damage & some split perfs  (1)  
10 4 1923 Stamp Exhibition at Royal Horticultural Hall set of 3 Air stamps UM (3)  
10 5 1925 GV Block cypher watermarked gummed paper UM blk of 4 (blk)  
12 6 1930 Hyde Park Hotel advert stamp in emerald blk x6 UM (blk)  

87 1930s Air: IAL West Air Exp 3d; London - S'oton - Plymouth 3d; GWR Air 3d MM (3)  
68 1930s Romance of Royal Mail comp set of 25 Trade (Woods cigarettes) cards. Good cond (25)  

10 9 1940s/50s PO Training bars on GVI 1d blue, 7d, 8d, 9d MM; EII 10/- mulit- crowns Used (5)  
12 10 1940s/70s PO Training stamps inc blks x4, School Specimen opt & Counter Training cvr (50+)  

611 1953 EII Coro Greater London Fund for Blind set of 10 Poster stamps in special folder   (1)  
10 12 1955 DLR Stamp Centenary in blue in UM marg blk x15 (blk)  

513 1956 SG Centenary & Harrison labels in UM se-tenant cnr marginal blk x4 in purple (blk)  
514 1971 Post Strike cvr to Canada via Germany fr 2/- Speedy Letter Service x3 & German 50pf (1)  
815 1999 Welsh defs & 2001 English defs PO advert posters on A4 glossy card. Fine cond (2)  
616 Facsimile 1d black lettered GB 4-margin Unus on buff  paper. Status unknown  (1)  

10 17 GV related: £1 green facsimile on card; photo of PUC set inc £1 on UPU FDC; BPE 1975 
(Wembley1d  in blue) & 1979 (PUC £1 in purple) MSs; York Fair 1979 repro PUC LV set  (5)

 

15 18 Lundy: 1954 Jubilee set comp sheets of 20 + ½d full stop var, 1d white stripe & accent flaw (8)  
15 19 Lundy: 1962 Anti-Malaria set in comp sheets of 25 UM  (6)  
15 20 Lundy: 1962 Europa set comp sheets of 50 UM (4)  
25 21 Lundy, Herm etc: Acc UM & MM inc MSs & some FDCs in 2 s/b. Also some literature (qty)  
20 22 QV Reg Env fr repros 10/- grey-green, £1 brown lilac & £1 green superb Reg cds. A forgery ! (1)  
18 23 Railway: 1893 Great North of Scotland Ry 2d yellow-green MM (1)  
20 24 Railway: c.1900 Highland Railway 2d green side marginal vert pr MM   (pr)  
10 25 Railway - Parcel Delivery: Liverpool 2d; Manchester 4d; Sutton 2d; Express 1d. Mixed cond (4)  
25 26 Railwayana: Misc inc LMS Inflammable Liquid card; Lancs & Yoks Wagon label "to Colne 

3.1.08"; Unus TPO bag tags x3 diff; various labels, tags & receipts etc from the "Big Four" (20+)
 

25 27 Royal Wax Seals: round or oval ex 3 diff countries with Nat Arms as samples on rev envs.Crowned 
Shield etc sent to King of GB & Ireland, Emperor of India; text in French & Italian (3)

 

828 Telegraphs: c.1870 Universal Private Telegraphs 1/- x3 in lilac diff col control nos MM  (3)  
15 29 WW1: Nat War Savings Medal series Naval, Distinguished Conduct, Coro, Military. Ungummed (4)  
20 30 WW2: Propaganda Forgery 8d carmine SG 472 opt Swastika, Jersey 1940 imperf on card (1)  
20 31 WW2: Propaganda Forgery 1/- brown SG 475 but EVIII head, swastika etc imperf on card (1)  
40 32 WW2: Tanks of Allies Britain's RN comp sheet of 64 & selv pale blue UM odd gum crease (1)  

40 33 Australia: 1938 150th Anniv labels Landmark designs comp sheet (7x7) with selv UM (1)  
CINDERELLA - World

75 34 France: 1940 Die Proof 3f lake Death Lt Col Dagnaux finely engraved by Institut de Gravure (1)  
10 35 Germany W. 1973 fluorsecent Trial str x5 gummed, UM blank Coils, Control No. on 1 (1)  
10 36 Ireland: 1967 Cent of the Fenian Men MS repro of 3c green, 24c green & 24c lilac UM  (1)  
10 37 Latin America, Spain: Mainly early Cinders from Latin America, Spain etc MM (80+)  

838 Luxembourg: 1908/20 Arms surch Luxembourg & year (variouis 08/20) Unus All diff (16)  
15 39 Luxembourg: 1944 Charlotte set of 12 surch 50c  or 5f VFU Letzburg 6.11.44 FDI pmks in ptd 

folder Sold for Benefit of Luxembourg Evacuees - 1st issue after WW2 Liberation  (1)
 

840 Railway Parcels: NZ 8d opt Blenheim U; NSW green damaged U; USA Customs brown U (3)  
841 S Africa: large colourless Union wafer seal embossed & mounted. Attractive frontispiece? (1)  
542 Trumpland:  Fantasy cinderellas on card denominated in bricks & yonis (5)  

150 43 World: 1930s Harrison Sample bklt Coll, Recess, Surface ptg 31 stamps opt Specimen. Fine (1)  
15 44 Xmas Seals: Denmark, Faroe Is, Greenland inc few local & older + 1 multi-design sheet (~300)  
60 45 Zimbabwe: 100 trillion dollar note, uncirculated. Similar seen on e-bay for £120 (1)  

40 46 Burma: 1934/40 GV Stamp Papers documents x8 diff vals 4a to 100r  (8)  
REVENUES

12 47 Canada - Saskat Law: 1938 No imprint roul set + 10c UM Bft 57/67B Van Dam Cat $120 (12)  
10 48 Ceylon: 1924 GV 50r dull purple GU M/s & crayon, perfin UDC Bft 5 Cat £20 (SG 358 £70 fc) (1)  
25 49 Ceylon: 1927 GV 100r dull purple & blue GU M/s, h/s & punched Bft 7 Cat £50 (SG 360 £180 fc) (1)  

550 Colombia: 1902 Tolima Passport 10p tête-bêche imperf pr large even margins. Fine Unus (pr)  
25 51 Gibraltar - Social Ins: 2/- grey UM marg pr. Bft lists 1971 post-decimal but not any pre-decimal (pr)  
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15 52 GB: Mostly 1860/67 & 1867/81, 2 postal use. Noted docs or part docs x7 (inc Judicature 3/-) (40+)  
15 53 GB - Common Law Courts: 1865 QV 6d lilac DLR ptg Bft 3 opt Specimen UM  (1)  
1854 GB - Common Law Courts: 1865 QV 5/- lilac DLR ptg Bft 6 opt Specimen UM (1)  
15 55 GB - Foreign Bill: 1857 QV 1s0d lilac & carmine VR wmk p14 Bft 56 opt Specimen UM  (1)  
12 56 GB - Transfer Duty: 1889 2/-; 1892 1/- & 2/- (sh cnr) Bft 13, 38, 40 Unus faults opt Cancelled (3)  
12 57 GB: 1873 Deed of Consent fr Common Law Court QV 6d,2/- Bft 3, 5 oval h/s canc. Fine (1)  
12 58 GB: 1888 Legal & General Ass Soc deed recording initial Directors, Actuary etc fr Judicature 1/6d 

& 5/- Bft 34, 38 Crowned RCJ perfin & RCJ embossed 1/-. Supreme Court of Judicature h/s (1)
 

10 59 Hong Kong: EII B of E x16 to $5 (2) Contract Notes x12 to $50 (3 inc surch) etc Used (30)  
15 60 India: 1925/27 Multi-ad Telegrams x3. Cigs, Quaker Oats, Lipton Tea, Golf Balls, Oriental Balm, 

Marconi�s Wireless, Pathe Cinema, Dunlop Tyres, Schweppes, Buicks, Castrol, Tuck�s ppc etc (3)
 

16 61 India - Court Fees: GV & GVI exc 1r2a,5r U Bft 270/87; 300/17 (exc 308, 313) Cat ~£85 (34)  
75 62 India - Bhor: 1898/1900 1a Rev x4 (1 inv frame) U. on part wages ledger KM 151a Cat $1500  (1)  
50 63 India - Patiala: 1934 Patiala State opt on India 4a green UM blk x12 K&M 175 Cat $480 (blk)  
75 64P Malaya - Johore: 1922 $500 blue & red G/FU Stamp Office canx & punched Bft 5 Cat £250 (1)  
10 65 NZ Railway: Auckland opt on NZR 2/6d grey-green Used, heavy canc sm faults (1)  
12 66 NZ Railway: 1d no stop & 6d p14 Hokitika; 2/6d no wmk p14½ x14 G/FU RN22A, 16B, 13bC (3)  
10 67 Rhodesia: 1892/93 £1 deep blue m/s canc & £2 red p14,14½ FU Company h/s canc Bft 1/2 (2)  
30 68 Rhodesia: 1897 £2 rosy-red p15 FU fine large d/r Company h/s canc Bft 3a Cat £50 for perfin (1)  
10 69 Somaliland: 1900 Spaced upr. Br Somaliland opt on India QV 1a Court Fee UM Bft 1 Cat £25 (1)  
25 70 S Africa - Orange River Col: Dup EVII mostly FU on pieces, vals 6d to £5. Bft Cat £100+ (46)  
10 71 S Africa - ORC: 1905 EVII £10 purple/red MCA FU ms & h/s canx Bft 120 Cat £35 (1)  

572 USA - States: Heavily dup M & U odd vals Alabama, California & Tennessee (~150)  
673 USA: WWII Postal Savings Plan $25 Savings Bond bklt with $4.25 purchases in 25c stamps

36 74 USA - Duck Stamps:1953/2018 MM & GU x20 (19 diff) Scott Cat $150+ (20)  

20 75 Actors - 1900s/30s real photos inc Ginger Rogers, Gary Cooper x2 diff; Joan Crawford. Fine 
Mint (few with messages, not posted) (19)

 
POSTCARDS & Cigarette Cards

25 76 Actors - 1903/12 real photos: All diff, mostly actresses, b&w or in col Fine postally Used (22)  
15 77 German - Togo: pre-WW1 black & white ppc Lome Cargo Crane in operation. Fine Unus (1)  
50 78 WW1: Embroidered x9, Woven (OAS FPO D3 7 Fe 18) All bar one with messages. Fine  (9+1)  

10 79 Album: Martin Mills Barclay Classic stamp album as new (1)  
ACCESSORIES

580 Album: Rapkin medium size (9½ x 6½ ins) spring back album with 80 new leaves (1)  
581 Album leaves: SG Swing-o-ring h/b SG env x3 each with 12 new interleaved leaves. New (1)  
682 Booklet containers: transparent containers for bklts, most 4 per side, few larger (50+)  
683 Cover containers: transparent containers for covers, most 2 per side, few larger (50+)  
384 Hagner binder: Padded Hagner binder + 30 A4 Hagner cards, various nos of strips (1)  
385 Medium S/book 10 double-sided leaves, metal corner protectors, few pencil marks Good (1)  
386 Stockbook: Lighthouse A4 s/book 16 double pages, interleaved, linen hinged. Good cond (1)  

10 87 Stockbook: SG jumbo A4 s/book 32 white pages, 64 interleaved sides. Very good cond (1)  
688 Stockbook: WH Smith A4 s/book 16 double pages, interleaved, linen hinged. Excellent cond (1)  

10 89 Stockbook: Wessex Knight A4 s/book 16 black pages, 32 sides. New in original sellophane (1)  
10 90 Stockbook: Wessex Knight A4 s/b 32 black pages, 64 interleaved sides. Very good cond (1)  

25 91 Aden: 1839/1939 Postal Marks of Aden Robertshaw h/b good cond No 32/ 50 signed by author (1)  
LITERATURE

792 Bahamas: Early Mail Services & Postal Markings MH Ludington 1952 h/back Fine cond (1)  
793 Bahamas: History & Cat. of h/s & canx Ludington & Raymond  1968 Robson Lowe h/b Fine (1)  

15 94 Br Comm: Ency. Br Empire Post Stamps Vol V N America Robson Lowe H/b + d/j. Fine (1)  
395 Br Empire: SG Gibbons Stamps of the Br Empire 1930 catalogue. Fascinating reading! (1)  
596 Canada - PH of Yukon: 1976 Revised ed RG Woodall H/b with d/j in good cond (1)  
597 Malta: Malta POs 1806/1857 & their h/s marking Alan Green MSC 2020 (1)  
698 RAF High Flyers: 30 Reminiscences re RAF 75th Anniv M Fopp h/b + d/j (little torn) o/w good (1)  

10 99 SG Cat - Collect British Stamps: 2023 edition as new Retail £19.95 (1)  
15 100 Telegraph Stamps: Telegraph & Telephone Stamps of the World SER Hiscocks cat. 1982 (1)  

16 101 Airmails: Good used range inc higher values. Almost all diff (~270)  
THEMATIC

5102 Aviation: 1931 France Aviation Day Vincennes p/c with event label to Bucarest & return Fine (1)  
10 103 Aviation: 1971 Lufthansa to Bombay & 747 N.York; 1986 Dragonair HK to Chiangmai & return (4)  
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25 104 Aviation in UK: c1910 Hilton's Footwear Progress in Aviation advert card (faults); 1939 Lords of 
the Air sheet music; 1980 20 yrs Int Fed Aero Soc sheet; related Exh labels & cvrs x6 ea (15)

 

18 105 Birds: Good used range, almost all diff (~320)  
12 106 Birds: Packet of post WW2 Used from many countries inc better vals (~220)  
10 107 Birds: 1970 Jordan Birds set UM SG 929/931 Cat £80 (3)  
25 108 Europa: 1967/71 & 1973 Andorra (French) sets UM STC ~£175 (13)  
10109 Europa: 1974 Monaco MS UM SG MS 1125 Cat £75 (1 Ms)  
10 110 Europa: 1980 sel of 20 diff UM sets (lisl with lot) STC £65 (20)  
10 111 Europa: 1981 & 1983 Monaco MSs UM SG MS 1490 & 1615 Cat £75 (2 Ms)  
18 112 Europa CEPT: Good used range, almost all diff (~220)  
10 113 FFCs: 1965/80s inc Philippines V-jet, Liberia, Singapore, KLM, SAS etc (18)  
18 114 Flowers: Used stamps from most parts of the world (~350)  
10 115 Football: 1953 Hungary Football, Wembley 6:3 LM slight toning & VFU SG 1333 Cat £93 (2)  

6116 Football: 1969/86 Brazil Football MSs UM SG 1278; 150, 2175 & 2213 Cat £36 (4 Ms)  
5117 Horses: 1970 Monaco set inc Air UM (10c, 20c MM) SG 991/999 Cat £26 (9)  
7118 Mother Teresa: 1997 Bnutan sheetlet of 9 in perf (SG 1262a) & imperf formats UM (2 sh)  

15 119 Mushrooms: Used stamps from many countries (~175)  
12 120 Olympics: 1984 Paraguay inc MS perf & imp formats UM Mi1265/80, B50/51 opt Muestra (18)  
10 121 Red Cross: 1941/43 Croatia sets VFU on FDCs special FDI pmks SG 51/53; 67/71, 91/100 (3)  
18 122 Ships & Boats: Good range of countries & periods Used in packet, a few dups (~350)  

5123 Space: 1998 Micronesia Solar Exploration set of 2 sh ea of 20 vals UM SG 696/734 Cat £40 (2)  
12 124 Sport: Packet of modern Used from aorund the world (~280)  
10 125 Wild Life: 1956 Romania set in imperf format UM SG 2474/2485 Cat £75 (12)  

20 126 Mafeking: 28pp display mostly relating to stamps, cvrs & events commemorating Siege & Relief
Thematic - Scouts & Guides

6127 Antigua & Barbuda: 2010 Cent of Guiding set in MS format & MS UM SG MS 4304/05  (2 Ms)  
15 128 Bangladesh: 1970/71 Scout Post Temporary PO 1970 Reg cvr with Opt Pakistan stamps to UK & 

bosed Temporary PO KLN 133; 1971 10p P/S p/c local use. Fine strikes of Scout Post h/s  (2)
 

6129 Batum: 1998 Fungi set of 6 in MS format with 19th World Jamboree opts UM (6 Ms)  
10 130 Burundi: 2011 International Scouting set + MS UM  (4+1)  
10 131 Cameroon: 1982 75th Anniv World Scouting set SG 944/45 in imperf blks x4 UM  (2 blk)  
12 132 Central African Rep: 1984 Baden Powell 1500f gold foil stamp in perf & imperf formats UM  (2)  

6133 Central African Rep: 1988 Scouts & Birds set inc MS SG 1301/06 VFU on 2 FDCs (2)  
6134 Central African Rep: 2010 Events of 20th Century MS inc Baden Powell UM (1)  
5135 Dagestan (Russia): 1990s Wildlife sheetlet of 8 vals with Scout badges UM  (1 sh)  

18 136 Dahomey: 1966 Scouting set SG 259/62 in imperf format on printer's deluxe cards (4)  
15 137 Dahomey: 1967 12th World Jamb set inc MS SG 298/301 imperf, MS deluxe card UM  (3+1)  

5138 Denmark: 1996 KFUM Scout Camp, Sonderborg sh of 18 self-adhes Camp mascot labels (1)  
10 139 Djibouti: 1981 28th World Scout Congress set SG  820/21 in imperf deluxe card format (2)  

3140 Dominica: 1994 Scout with Butterfly MS SG 1807 VFU on FDC (1)  
10 141 Dubai: 1963 11th World Jamb 5np imperf missing comp blue central design + normal UM (1+1)  

4142 Ethiopia: 1973 Scout Movement set SG 851/55 VFU on FDC (1)  
12 143 France: 1912 Eclaireurs de France (Protestant Scouts) publicity labels x9 MM (9)  
10 144 France: 1938 Eclaireurs "Plein Jeu" event labels x5 blks x4 UM; 1939 x3 opts, 1 inverted MM (8)  

3145 France: 2017 Anne Morgan SG 6149 VFU on FDI souvenir A4 card Scouts saluting her (1)  
18 146 Germany: pre-1910 Scout forerunners Unser Junges x6; 1913 Jungdeutshcland Heilbron x3 (9)  

7147 Ghana: 1971 Girl Guides Golden Jubilee set inc MS SG 606/611 VFU on 2 FDCs (2)  
4148 Ghana: 1982 75th World Scouting set exc MS SG 991/94 in imperf format VFU on FDC (1)  
4149 Ghana: 1999 19th World Scout Jamboree set in sheetlet format + MS SG 2789a, 2792 UM  (2)  
6150 GB: 2007 Cent Scouting SG 2758/63 VFU on FDC Brownsea Is. pmk signed by Chief Scout (1)  
8151 Greenland: 1993 Scouting & Red Cross SG 252 & MS 254 VFU on 2 FDCs (2)  
8152 Grenada & Grens: 1985 75th Guides sets inc MSs SG 1440/42, 665/69 VFU on 4 FDCs (4)  
6153 Grenada: 2010 Girl Guides Cent set SG MS 5462/63 UM (2 Ms)  
4154 Guinea: 2007 Cent of Scouting MS depicting Baden Powell UM (1 Ms)  
4155 Haiti: 1962 22nd Anniv Scouting set inc MS SG 811/19  VFU on 2 FDCs (2)  
4156 Haiti: 1983 75th Anniv World Scouting set SG 1463/70 VFU on 2 FDCs (2)  
5157 Iraq: 1967 Scouts & Guides commemorative MS SG 791 VFU on FDC (1)  
4158 Isle of Man: 2007 Cent of Scouting x4 Scout ppc with imprinted related stamps FDI pmks (4)  

10 159 Israel: 1954/73 All diff Jamboree & Anniv Scout & Guide cvrs, almost all special event (16)  
6160 Jamaica: 2007 Centenary of Scouting set inc MS SG 1136/40 VFU on 2 FDCs (2)  
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5161 Lesotho: 1982 75th Anniv World Scouting set inc MS SG 474/49 VFU on Maxi cards (6)  
4162 Lesotho: 1985 75th Anniv Girl Guides set inc MS SG 652/56 VFU on 2 FDCs (2)  
3163 Libya: 1983 2nd Islamic Scout Jamboree set inc MS SG 1378/80 UM (2+1)  
6164 Libya: 1984 Children inc Guides; 1995 Scout Jamah. SG 1448/50, 2311/13 VFU on 2 FDCs (2)  
6165 Luxembourg: 1967 Nat Welfare set SG 809/14 VFU on Reg FDC with Pr Henri Scout cachet (1)  
5166 Manama (Ajman): 1971 13th World Jamboree Scout Uniforms set in imperf format UM (20)  
3167 Maldives: 1998 19th World Jamboree set in MS sheetlet format SG 2975a UM  (1 sh)  
8168 Montserrat: 2007 Centenary of Scouting set in sheetlet format + MS SG 1342a, MS 1348 UM (2)  

10 169 Mozambique: 2003 20th World Jamboree with Butterflies, Fungi & Orchids set of MSs UM (4)  
4170 Oman: 1984 18th Conference of Arab Scouts set SG 294/97 VFU on FDC (1)  

10 171 Philippines: 1973 Jamb VFU on 8 sequence dated cvrs + imperf duo Jamb pmks & h/s (9)  
20 172 Philippines: 1979 Scoutpex Souv programme (some creasing) opt 1959 MS; 11 cvrs all Exh 

dates; Presidential proclamation, Press Bulletin & Programme of Activities all + stamps & h/s (15)
 

18 173 Portugal, Azores & Madeira: 2007 Cent of Scouting sets inc MSs VFU on 6 FDCs (6)  
12 174 Rwanda: 1982 75th World Scouts & 1985 75th Girl Guides sets SG 1133/41, 1245/52 UM  (16)  

5175 St Kitts: 2003 20th World Jamboree set in MS format + MS SG 709/13 UM  (2)  
6176 St Vincent: 2003 20th World Jamboree set in sheetlet format + MS SG 5141a, MS 5144 UM  (2)  
6177 Sweden: 1941 Olofsborg Scout Camp special 9.7.41 pmk on plain p/card to Skara (1)  
9178 Sweden: 1946 Granso 12.7 Sparreholm 27.7 & Bjorko 1.8 Scout Camp pmks on plain cvrs (3)  
5179 Switzerland: 1966 6th Nat Camp pmk on 3 cvrs with different Baden Powell labels (3)  

10 180 Tadjikistan: 2003 20th World Scout Jamboree x2 sheetlets of 9 imperf stamps UM  (2 sh)  
6181 Tanzania: 1992 Lord Baden Powell set inc MS VFU on 2 FDCs (2)  
3182 Trinidad & Tobago: 1964 Guides Golden Jubilee set SG 308/310 VFU blks x4 on 3 FDCs (3)  
4183 Turks & Caicos: 1982 75th World Scouting set SG 690/93 VFU gutter pairs on 2 FDCs (2)  

10 184 Turks & Caicos: 2007 Cent Scouting set in sheetlet format + MS SG 1888s, 18/94 UM (2)  
4185 Tuvalu: 1987 16th World Jamboree set inc MS SG 493/97 VFU on 3 FDCs (3)  

12 186 Tuvalu: 2007/2010 World Scouting & Girl Guides sets inc MSs SG 1258/62, 1413/14 UM (7)  
8187 Upper Volta:1973 Scouting set inc MS UM. Note 75f has Pos (for Poste) Aerienne error (7)  
5188 Zaire: 1985 Int Youth Year opt on Scouts from SG 1241/55 in imperf format VFU on 2 FDCs (2)  
3189 Zimbabwe: 1987 75th Anniv Girl Guides set SG 714/17 VFU on FDC (1)  

500 190 Gib. to N. Hebrides (no HK or India): Pre-1970 in A4 s/b. Mainly MM (some UM & FU). Many GVI &
EII def sets, all RSWs. QV to GV not top vals, many good. Fine lot STC ~£5850 (~1500)

 

COMMONWEALTH
COMMONWEALTH MIXED LOTS

500 191 Sabah to Zanz (no S Africa): Pre-1970 in A4 s/b. Mainly MM some UM & FU Swazi GV + many 
GVI & EII sets, RSWs exc Zanz. QV to GV not top vals, many good Fine lot STC ~£5800 (~1200)

 

400 192 N Zealand (no Chalons) to St V: Pre-1970 in A4 s/b. Mainly MM (some UM & FU). Many GVI & EII 
def sets, all RSWs exc N Rhod. QV to GV not top vals, many good Fine lot STC ~£5000 (~1500)

 

190 193 QV to EII M & U: Cyprus SG 133/43; GC SG 54a; HK SG 79 & 171,a; Jamaica SG 2; Lagos SG 
24; Leeward SG 68a, St K SG 56 Mint; KUT SG 150 U. Ceylon PS Mixed cond STC £1900 (200+)

 

75 194 QV to EII M & U in A4 s/b. Low & med vals BWI, Br Sol, HK, COGH. No GB STC ~£2250 (~750)  
40 195 BWI: 1970s UM Comm & def sets iinc some MSs in as new A4 s/b. Cayman; Antigua; Bahamas, 

Barbados, Bermuda, Montserrat, Jamaica, St Kitts. Est Cat £350 to £400 (100's)
 

30 196 Mainly used all periods inc sets, higher vals to $10 & 9 MSs STC ~£300 (100+)  
25 197 Christmas - Paintings: 1991 omnibus Antigua to Uganda inc MSs UM STC £210+ (83+12)  
25 198 Br Africa: All periods M & U STC ~£300 (~300)  
20 199 Self-adhesives M & U shapes, embossed etc inc 2 cvrs, Tonga, Sierra Leone, Burundi etc (qty)  
20 200 All periods Br Comm M & U mixture predominantly Used with a few UM complete sets (~800)  
15 201 Misc in A4 s/b: noted Malta GVI to 10/- MM (odd FU); NT joined ½d pane MM; Gold Coast EVII 1/- 

x2 diff; mainly GB mostly non-descript, few better GVI & EII Mint HVs etc (~600)
 

15 202 Br Africa: 1950s/80s UM varieties Botswana, Gambia, KUT, Nigeria, Lesotho, Swaziland  (12)  
15 203 Misc: NFL 1937 Long Coro set heavy MM; Jam. 1870 QV  to 1/- GU; Malta 1885 basic set GU; 

Rhod 1966 set (exc 1/-) GU; S Rhod PD set exc 4d green MM; Leew RSW MM Cat £170+ (50)
 

15 204 1942/57 Cvrs: Canada Censor (2); India Qantas FFC; Zanz UPU set etc (10)  
10 205 Royalty: 1970/2000s Cook Is, Aust NZ, CI UM sets, MSs, FDCs, bklts, most Royalty related (qty)  
10 206 1930s/40s MM odds: Eritrea BMA 5/-; Selangor $1; NZ GVI 2/- upr & s/w, 1934 Health Cat £66 (5)  
10 207 1950s/80s Cvrs many with Comms frankings (few FDCs) from West Indies, Fiji, Cyprus etc (50+)  

6208 GVI Mint odds inc Aden 2r, 5r MM SG 25/26 Cat £53; also odd GB inc GV 2/6d BW GU (20)  
8209 Booklets: 1949/80s GB (inc 1949 slot machine), St V; Ghana, Canada, Aust, Sweden etc (80+)  
8210 1973 Royal Wedd & 1977 Silver Jubilee UM acc sets & few MSs on A4 cards. Not comp (100's)  
6211 Pre-1950 sparse M & U coll in SG album No GB. Odd better item (~375)  
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Omnibus: 1935 Silver Jubilee.
300 212 Omnibus: comp exc Egypt seal LM in Frank Godden album + India FU Cat ~£1375 (256)  

25 213 SJ MM: GB & Canada sets, other odd values inc 4 top vals MM some rather heavy Cat ~£200 (44)  
60 214 SJ FU: 11 sets Cat £225+ plus various part sets & odds inc 3 top vals Cat further £75+ FU  (75)  
12 215 SJ Used: NZ SJ set + other odd values Used, some pmk interest Cat £75+ (28)  
20 216 Antigua - 2 Reg cvrs to UK: SJ set SG 91/94 St John's 31 De 35 Last day of issue b/s San Juan & 

NY; SJ 1d & 1½d Antigua & Leewards Barbuda De 30 35 B/s Antigua, Plymouth & Newark (2)
 

10 217 Australia: SJ set LM SG 156/58 Cat £42 (3)  
16 218 Bahamas, Basutoland, Bermuda, Br Honduras: SJ sets MM some rather heavy Cat £83 (16)  
10 219 Bermuda: 1/- FU one nibbled perf well centred central Bermuda cds SG 97 Cat £50 (1)  

9220 Barbados: SJ set MM (1/- LM) SG 241/44 Cat £35 (4)  
15 221 Br Solomons, NFL, Caymans & Ceylon: SJ sets MM some rather heavy Cat £74 (16)  

6222 Br Solomon Is: SJ set MM SG 53/56 Cat £28 (4)  
11 223 Br Solomon Is: SJ set FU SG 53/56 Cat £45 (4)  
10 224 Cayman Is: SJ set SG 108/111 Cat £24 on Reg cvr to NY Georgetown Oc 9 1935 Cat ~£50 (1)  
10 225 Cyprus: SJ set FU (Paphos, Nicosia, Famagusta, Limassol pmks) SG 144/47 Cat £35  (4)  
20 226 Dominica, Fiji, Gambia & Gibraltar: SJ sets MM some rather heavy Cat £106 (16)  
14 227 Falkland Is: SJ set MM SG 139/42 Cat £55 (4)  
10 228 Gibraltar: SJ set UM (6d missing small part gum) SG 114/117 Cat £35 (4)  
17 229 Gilbert & Ellice, Grenada, Jamaica & KUT: SJ sets MM some rather heavy Cat £87 (19)  
17 230 Gilbert & Ellice Is: SJ set FU SG 36/39 Cat £70 (4)  
20 231 Gold Coast: SJ set G/FU cds pmks SG 113/116 Cat £85 (4)  
45 232 Gold Coast: 1d Extra Flagstaff in vert pr with normal MM SG 113a Cat £140 (pr)  
10 233 Grenada: SJ set FU SG 145/148 Cat £42 (4)  
10 234 GB: SJ set in UM blks x4 SG 453/56 Cat £44 (4 blk)  
11 235 Hong Kong: SJ set heavily MM SG 133/36 Cat £55  (4)  
14 236 India: SJ set UM SG 240/46 Cat £42 (7)  

8237 India: SJ set MM SG 240/46 Cat £42 (as cheapest, wmks not checked) (7)  
11 238 Jamaica: SJ set FU SG 114/117 Cat £45 (4)  
15 239 Leewards. St Sett & Malta: SJ sets MM some rather heavy Cat £76 (12)  

4240 Malaya - SSett:  Set FU comm U (5c Penang; 25c Singapore pmks) SG 256/59 Cat £21 (4)  
11 241 Malta: SJ set FU SG 210/213 Cat £45 (4)  
20 242 Mauritius: SJ set SG 245/48 Cat £50 on local Reg cvr Reg 30 De 35 ovals. Cat ~£150 on cvr  (1)  
12 243 Mauritius: SJ set FU SG 245/248 Cat £50 (4)  
30 244 Mo Ags: SJ sets on cvrs to UK for British pmk Tangier 29 Au 35; Spanish pmk Laroche 15 Apr 

36 & Tangier (+ Br photog 2½d) pmk Tangier 4 Mr 36. Stamps alone Cat £116 (3)
 

10 245 New Zealand: 6d red-orange FU Auckland 29 My 35 cds SG 575 Cat £32 (1)  
30 246 Nigeria: SJ set SG 30/33 Cat £65 on local Reg cvr Kaduna 13 My 35 & Reg label Cat ~£200  (1)  

5247 N Rhodesia: SJ set MM 3d & 6d small stain on gum SG 18/21 Cat £26  (4)  
17 248 Nyasaland: SJ set FU SG 123/126 Cat £70 (4)  
15 249 St Helena: SJ set UM SG 124/27 Cat £38 (4)  
10 250 St Helena: SJ set FU SG 124/127 Cat £42 (4)  

8251 St Kitts Nevis: SJ set Used (key 1/- FU) SG 61/64 Cat £24 (4)  
12 252 Seychelles: 1r VFU Victoria cds SG 131 Cat £48 (1)  
16 253 Sierra Leone: SJ set FU SG 181/84 Cat £65 (4)  

12 254 Aden + Hadhramaut & Seiyun: all three sets fine MM SG 30/31; 1415; 14/15 Cat £84 (6)  
Omnibus: 1948 Royal Silver Wedding

20 255 Aden - Seiyun & Hadhramaut: both 5r VFU cds SG 15; 15 Cat £50 (2)  
12 256 Ascension & St Helena: 3d & 10/- MM SG 50/51; 143/144 Cat £80 (2)  
12 257 Bahamas: 1½d & £1 VFU corner pmks SG 194/95 Cat £35 (2)  
15 258 Bahrain: 2½a on 2½d & 15r on £1 FU SG 61/62 Cat £53 (2)  
13 259 Basutoland & Bechuanaland: 1½d & 10/- MM SG 36/37; 136/37 Cat £95 (4)  
17 260 Basutoland: 1½d & 10/- FU SG 36/37 Cat £50 (2)  
17 261 Bechuanaland: 1½d & 10/- FU SG 136/37 Cat £50 (2)  
17 262 Bermuda: 1½d & £1 FU £1 part Bermuda cds SG 125/126 Cat £55 (2)  
12 263 Br Guiana, Br Honduras, Trinidad & Tobago: FM sets Cat £85 (6)  
16 264 Br Honduras: 4c & $5 VFU ($5 Belize cds) SG 164/65 Cat £50 (2)  

8265 Br Virgin Is: 2½d & £1 FU SG 124/25 Cat £25 (2)  
12 266 Cayman Is: ½d & 10/- VFU (10/- Georgetown Cayman Is No 29 cds) SG 129/130 Cat £36 (2)  
25 267 Cyprus: 1½pi & £1 FU (£1 has part Registered oval pmk) SG 166/67 Cat £75 (2)  
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10 268 Cyprus: 1½pi & £1 MM SG 166/67 Cat £60 (2)  
18 269 Cyprus: 1½pi Extra decoration in pr with normal UM SG 166, a Cat £56 (pr)  
16270 Dominica: 1d & 10/- VFU GPO Dominica pmks SG 112/113 Cat £48 (2)  
15 271 E & S Africa: Nyasaland, Somaliland, RSA, SWA, Swaziland, Zanzibar sets fine MM Cat £98 (12)  
15 272 Falkland Is & Deps: 2½d & £1; 2½d & 1/- fine MM SG 166/67; G19/20 Cat £100 (4)  
20 273 Falkland Is: 2½d & £1 VFU part Port Stanley pmks SG 166/67 Cat £66  (2)  
18 274 Falkland Is: £1 LM SG 167 Cat £90 (1)  
10 275 Gibraltar: ½d & £1 fine MM SG 134/35 Cat £60 (2)  
24 276 Gibraltar: ½d & £1 FU/VFU good part Gibraltar cds 134/35 Cat £83 (2)  

8277 Gilbert & Ellice Is: 1d & £1 FU part Post Office corner canc SG 57/58 Cat £26 (2)  
25 278 GB & GB opts: GB, Bahrain, Br POs in E Arabia, Kuwait, Mo Ags, Tangier MM Cat £175+ (12)  
50 279 Hong Kong: 10c & $10 fine LM SG 171/72 Cat £275 (2)  

8280 KUT : 20c & £1 fine LM SG 157/58 Cat £50 (2)  
12 281 Kuwait: 15r on £1 UM SG 75 Cat £38 (1)  
10 282 Leeward Islands group: Antigua, BVI; Leewards, Montserrat & St KN sets fine MM Cat £64 (10)  
50 283 Malaya: 10c & $5 for all 11 Malayan States fine MM Cat £345 (22)  
10 284 Malta, Mauritius & Seychelles: MM sets Cat £73 (4)  
60 285 Malta: £1 blk x4 VFU central cds SG 250 Cat £180 (blk 4)  

9286 Morocco Ags - Spanish: 2½a/2½d & 45p/£1 FU good part Reg oval pmk SG 176/77 Cat £29 (2)  
9287 Morocco Agencies - Tangier: 2½d & £1 FU £1 Registered pmk SG 255/56 Cat £30 (2)  

12 288 Nigeria: 1d & 5/- VFU 5/- Kaliki cds SG 62/63 Cat £35 (2)  
12 289 N Borneo & Sarawak: MM sets Cat £83 (4)  
24 290 N Carib: Bahamas, Bermuda, Cayman, Jamaica, Turks & Caicos sets fine MM Cat £154 (10)  
48 291 N Rhodesia: 1½d & 20/- UM SG 48/49 Cat £120 (2)  
20 292 N Rhodesia: 1½d & 20/- fine MM SG 48/49 Cat £120 (2)  
10 293 Nyasaland: 1d & 10/- FU 10/- Blantyre cds SG 161/162 Cat £35 (2)  
13 294 Pacific Ocean: Br Solomon Is, Fiji, Gilbert & Ellice, Pitcairn fine MM sets Cat £86 (8)  
16 295 Pitcairn Is: 1½d & 10/- FU part cds pmk SG 11/12 Cat £51 (2)  
15 296 St Helena: 3d & 10/- VFU 10/- St Helena C Oc 20 48 cds SG 143/44 Cat £45 (2)  
15 297 St Vincent: 1½d & £1 FU part Kingstown corner canx SG 162/63 Cat £45 (2)  
16 298 Seychelles: 9c & 5r VFU Victoria B De 16 .. cds SG 152/53 Cat £48 (2)  
15 299 Sierra Leone: 1½d & £1 FU large part Registered oval pmk SG 203/204 Cat £45 (2)  
16 300 Singapore: 10c & $5 fine LM SG 31/32 Cat £100 (2)  
30 301 Singapore: $5 blk x4 commercially used cds on sm piece. 2 FU; 2 sm faults SG 32 Cat £200 (blk)  
15 302 Swaziland: 1½d & 10/- VFU part Mbabane cds SG 46/47 Cat £46 (2)  
12 303 Trinidad & Tobago: 3c & $4.80 FU light cnr small part oval Reg pmk SG 259/60 Cat £48 (2)  

8304 Turks & Caicos: 1d & 10/- VFU Grand Turk A Mr 28 .. pmk SG 208/09 Cat £25 (2)  
15 305 W Africa: Gambia, Gold Coast, Nigeria, Sierra Leone MM sets Cat £97 (8)  
20 306 Windward Is: Barbados, Dominica, Grenada; St Lucia & St Vincent sets fine MM Cat £129 (10)  

6307 Zanzibar: 20c & 10/- fine MM SG 333/334 Cat £30 (2)  

60 308 1937 GVI Coro FU: almost comp missing NFL long, BVI & few odds Cat ~£220 (~175)  
Omnibus: Misc

70 309 1937 GVI Coro UM: believed complete Cat £225 (202)  
18 310 1937 GVI Coro: 13 FU sets betw. Basuto & Somali + Ascension set MM STC ~£75 (13+1)  
50 311 1937 GVI Coro: 32 FU sets on FDCs (30 plain, Cook & KUT illus) to UK, 30 Reg. All diff (32)  
25 312 1946 Victory FU: comp omnibus (exc Somali 3a) Cat £100 (163)  
25 313 1946 Victory UM: comp omnibus (plus Somali 1a p13½ all round) Cat £98 (165)  

100 314 1949 UPU FU: 50+ sets plus various odds FU Est Cat ~£500  (~230)  
20 315 1953 EII Coro: comp. omnibus FU in special ptd album Cat £120 (106)  
50 316 1953 EII Coro: comp. omnibus + few extras UM in Wingfield hingeless album Cat £200 (100+)  

8317 1965 ICY: Grenada 25c Double hyphen in Co-op; Seychelles 40c Spot on 1st "E" in UM prs (2)  
COMMONWEALTH QEII VARIETIES

20 318 1965 ICY: Broken Leaves var Antigua 4c,15c; Bech 1c, 12½c; BVI 1c; HK 10c; T&C 1d(3) prs; Br 
Sols 2/6d single UM (9+1)

 

12 319 1966 WHO: Broken w in New R10/5. Antigua 2c; Dominica 5c; Fiji 6d; Pitcairn 8d: St L 4c pos 
pr, str or blks + corresponding str or blk Dominica 24c; Fiji 2/6d; Pitcairn 1/6d w/o var.UM (5+3)

 

8320 1966 WHO: Dotted 2nd r in HQ R2/1 Antigua 2c, Grenada 8c blks x4, Montserrat 12c pr UM (3)  
40 321 1966 Churchill: White dot by St Paul�s:  Bahamas, Bermuda & Cayman sets inc unlisted 10d 

Eliz V3 or 14 plus St Helena 3c & 1/6d all in UM prs  (14)
 

15 322 1966 Churchill: White flaw by Queen's Ear UM prs Br Sol 2d,9d,2/6d, Fiji 2/6d; G&E 3/-, 3/7d (6)  
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COMMONWEALTH SPECIMENS
12 323 Australia: 1931/36 Roo £2 black & rose CofA wmk opt Specimen MM SG 138s Cat ~£30 (1)  

7324 Australia: 1937/49 GVI 10/- dull purple opt Specimen MM SG 177s Cat £35 (1)  
24 325 Bahamas: 1884/90 QV 2½d ultramarine MM part og opt Specimen SG 52s Cat £65  (1)  
60 326 Br Honduras: 1891/1901 QV  50c to $5 opt Specimen MM SG 62s/65s (4)  
60 327 Br Levant: 1902/05 EVII opt Specimen in horseshoe shape LM SG 9s/11s Cat £170 (3)  
30 328 Gib: 1931 Rock orig 1d, 1½d SG 110/111 perf Specimen LM even browned gum Cat ~£100 (2)  
25 329 Gib: 1946 Victory set perf Specimen UM ½d missing top right corner SG 132/33 Cat £160 (2)  
90 330 Gilbert & Ellice Is: 1922/27 GV Die II Script set opt Specimen fine FM SG 27s/35s Cat £275 (5)  
60 331 Gilbert & Ellice Is: 1935 GV SJ set perf Specimen fine MM SG 36s/39s Cat £200 (4)  
35 332 Gilbert & Ellice Is: 1937 GVI Coro set perf Specimen fine MM SG 40s/42s Cat £170 (3)  
12 333 Grenada: 1905 Badge 2d orange MCA wmk fine MM SG 79 opt Specimen (1)  
12 334 Mauritius: 1895/99 1c & 2c Arms SG 127/128 FM opt Specimen (2)  
40 335 Montserrat: 1904/08 EVII 5/- black & red MCA fine LM gum wrinkles SG 33 opt Specimen (1)  
25 336 Mo Ags - British: 1935/37 GV 1/- photogravure opt Specimen fine MM SG 72s Cat £75 (1)  
22 337 Mo Ags - French: 1935/37 1f50 on GV 1/- photog. opt Specimen fine MM SG 224s Cat £70 (1)  

40 338 1892/1926 Incoming or Transit (3) ex Mozam (3 PS pc) & Port India (Reg cvr). Aden pmks  (4)  
ADEN

12 339 1939/48 GVI def set FU SG 16/27 Cat £50 (13)  
20 340 1950s Incoming mail ex Sudan (3) & Somaliland. Various frankings & pmks (4)  
10 341 India used in: QV 2a, 2½d, EVII 1a, GV ½a & 2a on piece, 2a, 3a, 6a G/FU Aden pmks  (6+1)  

7342 Seiyun: 1951 New Currency set MM SG 20/27 Cat £55 (8)  
10 343 Seiyun: 1951 2/- on 2r blue & purple FU SG 26 Cat £42 (1)  
10 344 Seiyun: 1966 Surcharge def set UM SG 55/67 Cat £45 (13)  

50 345 Barbuda: 1922 Barbuda opt on Antigua GV set fine LM SG 1/11 Cat £150 (11)  
ANTIGUA

30 346 Barbuda: 1932 Underpaid cvr to Cayman Tercent ½d SG 81 x2 Barbuda Jy 24 33 cds Charged 
1d on arr via Cent ½d pr SG 85 Georgetown Se 2 33. B/s St John's Jy 27 (1)

 

24 347 Barbuda: 1937/68 Cvrs inc GVI & EII Coro FDC with Barbuda pmks to Canada, USA, NZ etc (5)  
15 348 Barbuda: 1949 Reg cvr to Switz rated 6d SG 98, 102/03 fine Barbuda Fe 25 49 Clean & neat (1)  

9349 EII Vars: 1965/68 Known, listed vars on WHO, ITU & Methodist Conf, some duplication UM (6)  
40 350 1872 QV 1d lake inverted CC wmk p12½ fine MM SG 13w Cat £300 (1)  
32 351 1884/87 QV 6d deep green CA p14 G/FU SG 29 Cat £130 (1)  
40 352 1884/87 QV 1/- mauve FU Ja 3 90 cds pmk SG 30 Cat £160 (1)  

120 353 1903/07 Badge CC set plus 1/- chalky MM (2½d toned perf tip) SG 31/40, 37a Cat £400 (10+1)  
60 354 1903/07 EVII 5/- grey-green & violet CC wmk VFU St Johns Ja 12 06 cds SG 40 Cat £180 (1)  
70 355 1908/17 Badge MCA set plus shades ½d, 1d & 2½d fine MM SG 41/50 Cat £230 (8+3)  
10 356 1908/17 Badge 2d dull purple & brown MCA wmk FU part St John's cds SG 45 Cat £35 (1)  

5357 1908/17 Badge 2½d blue MCA FU/VFU central St John's Ap 4 14 SG 46 or 46a Min Cat £18 (1)  
15 358 1908/17 Badge 6d purple & drab VFU St John's B Oc 3 .. cds SG 48 Cat £45 (1)  
30 359 1913 GV 5/- grey-green & violet fine LM SG 51 Cat £95 (1)  
75 360 1921/29 GV MCA 4d, 2/-, 2/6d, 5/-; Script set missing 2/- but with 1d mauve shade fine MM SG 56, 

58/60; 62/80 (exc 77), 64a Cat £300+ (22)
 

22 361 1921/29 GV MCA 2/- & 5/- (My 3 1937 cds) FU SG 58 & 60 Cat £90 (2)  
75 362 1932 Tercentenary set fine FM SG 81/90 Cat £225 (10)  

100 363 1932 Tercentenary set FU SG 81/90 Cat £325 (10)  
25 364 1938/51 GVI def set fine FM SG 98/109 Cat £130 plus 8 shades inc 2/6d & 5/- (12+8)  

8365 1966 Churchill ½d in UM Harrison pl 1A impr blk x25 progressive misplaced col so Churchill's 
Head shows increasingly striking white line to left and collar a blue stripe (blk)

 

10 366 1974 Airmail cvr to USA multi fr for 35c rate tied All Saints * 17 Apr 74 cds pmks (1)  

325 367 1924/33 GV set FU SG 10/20 Cat £650 (12)  
ASCENSION

12 368 1924/33 GV 8d grey-black & br violet FU Reg C 18 Mr oval & slight blue crayon SG 17 Cat £50 (1)  
40 369 1924/33 GV 3/- Broken Mainmast Used Mr 23 27 cds missing top left cnr SG 20a Cat £1100 (1)  
40 370 1934 GV Pictorial set FU SG 21/30 Cat £130 (10)  
35 371 1934 GV def set fine MM SG 21/30 Cat £130 (10)  
75 372 1938/40 GVI p13½ set MM (usual slight gum-tone) SG 38/47 inc. 39a, 42a, 42c Cat £525+ (13)  

135 373 1938/53 GVI 2d black & scarlet p14 Mountaineer flaw FU No 5 51 cds pmk SG 41ca Cat £400 (1)  
250 374 1938/52 GVI 2/6d p13½ Davit flaw fine FM usual lightly browned gum SG 45b Cat £1600 (1)  

12 375 1938/53 GVI 2/6d & 5/- p13 MM SG 45c, 46a Cat £83 (2)  
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35 376 1956 EII def set UM SG 57/69 Cat £160 (13)  

20377 NSW: 1869 Cvr to Yorks fr QV 6d Corbould Dormanshurst SE 22 68 cds alongside. Rev 7 cds inc 
Sydney, Walsall, Newcastle upon Tyne & Northallerton. Cvr well travelled & rather grubby  (1)

 
AUSTRALIA-STATES

13 378 S Aust: 1891 2½ surch on 4d green p10 x11½ to 12½ usual rough perfs LM SG 231 Cat £65 (1)  
10 379 Victoria: 1885/95 QV ½d pale rosine LM vert gum wrinkle SG 296 Cat £35 (1)  
10 380 Victoria: 1886/96 QV ½d rosine (aniline) & ½d rose-red  MM SG 311a, b Cat £35 (2)  

6381 Victoria: 1886/96 QV 1d yellow-green MM SG 312a Cat £23 (1)  
28 382 Victoria: 1886/96 QV 1d x3 shades, dull chestnut, o/brown & brown MM SG 313, b, c Cat £105 (3)  
14 383 Victoria: 1886/96 QV 2½d pale lilac FM SG 314 Cat £42 (1)  
12 384 Victoria: 1886/96 QV 2½d b/red/yell MM; 2½d red/yell MM offset on gum SG 315a,b Cat £53 (2)  
14 385 Victoria: 1886/96 QV 4d rose-red MM SG 316 Cat £55 (1)  
14 386 Victoria: 1886/96 QV 6d pale ultramarine MM SG 318a Cat £55 (1)  
17 387 Victoria: 1896/99 QV ½d emerald FM; 2d violet MM violet offset on gum SG 331, 334 Cat £72 (2)  

135 388 Victoria: 1900 Patriotic Fund 2d (2s) emerald green LM SG 375 Cat £300 (1)  
150 389 W Australia - pmks: Extensive coll Swans (mostly) to modern on leaves with IDs + 6 cvrs (200+)  

10 390 AAT: 1947 Anara Reg cvr ANARA Heard Is 25 De 47. B/s Anara - Heard Is, Toorak & Melb. (1)  
AUSTRALIA

7391 AAT: 1966/68 Def set UM SG 8/18 Cat £36 (11)  
30 392 BCOF: 1946 set to 2/- UM (3d toned) SG J1/J6 Cat ~£120 (6)  

8393 BCOF: 1946 1d MM; 3d & 1/- FU; 2/- U few short perfs SG  J2, 3, 5, 6 Cat £100+ (4)  
24 394 BCOF: 1946/47 1d brown-purple with BOCF opt in blue-black UM SG J2a Cat £60 (1)  
20 395 Bklts: 1952/72 Booklets x14 diff Betw SG SB 30/51 Cat ~£175 (14)  
22 396 Bklt: 1966 60c bklt with wax interleaving SG SB 39a Cat £130 (1)  
30 397 Bklts: 1982/91 inc Sports reprints, Exh opt & some perfs UM (1 cto) SG SB 52/75 Cat £150+ (32)  
18 398 Official - perfin GV: Used to 5d, heavy dup to 3d Unsorted. Betw SG O38/110 Cat £350+ (~100)  
12 399 Official: 1932/33 OS on GV 2d, 4d wmk 7; 2d wmk 15 fine MM SG O125/26, 130 Cat £78  

700 400 Post Due: 1908/09 10/- dull green p11 all round FM SG D61 Cat £2750 (1)  
14 401 PS Airletters: 1950s/2000s inc Royal Visit, Olympics, Xmas & special issues. Most Used (65)  
12 402 Year Books: 1984 & 1991 Year books in slip cases + 4 Bicent Heritage in stamps books (2+4)  

100 403 1913/36 Used coll on leaves, Roos vals to 5/-, GV to 1/4d, a few comms STC £1200+ (125+)  
10 404 1913/14 6d Kookaburra FU cds pmk centred to SW SG 19 Cat £60 (1)  
12 405 1913/36 GV Heads FU vals to 1/4d (2) sorted by wmk STC £110+ (21)  
90 406 1913/36 Roos to 5/- (3), Heads, Comms (exc 5/- Bridge) FU Betw SG 1/163 Cat £1250+ (~145)  
40 407 1931/36 Roo 10/- grey & pink Cof A wmk G/FU SG 136 Cat £160 (1)
50 408 1931/36 Roo £1 C of A wmk FU 2 part cds pmks at sides 2 short perfs SG 137 Cat £300 (1)
90 409 1932 Sydney Harbour Bridge 5/- blue-green VFU cto SG 143 Cat £225 (1)  
60 410 1932/50 Largely comp run Comms (not Sydney 5/- or SJ 2/-) & defs FU, few MM STC ~£500 (~125)  

7411 1934/48 Hermes 1/6d dull purple no wmk p11 MM SG 153 Cat £45 (1)  
20 412 1936/52 Fine MM coll: All comms SA to Discovery pr inc NSW & AIF sets; Defs 1937 to 1/- mixed 

perfs; 1941, later issues; 1948 to 2/-. Betw SG 161/253 Cat £275+ (85)
 

16 413 1937/52 GVI appears comp exc Coils & Robes papers FU Betw SG 164/254 Cat £215+ (100+)  
25 414 1937/49 GVI range to 1/4d MM inc 3d blue x3 diff; 9d x2; imprint blks ½d, 3d p/brown & 6d (28)  
32 415 1937/49 GVI 3d blue Die Ia & 3d br blue Die II fine MM SG 168b, ca Cat £250 (2)  

8416 1937/49 1/- Lyre Bird p13½ x14 fine FM SG 174 Cat £50 (1)  
50 417 1937/49 GVI £1 cnr marg John Ash imprint blk x4 MM SG 178 Cat £300+ (BW 216z $A300) (1)  
10 418 1940 AIF set VFU on piece SG 196/199 Cat £40 (4)  
20 419 1948/53 Arms £2 green UM SG 224d Cat £85 (1)  
25 420 1953/83 Fine FU coll in SG album inc 1963/65 Navigators. Appears comp for period exc Coils & 

MSs  Betw SG 255/904 Cat £350+ (~600)
 

25 421 1963/65 Navigators set UM SG 355/360 Cat £120 (6)  
8422 1963/65 Navigator £1 Bass UM SG 359 Cat £32 (1)  

30 423 1963/65 Navigator £2 King FU pr SG 360 Cat £150 (pr)  
6424 1966/73 Decimal currency def set (missing 6c orange) UM SG 382/402 (exc 387a) Cat £30 (24)  
8425 1989/94 Sports set inc perf changes plus 41c & 43 bklt prs UM SG 1169/1194 Cat  £40+ (32)  

10 426 1999/2005 Qu Mother sheet (10); Arts gutter prs, Army sheet (5 prs) UM SG 1870, 1955/59, 
2073/74. Also Rainforest, Impression, Games, Coins & Xmas Is Underwater FDCs (3+5)

 

12 427 GV Vars: Peace ½d Progressive plate scratch; War Tax ½d Dot before P; misplaced opt; 1/- SG 99 
dot before S; Script ½d pl 2 blk x4 dot betw E & N; 1d dented P. Mixed UM & MM (7)

 
BAHAMAS
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10 428 Imprint blks: 1949 UPU set SG 196/99 in imprint plate blks x6. 2½d & 1/- are Waterlow pl 1; 3d 
& 6d are Bradbury Wilkinson pl 2a. Top rows MM, bottom rows & imprints etc UM (4)

 

50 429 Rifleman variety on Staircase issue: 2/- MCA; 1d RX 1.1.17 (thin); 3d War Tax MM SG 79, 90, 98. 
Well known variety not listed in SG. All 3 stamps also show ½ extra tree trunk variety (3)

 

15 430 Specimen: 1920 Peace ½d SG 106 stuck on DLR h/s card blk x4, 1 signed m/s "Specimen" (1)  
8431 1863/77 QV 1d red CC p12½ MM SG 24 Cat £80 (1)  

12 432 1863/77 QV 4d brownish rose CC p12½ GU short NW corner perf SG 28 Cat £80 (1)  
8433 1863/77 QV 6d deep violet CC p12½ GU SG 31 Cat £60 (1)  
8434 1863/77 QV 4d dull rose CC p14 G/FU SG 36 Cat £40 (1)  
8435 1863/77 QV 4d rose-lake CC & vert line in wmk p14 FU neat A05 pmk SG 37 Cat £40  (1)  
5436 1863/80 QV 1/- green CC p14 FU Bahamas Ja 7 81 cds SG 39b Cat £30 (1)  

25 437 1863/1935 MM odds inc War Tax 1/- (2) Some dups inc prs. Betw SG 39ba/145 Cat £220+ (50+)  
8438 1882 QV 4d rose CA p12 FU SG 41 Cat £45 (1)  

30 439 1882/98 QV 1/- both listed shades CA FM SG 44, 44a Cat £93 (2)  
30 440 1884/90 QV 5/- sage-green VFU part Bahamas cds SG 56 Cat £100 (1)  
80 441P 1884/90 QV £1 Venetian red VFU good part Bahamas cds SG 57 Cat £250 (1)  
30 442 1901/03 Staircase CC wmk set fine FM SG 58/61 Cat £90 (4)
17 443 1901/03 Staircase 5d black & oragne CC wmk FU SG 59 Cat £55 (1)  
22 444 1901/03 Staircase 3/- black & green CC wmk FU central cds SG 61 Cat £75 (1)  
45 445 1901/03 Staircase 3/- black & green inverted & reversed CC wmk fine MM SG 61y Cat £150 (1)  
50 446 1902/07 EVII CA to 5/- & 4d, 1/- shades fine MM (exc 1/- x1 vert bend) SG 62/69 Cat ~£190 (6+2)  
20 447 1902/07 EVII 4d orange CA wmk VFU Nassau Mr 04 cds SG 64 Cat £65 (1)  
11 448 1902/07 EVII 6d brown CA wmk G/FU part Nassau cds SG 66 Cat £35 (1)  
20 449 1906/11 EVII MCA wmk set fine LM SG 71/74 Cat £65 (4)  
15 450 1906/11 EVII 6d bistre-brown MCA wmk FU cds SG 74 Cat £50 (1)  
75 451 1911/22 Staircase vals to 2/- & War Tax to 1/- dup (some heavy) MM inc S/Del. inc plate nos & 

Control order nos, some prs, blks. Many with notes re known varieties unlisted in SG (200+)
 

12 452 1911/19 Staircase MCA to 5d inc shades of both 3d FM plus 3/- toned SG 75/78, 80 Cat £100+ (7)  
28 453 1911/19 Staircase 3/- black & green MCA FM SG 80 Cat £70 (1)  
17 454 1911/19 Staircase 3/- black & green MCA FU SG 80 Cat £55 (1)  
20 455 1912/19 GV 2½d MCA wmk both listed shades FU SG 84,a Cat £80 (2)  
17 456 1912/19 GV 5/- dull purple & blue MCA wmk G/FU part slogan pmk SG 88 Cat £70 (1)  
10 457 1921/29 Staircase Script set Mint 1d to 2/- even brown gum; 3/- tone spot SG 111/14 Cat £80 (4)  
40 458 1921/29 Staircase 3/- black & green Script known unlisted SG Rifleman variety LM SG 114v (1)  
45 459 1921/37 GV Script def set MM 1/- toned, £1 light even browned gum SG 115/125 Cat £225 (11)  
20 460 1921/37 GV 5/- dull purple & blue Script VFU Nassau Jun 36 cds SG 124 Cat £65 (1)  
25 461 1929 FFC FAM 7 & map Nassau to Miami Nassau Jan 2 1929 b/s Miami same day Muller 3 (1)  
10 462 1930 Tercentenary set MM top values toned SG 126/130 Cat £70 (5)  
36 463 1938/52 GVI £1 deep grey-green & black on thick paper FU part Nassau cds SG 157 Cat £150 (1)  
17 464 1938/52 GVI £1 green & black ord paper FU SG 157a Cat £55 (1)  
36 465 1948 Eleuthura set UM SG 178/193 Cat £80 (16)  
75 466 1953/84 EII UM coll in Kabe ptd album. Largely comp but exc 1971 whiter paper set & MSs Betw 

SG 200/698 STC ~£600 (450+)
 

25 467 1954/81 EII UM coll on ptd leaves inc 1954 & 1965 both most to 10/-; 1964 & 1966 sets. Good run 
Comms & MSs pre-1970, sparse beyond Betw SG 201/587 Cat ~£250 (~220)

 

18 468 1938/41 GVI 4a brown Mail Train G/FU SG 28 Cat £75 (1)  
BAHRAIN

8469 1938/41 GVI 8a slate-violet Post Truck GU wavy lines pmk SG 30 Cat £35 (1)  
17 470 1938/41 GVI 12a lake Mail Plane G/FU cds pmks SG 31 Cat £55 (1)  
32 471 1955 Castles HV Type 1 opt set in UM corner marginal blks x4 SG 94/96 Cat £160 (3 blk)  

25 472 1971 Local opts on Pakistan postally Used on pieces inc some double & inverted opts (160+)  
BANGLADESH

6473 Paquebot: 1912/16 GV ½d SG 171 FU fine Paquebot Posted at Sea Received 3 Mr 13 pmk (1)  
BARBADOS

30 474 QV to GVI M & U: Britannia vals to 1/-; QV to 6d; Terc ½d DLR imprint blk etc STC ~£ 430 (62)  
10 475 1858 Britannia 6d pale rose-red 3+ margs G/FU SG 11 Cat £120 (1)  
10 476 1858 Britannia 1/- black 4-marg G/FU SG 12a Cat £75 (1)  
16 477 1861/78 Brittania 1/- black no wmk rough perf 14 - 16. MM SG 35 Cat £65 (1)  
17 478 1874/75 Britannia ½d deep green large Star wmk p14 FM SG  65 Cat £60 (1)  
36 479 1882/96 QV 3d deep purple CA fine MM SG 95 Cat £120 (1)  
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25 480 1893 ½d PS p/c Barb Fe 3 93 to Haiti B/s Port au Prince Haiti 17 Mar Rare inter-island mail  (1)  
17 481 1905 Seal 6d mauve & carmine MCA fine LM SG 141 Cat £50 (1)  
15482 1906 Nelson Centenary set fine MM (exc 2½d creased & 6d toned) SG 145/151 Cat £75 (7)  
15 483 1907 Nelson 2d black & yellow MCA wmk FU SG 161 Cat £50 (1)  
13 484 1907 Nelson 2½d black & br blue MCA wmk FU 26 Au 07 cds SG 162 Cat £55 (1)  
30 485 1912/16 GV MCA wmk set to 2/- fine FM SG 170/179 Cat £125+ (10)  
36 486 1912/16 GV MCA wmk 3/- fine LM SG 180 Cat £120 (1)  
30 487 1916/19 Seal MCA set (exc 6d) & shades to 3d MM 2/-, 3/- toned Betw SG 181/91 Cat ~£250 (17)  
20 488 1920 Victory set MM 2/- gum creasing, 3/- toned SG 201/212 Cat £160 (12)  
35 489 1921/24 Seal both wmks set + 1d shade FM SG 213/228 Cat £110 (13)  
30 490 1925/35 Badge set + listed shades 2½d, 3d & 1/-FM SG 229/239 Cat £100+ (13+3)  
35 491 1925/35 Badge p13 x12 set (exc 1d) FM SG 230a, 231da, 233ab, 237a Cat £115 (4)  
13 492 1974/77 Orchids set FU SG 485/500 Cat £50 (18)  

14 493 1954 EII 1/3d & 2/6d MM; 1961 12½c UM SG 50/51; 76 Cat £86 (3)  
BASUTOLAND

12 494 1961 EII Decimal currency opt set FU SG 58/68 Cat £45 (as cheapest) (11)  
18 495 1961 EII (exc 1c) & 1966 Lesotho sets MM SG 69/79 (exc 70); 110A/20A; 121/24 Cat ~£120 (24)  

27 496 Crown Colony: 1888 QV 2d pale dull lilac & black FU pr Palachwe pmks SG 11a Cat £84 (pr)  
BECHUANALAND

24 497 Crown Colony: 1888 1d on 1d FM & 2d on 2d MM SG 22/23 Cat £73 (2)  
14 498 1888 Protectorate on QV ½d vermilion FU light d/r cds corner canc SG 40 Cat £50 (1)  
75 499 1888 Protectorate 1d (small "1") on QV 1d Mint some gum loss SG 41a Cat £425 (1)  
17 500 1889 4d on QV ½d vermilion UM SG 53 Cat £50 (1)  
12 501 1912 1d; 1913 1d,2d(2),2½d,6d; 1925 ½d,1d,3d, 1/- (creased) G/FU Betw SG 72/98 Cat £120+ (10)  

200 502 1913/24 GV 2/6d & 5/- DLR ptgs fine LM well centred SG 86/87 Cat £440 (2)  
75 503 1932 GV def set to 5/- fine FM SG 99/109 Cat £250+ (11)  

110 504 1932 GV 10/- black & brown fine FM SG 110 Cat £325 (1)  
18 505 1938/52 GVI def set plus shades ½d (2), 1½d, 2d & 6d fine MM SG 118/128 Cat £125+ (11+5)  

8506 1947 Reg cvrs to UK x2: GVI to 1/- Lobatsi 21.11.47; RV set Lobatsi Royal Visit 17.Apr 47  (2)  

20 507 1865/1903 QV 6d dull purple CC wmk GU horiz pr SG 6 Cat £150 (pr)  
BERMUDA

16 508 1883/1904 QV 4d orange-brown CA wmk FU SG 28a Cat £60 (1)  
45 509 1906 Dry Dock MCA set MM SG 34/42 Cat £180 (9)  
15 510 1906/53 Mint inc Dock 2½d SG 40; GVI 2/- x3 diff, 2/6d, UPU Betw SG 40/134 Cat ~£150 (22)  
40 511 1910/25 Schooner MCA set exc both 6d inc all listed shades FM SG 44/49a,51,a Cat £160+ (13)  
20 512 1910/25 Schooner MCA wmk set + 3 shades, War Tax FM SG 44/51,44a,45a,56a Cat £80+ (13)  
20 513 1910/25 Schooner MCA wmk set + 6 listed shades to 1/- FU SG 44/51 + "a" nos Cat £90+ (15)  
40 514 1918/22 GV MCA wmk 2/-, 2/6d, 4/- (odd toned perf tip) & 5/- fine LM SG 51b/53 Cat £200+ (4)
20 515 1918/22 GV 2/6d & 4/- MCA MM SG 52, 52b Cat £105 (2)  
65 516 1918/22 GV 4/- black & carm MCA Nick in top r. scroll MM light toning SG 52bc Cat £325 (1)  
85 517 1918/22 GV 10/- green & carmine/pale bluish green Break in Scroll var MCA GU short/rounded 

SW cnr perf part Registered pmk well clear SG 54a Cat £650 M unpriced U (1)
 

36 518 1920/21 Tercentenary 1st issue set fine FM SG 59/67 Cat £120 (9)  
24 519 1920/21 Tercentenary 1st issue 6d dull & bright purple FU SG 67 Cat £95 (1)  
20 520 1921 Tercentenary 2nd issue set missing 2d & 2½d MM SG 70/76 Cat £80+ (7)  
20 521 1921 Tercentenary 2nd issue 6d purple G/FU light canc SG 72 Cat £70 (1)  
20 522 1921 Tercentenary 2nd issue 1/- black/green G/FU part cds canc SG 73 Cat £65 (1)  
36 523 1922/34 Schooner Script wmk set + shades inc 1/- & types fine FM SG 77/87a Cat £200+ (20)  
10 524 1922/34 Schooner Script wmk set + 7 shades to 2½d FU SG 77/87 Cat £40+ (12+7)
65 525 1924/32 GV 10/- green & red/pale emerald Script wmk FU light cds SG 92 Cat £250 (1)  
12 526 1936/47 GV pictorial set plus 1938 key 2d fine MM SG 98/106, 112 Cat £85 (9+1)  
11 527 1938/53 GVI 5/- yellow-green & red/pale yellow p13 ord paper FU SG 118f Cat £45 (1)  
25 528 1938/53 GVI 10/- bluish-green & deep red/green p14 fine FM SG 119a Cat £200 (1)  

1750 529P 1938/53 GVI 10/- yellow-green & carmine/green line p14¼ in pl 1 base marg pos pr showing 
broken top r. scroll & broken lower r. scroll LM usual gum SG 119bd, 119be Cat £5000 (pr)

 

16 530 1938/53 GVI 10/- dp green & dull red/green p14 VFU 9 May 52 tied to piece SG 119d Cat £65 (1)  
18 531 1938/53 GVI 12/6d grey & brownish-orange p14 FU part St George's cds SG 120a Cat £75 (1)  
45 532 1938/53 GVI 12/6d grey & b/orange p14 x6 FU neat fiscal canx SG 120a Cat £450 postal (6)  
22 533 1938/53 GVI 12/6d grey & pale orange p13 FU part Hamilton cds SG 120e Cat £90 (1)  
30 534 1938/53 GVI £1 purple & red/red p14 FU Ireland Island My 42 cds SG 121 Cat £100 (1)  
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25 535 1953/62 EII defs orig set UM, later issues inc 10/- shade MM SG 135/50, 149a Cat £200+ (22)  
12 536 1953/62 EII defs 2/-, 2/6d, 5/- & £1 fine MM SG 146/48, 150 Cat £88 (4)  
30537 1970/92 EII FM on ptd leaves, defs & comms sets, some MSs Betw SG 249/644 Cat ~£400 (350+)  

75 538 1963/69 EII def set inc both £1's VFU Deception Is or Signy Is pmks SG 1/15a Cat £250 (16)  
BR. ANTARCTIC TERRITORY

50 539 1963 EII set (not later £1) SG 1/15 VFU on cvr signed Exp. Surveyor Halley Bay Base 25 Ja 69 (1)  
15 540 1971 Decimal Currency opt set UM SG 24/37 Cat £75 (14)  

7541 1973 Explorers set UM SG 44/58 Cat £38 (15)  
12 542 1998 Antarctic Birds set UM SG 290/301 Cat £45 (12)  

25 543 Guyana: 1990/94 Thematic coll UM sets inc strs & blks & few odds. Stated to be highCV (~500)  
BRITISH GUIANA

14 544 1860/63 Schooner 12c both listed shades G/FU SG 36/37 Cat £100 (2)  
6545 1863/76 Schooner 6c dull blue p10 GU SG 94 Cat £38  (1)  
8546 1863/76 Schooner 48c red p10 FU SG 105 Cat £45 (1)  

20 547 1863/76 Schooner 8c deep rose p15 GU SG 112 Cat £120 (1)  
600 548P 1881 Both types of "2" on 12c pale violet in FU horiz pr SG 155a Cat £1800 (pr)  
400 549 1890 One Cent surch double LH column of 7 in blk x35 FU cds SG 207,a Cat £1050+ (blk)  

45 550 1899 Two Cents on 5c No stop after Cents G/FU full cds canc SG 222a Cat £160 (1)  
36 551 1905/07 Schooner MCA set (exc 4c) FM (96c light toning) SG 240/50 (exc 242a) Cat £150+ (10)  
25 552 1907/10 Schooner new colours set + redrawn 2c LM SG 253a/57, 253 Cat £75 (6)  
36 553 1921/27 GV Script wmk set FM SG 272/282 Cat £120 (11)  

13 554 Belize: 1974/77 Butterflies set FU SG 380/395 Cat £50 (16)  
BRITISH HONDURAS

13 555 1865 QV 1d pale blue no wmk FU off centre SG 1 Cat £65 (1)  
25 556 1872/79 QV 3d red-brown CC wmk p12½ G/FU SG 7 Cat £85 (1)  

100 557 1872/79 QV 1/- green CC wmk p14 fine FM SG 16 Cat £325 (1)  
20 558 1888/91 10 Cents on QV 4d mauve SG 40 FU oval of 6 bars pmk rare Stann Creek (TDU-2)  (1)  
17 559 1891 Five Cents wide space between "I" & "V" on 3 on QV 3d red-brown FM SG 49a Cat £60 (1)  
25 560 1891/1901 QV $1 green & carm; $2 green & ultr. LM but both faded green SG 63/64 Cat £290 (2)  
32 561 1904/07 EVII $2 grey-green & blue MCA wmk LM but light toning SG 92 Cat £160 (1)  
15 562 1908/11 EVII new colours set FM SG 95/100 Cat £50 (4)  

9563 1938/47 GVI def set to 50c MM SG 150/158 Cat ~£75 (9)  
6564 1938/47 GVI 50c black & purple MM SG 158 Cat £45 (1)  

15 565 1953/62 EII def set fine FM SG 179/190 Cat £100 (12)  
15 566 1962 EII Birds set fine MM SG 202/213 Cat £95 (12)  

24 567 1994 Sharks set UM with central gutter SG 155/166 Cat £60 (12)  
BRITISH INDIAN OCEAN TERR

10 568 Beyrout: EVII 1d x2 hooded Beyrout BPO on piece: Smyrna GV ½d & 1d + 1½d Smyrna Br PO;
2d Reg Smyrna pmks on 3 small pieces SG Z60, Z82/85 Cat £28 (1)

 
BRITISH LEVANT

15 569 Levant: 1905 EVII 2d on ordinary paper FU Constantinople My 18 06 cds SG L4 Cat £50 (1)  
50 570 1885/88 80 paras on QV 5d dull green (true colour) fresh & fine MM SG 2 Cat £250 (1)  
20 571 1885/88 12pi on QV 2/6d lilac on white paper FM light gum wrinkles SG 3a Cat £70 (1)  
20 572 1887/96 QV 80pa on 5d & 4pi on 10d MM SG 5/6 Cat £63 (2)  
35 573 1921 GV Turkish currency set MM (90pi on 5/- & 180pi on 10/- LM) SG 41/50 Cat £110 (10)  

25 574 MEF: Censored cvr to Italy 1d, 2½d, 1/- tied Asmara  7.8.45 cds Lesegno 18.8 45 arr below (1)  
BRITISH OCCUPATION of  ITALIAN COLS

20 575 Tripolitania: 1950 BA set FM SG T14/26 Cat £140 (13)  

20 576 1882/85 "B" type 1 opt on St Sett QV 4c pale brown LM light even brown gum SG 17 Cat £100 (1)  
BRITISH PO in SIAM

16 577 Booklets: 1959 4/- & 11/- bklts Fine cond SG SB1/2 Cat £100 (2)  
BRITISH SOLOMON ISLANDS

5578 Postmark: 1913 GV 3d Post & Post SG 20 or 20a VFU superb Shortland 11 Jan 22 cds (1)  
14 579 Modern HVs to $10 & several MSs FU in packet STC ~£85  
20 580 1914/23 GV 5/- orange & red/yellow MCA FU SG 36 Cat £50 (1)  
40 581 1938 Incoming ex RSA GVI 1½d Coro 23.vii.38 cds. Boxed Br Sol Is Protect. Return to Sender

Rev Dead Letter Office Tulagi 20 Se 38 & Returned Capetown 12 Nov. Scarce  & clean (1)
 

30 582 1939/51 GVI def set + 2d & 3d perf changes UM SG 60/72, 63a. 64a Cat £110+ (13+2)  
20 583 1956/63 EII def set fine MM SG 82/96 Cat £130 (17)  
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8584 1965 EII def set fine MM SG 112/126 Cat £55 (15)  

25585 Forgeries: 1867/89 4d x2 diff examples litho on thin hard paper. Detailed write-up (2)  
BRITISH VIRGIN IS.

40 586 Forgeries: 1867/89 1/- x2 diff examples & 4d on 1/-  Fournier Detailed write-up (3)  
10 587 Post Stat: c. 1900 St Ursula 1d red & 2½d blue P/stat envelopes Unus opt Specimen (2)  
15 588 1867/70 St Ursula 4d lake-red on buff fine MM SG 16 Cat £45 (1)  
20 589 1879/80 QV 1d emerald-green CC wmk MM SG 24 Cat £80 (1)  
36 590 1879/80 QV 2½d red-brown CC wmk FU SG 25 Cat £150 (1)  
45 591 1883/84 QV CA set FU neat A91 pmks SG 26/31 Cat £180 (4)  
15 592 1887/91 St Ursula 4d pale chestnut CA wmk very LM SG 36 Cat £38 (1)  
60 593 1899 St Ursula CA set FM SG 43/50 Cat £150 (8)  
40 594 1904 EVII def set fine LM SG 54/62 Cat £120 (9)  
20 595 1910 Large part Reg cvr to Germany EVII ½d to 1/- SG 54/60 Cat £60+ on cvr Road Town Tortola 

Ju 27 1910. Boxed R/Road Town h/s. B/s St Thomas (DWI), US Sea Post, Kötzschenbroda  (1)
 

25 596 1913/19 GV Die I MCA set (exc 2d) + shades ½d & 1d fine MM SG 69/77 (exc 71) Cat ~£120 (8+5)  
8597 1921 GV Die II Script duo FM SG 80/81 Cat £27 (2)  

17 598 1922/28 GV 1d rose-carmine & scarlet; 2½d pale br blue & br blue LM SG 87,89; 93, 95 Cat £55 (4)  
25 599 1922/28 GV 5/- green & red/yellow both wmks fine LM SG 85, 101 Cat £76 (2)  
12 600 1922/28 GV 2/6d & 5/- (latter pl 1 tab some perf splitting) Script UM SG 100/01 Cat £48 for FM (2)  

6601 1956/62 EII 1c both listed shades UM SG 150, 150a Cat £26 (2)  
7602 1970/74 EII Ships def set UM SG 240/256 Cat £30 (17)  

12 603 Postmarks - Temburong: 1908/22 3c FU 7 May 1917 & 4c FU on piece 10 Jan 1917  (2)  
BRUNEI

36 604 1906 Five Cents on 16c Labuan Crown Col blk x4 (3 UM, 1 marks on gum) SG 16 Cat £192 (1)  
5605 1907/10 View 1c grey-black & pale green clear Reversed MCA wmk FM SG 23x Cat £15 (1)  
7606 1907/10 View 2c grey-black & scarlet Reversed MCA wmk MM SG 24x Cat £32 (1)  

21 607 1907/10 View 25c pale blue & ochre-brown; 30c violet & black MCA fine MM SG 30/31 Cat £72 (2)  
22 608 1907/10 View $1 red & grey MCA fine MM SG 33 Cat £75 (1)  
13 609 1908/22 View 50c black/blue-green FU light pmk SG 45a Cat £45 (1)  

60 610 Chin Hills: 1942 Typed OHMS on GVI 1a FU Falam pmk cf footnote after SG 34 Very scarce (1)  
BURMA

45 611 Official: 1937 Burma Service opt on India GV 5r fine FM SG O13 Cat £250 (1)  
55 612 Official: 1947 Interim Burmese Govt opt set UM crean coloured gum SG O41/53 Cat £225 (13)  
15 613 1937 Burma on India GV 1r chocolate & green FM SG 13 Cat £70 (1)  
30 614 1937 GV 10r green & scarlet G/FU part Rangoon GPO Aug 1941 d/r pmk SG 16 Cat £110 (1)  
90 615 1937 GV 15r blue & olive FU Rangoon GPO 28 Nov 1941 cds SG 17 Cat £300 (1)  

165 616 1937 GV 25r inverted wmk (stars point down) G/FU indistinct pmks SG 18aw Cat £650 (1)  
25 617 1938/40 GVI 5r violet & scarlet FU Rangoon pmk SG 32 Cat £75 (1)  
40 618 1938/40 GVI 10r brown & myrtle FU Moulmein pmk SG 33 Cat £120 (1)  

9619 1946 GVI Civil Admin new cols set LM SG 51/63 Cat £60 (15)  

125 620 CEF: 1915 to 8d FU Dula pmks + 1d opt in blue; 1d part Seepost pmk; 2d SG B1/9 Cat ~£500 (12)  
CAMEROON

50 621 CEF: 1915 ½d on 3pf brown with Different Fount "d" fresh & fine FM SG B1a Cat £180 (1)  
14 622 CEF: 1915 ½d to 6d (exc 4d) FM; 1d thin serif UM blk x4 SG B2/8 (exc B7), B3a Cat ~£85 (6+1)  
20 623 UKTT: 1960/61 2d Type B unbroken row dots betw IG & head bluish grey UM SG T4b Cat £95 (1)  

25 624 1894 QV 6c crimson-lake p12 blk x4 fresh MM SG 60 Cat £160 (blk)  
CANADA - Newfoundland

6625 1897 Discovery & QV Jubilee 8c orange Fishing MM SG 72 Cat £25  (1)  
7626 1910 2c rose-carmine Arms fine MM SG 96 Cat £27 (1)  
9627 1911/16 GV Coronation 15c lake fine MM SG 127 Cat £35 (1)  

60 628 1928/29 Publicity set FM SG 164/178 Cat £150 (as cheapest) (15)  
13 629 1931 Air 15c chocolate base marg pr with & w/o wmk FM lower stamp UM SG 195a Cat £42 (pr)  
50 630 1933 Gilbert set FM SG 236/249 Cat £120 (as cheapest) (14)  
12 631 1937 GVI Coro long set fine MM SG 257/267 Cat £60 (11)  

250 632 N/Scotia - Br Mailboat Cunard pmks: 1860s 1c x2 A97, A98; 2c A98; 5c x3 A94, A97, A98; 8½c 
A91; 12½c x6 A91, A92(2), A95, A97, A98 Some faults, good to fine stirkes, rarely seen (13)

 
CANADA - Provinces

30 633 Nova Scotia: 1851/60 3c blue 4-marg GU SG 3 or 4 Cat £180 (1)  
6634 Pr Edward Is: 1862/69 QV 2d rose Die I p11½ - 12 MM SG 12 Cat £26 (1)  
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CANADA
18 635 Air Post semi-official: 1926 Jack V Elliot Air Service 25c red/yellow MM part og (1)  
15 636 Bklt Panes: 1911/22 GV 1c green & 2c red UM bklt panes of 6 SG 199a, 201a Cat £75 for FM (2)  
10 637 Coils: 1924 1c Die II, 2c Dry ptg blks x4 part perf sh. form MM USC 126a,128a Unitrade C$75 (2)  
16 638 Coils: 1922/31 Imperf x p8 set fine MM SG 256/58 Cat £75 (3)  
17 639 Coil: 1932/33 GV 1c green imperf & p8½ UM str x3 SG 326 Cat £72 (str)  
90 640 Official: 1949 OHMS opt set on War & Peace issues UM SG O162/171 Cat £275 (10)  
24 641 Official: 1949/50 OHMS opt on later GVI etc set UM SG O172/177 Cat £65 (6)  
25 642 Post Development: 1899/1980s w/up display Mechanisation (1899 2c Imperial post), dumb canx, 

phosphor, secret dates & initials in designs, small errrors, pre-canx & much more (qty)
 

18 643 Spec Delivery: 1898/1920 10c blue-green MM SG S1 Cat £90 (1)  
10 644 Spec Delivery: 1938/46 exc 20c scar & OHMS opt on 10c FM SG S9, 11/17, OS14 Cat £116 (9)  
40 645 1852/57 Beaver 3d 4 good margins GU well struck concentric circles pmk SG 5 Cat £250 (1)  

125 646 1864 QV 2c x2: rose-red FU; br rose FM. Both good cols, usual off centre SG 44/45 Cat £825 (2)  
75 647 1868/90 QV 12½c br blue p12 on thick paper MM off centre SG 60 Cat £1000  
20 648 1889/97 QV 5c b/grey 4-marg (large at sides) imperf single FU SG 106a Cat £700 for FM pr (1)  
15 649 1893 20c vermilion Widow's Weeds G/FU SG 115 Cat £75 (1)  
20 650 1897 Jubilee x5 G/FU 1c, 3c Flag pmks: 2c, 5c bars, 8c cds Betw SG 122/130 Cat £120+ (5)  

250 651 1897 Jubilee $4 violet fine FM SG 139 Cat £1400 (1)  
7652 1897/98 QV ½c blue-green UM SG 143 Cat £30 for FM (1)  

18 653 1903/12 EVII 5c blue/bluish fine MM SG 178 Cat £90 (1)  
150 654 1908 Quebec set VFU cds pmks on indiv pieces SG 188/195 Cat £425 (8)  

10 655 1908 Quebec 5c indigo used bit tired fine Halifax Oc 19 08 cds SG 191 Cat £50 (1)  
75 656 1915 War Tax opt set G/FU (50c a little worn) SG 225/27 Cat £425 (3)  

8657 1927 Historical set fresh MM SG 271/73 Cat £40 (3)  
15 658 1928/29 & 1930/31 20c Harvesting duo MM off centre SG 283, 301 Cat £80 (2)  

9659 1928/30 Air duo UM SG 274, 310 Cat £34 (2)  
12 660 1932/33 GV 4c yellow-brown fine FM SG 322 Cat £50 (1)  
25 661 1937 to 10c inc Coils trio & Air M; 20c to $1 U; War Effort to 20c inc imp x p8 set & Air M; Peace 

to 20c M; 50c, $1 U; 1949 inc Coils. Comms exc $1 Fisherman Betw SG 356/440 Cat £375+ (80)
 

40 662 1937/51 GVI: Stamps run (no back of the book) most MM (few inc most blks UM), both $1 vals U. 
Noted coil strs & bklt panes, 35+ imprint blks, 15 cvrs (some FDC) SG 356/433 Cat £600++ (qty)

 

20 663 1951/69 Cvrs & stamps in 2 plastic box files.Odd earlier inc 1937 GVI 1c, 2c, 3c on FDC. Most 
stamps UM, few FU. Some bklt panes, coils strips & many imprint blks inc early QEII (qty)

 

25 664 1977/82 $2 Kluane silver double ptd kiss print clear from back UM UCA 727ii Unitrade C$250 (1)  

50 665 1921 St John's to Halifax fr NFL 35c No Stop variety SG 148a Unsuccessful flight - posted Nov 
26 1921 arr 4 Feb 1922 (interesting w/up of route etc with cvr)  (1)

 
CANADA - First Flight Covers

50 666 1927 Montreal to Edmonton 1st Cross Canada FFC Confed 12c SG 270 & GV 2c Montreal Jul 5 
27. Flight abandoned Letter returned h/s. B/s fine & scarce Dead Letter Office Ju 19 27 (1)

 

16 667 1928 Toronto to Hamilton Aug 29 1928 special flight Toronto Nat Exh. Confed 1c pr, 3c  tied 
Toronto Aug 29 1928 slogan. Fine Golden Jubilee Flight cachet. B/s Hamilton 45mins later (1)

 

12 668 1928 Montreal to Newark via Albany, USA by Canadian Col Air under US Foreign Air route 1 fr 5c 
Air tied Montreal Oc 1 28. Fine FF cachet  B/s Albany same date & Newark same day arr (1)

 

25 669 1928 Windsor to Toronto & return pr Golden Jubilee Special Flight FFCs fr 5c or 2c & 3c 
Jubilee SG 271; 267/68 Windsor Au 24 & Toronto Au 29. Fine diff coloured Jubilee cachets  (2)

 

30 670 1928 Kendra - Whitefish Bay Mar 3; Toronto - Ottawa Aug 29; Montreal - Albany & Montreal - 
Toronto both Oct 1; Calgary - Edmonton Dec 1. All fine cachets & b/s (5)

 

16 671 1929 1st Maritime Provs Air Pageant Charlottetown to Moncton & return both fr 5c Air tied 
Charlottetown or Moncton Jul 1 1929. Fine diff special flight cachets. B/s same date arr (2)

 

40 672 1929/34 Buffalo (2); Windsor, Amos, N Vermilion, Peace River, Lethbridge, Lac La Ronge, 
Telegraph Creek, Calgary. All fine cachets & b/s (10)

 

40 673 1930 Pr Albert to Christopher Lake fr GV 1c Pr Albert Mr 10 30 slogan & Cherry Red 10c (snow 
on wing var due to colour shift) tied Cherry Red h/s. B/s Christopher Lake same day (1)

 

10 674 1935 Halifax to Sydney NS & return 6c Air SG 355 tied Jul 29 & Aug 3 Fine, diff cachets (2)  
10 675 1939 Montreal to Southampton on LNER cvr fr 10c & 20c Montreal Au 10 38. Fine FF cachet (1)  
16 676 1942 Moncton to St John's FFC fr 6c Air SG 371 tied Moncton My 1 1942. Fine FF cachet & 

scarce Missent to GPO New York 2-line marking. Array of appropriate b/s (1)
 

10 677 1947 Halifax to Boston via Yarmouth pr FFCs fr 7c Air SG 407 tied Halifax 8am & Yarmouth 
10am Apr 1 1947 cds's Superb FF cachets (2)
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CAYMAN ISLANDS
12 678 War Tax: 1917 both War Tax types on GV 2½d FU SG 53/54 Cat £36 (2)  
36 679 1902/03 EVII CA wmk set fine LM SG 3/7 Cat £110 (5)  
90 680 1907 EVII set fine FM SG 13/16 Cat £300 (4)  
18 681 1907 One Halfpenny surcharge on EVII 1d fine FM SG 17 Cat £60 (1)  

120 682 1907/11 EVII new colours set fine FM SG 25/34 Cat £350 (11)  
24 683 1912/20 GV 3/- green & violet Die I MCA FU SG 50 Cat £80 (1)  
75 684 1912/24 GV 5/- green & red/yellow Die I MCA VFU Georgetown Ju 14 15 cds SG 51 Cat £180 (1)  
22 685 1962/64 EII def set UM SG 165/179 Cat £110  

125 686 Br Mailboat A81 P&O line pmk: 1859 6d purple-brown SG 6 4-marg FU fine & scarce A81 pmk (1)  
CEYLON

80 687 Br Mailboat A82 P&O line pmk: 1867 1d blue wmk 6 SG 63 group GU fine & scarce A82 pmk (1)  
100 688 Br Mailboat A82 P&O: 1861 10d verm SG 34 x2. A82 (trim) & unlisted B89 G/FU good strikes (2)  

13 689 Official: 1903/04 On Service opt on EVII 25c bistre LM SG O26 Cat £40 (1)  
6690 Postmark: 1935 SJ 6c SG 379 FU Mawatagama & unlisted central design dropped var (1)  

25 691 QV Post Stat: Mint P/s p/cards + odd other. Noted several surcharged items. A few dups (23)  
30 692 1872/80 QV CC p14 set GU odd small fault SG 121/132 Cat £160 (1)  
50 693 1872/80 QV 2c pale brown, 4c grey & 8c o/yellow CC wmk MM SG 121/22, 124 Cat £158 (3)  
18 694 1872/80 QV 4c grey CC wmk p14 FM SG 122 Cat £55 (1)  
50 695 1885 1r12 on QV 2r50 dull rose FU SG 193 Cat £160 (1)  
50 696 1890 Five Cents (inverted "s") on QV 15c olive green MM SG 233f Cat £150 + normal (1+1)  
16 697 1891 Fifteen Cents surch on QV 25c y/brown & 28c slate MM SG 239/240 Cat £53 (2)  
17 698 1898/99 1r50 surch on QV 2r50 slate FU SG 254 Cat £55 (1)  
36 699 1899/1900 QV set (exc 2c) G/FU cds SG 257/264 Cat £120 (8)  
10 700 1899/1900 QV 1r50 rose MM small amount adhesion near top SG 263 Cat £35 (1)  
22 701 1899/1900 QV 1r25 FU cds & 2r25 Used heavy pmk SG 263/64 Cat £115 (2)  
20 702 1899/1900 QV 2r25 GU central CEY barred canc. SG 264 Cat £60 (1)  
10 703 1904/05 EVII MCA x7 vals to 75c UM (mtd on selv) SG 277/79, 281/82, 285/86 Cat ~£25 (7)  
15 704 1904/05 EVII MCA 1r50 LM nibbled perf at top & 2r25 LM SG 287/88 Cat £66 (2)  

8705 1910/11 EVII 1r purple/yellow & 2r red/yellow LM SG 297/98 Cat £24½ (2)  
50 706 1910/11 EVII 10r black/red LM SG 300 Cat £140 (1)  
20 707 1912/25 GV MCA 2r, 5r x2, 10r FU fiscal h/s canx SG 316,317,317b,318 Cat ~£200 for postal (4)  
45 708 1927/29 GV 10r green & brown-orange G/FU rather heavy cds SG 366 Cat £180 (1)  
10 709 1935/36 GV pictorial def set FU SG 368/378 Cat £42 (11)  
25 710 1938/49 GVI 3c p13½ pl 3A part imprint marg blk x15 UM usual brown gum SG 387 Cat  £180 (blk)  
25 711 1938/49 GVI 5c p13½ Apostrophe in Coconut flaw LM SG 387fa Cat £110 (1)  

3712 1958 EII def set UM SG 1/10 Cat £13  
CHRISTMAS Island

25 713 Aitutaki: 1916 GV 1/- both perfs vert pr MM (lower stamp gum wrinkle) SG 14bc Cat £100 (pr)  
COOK ISLANDS

17 714 Aitutaki: 1916/18 GV MM singles to 1/- Betw SG 14b/18a STC ~£85  (11)  
15 715 Aitutaki: 1917/18 GV 3d both perfs x2 vert prs in blk x4 MM SG 16b x2 Cat £60 (blk)  

7716 Aitutaki: 1924/27 Pictorial set FM SG 30/32 Cat £22 (3)  
11 717 Penrhyn:: 1917 GV set FM 2½d, 3d p14 x14½; 6d, 1/- p14 x13½ SG 24a/25a, 26/ 27 Cat £34 (4)  
24 718 1892 Federation 1½d mauve FU cds & 2d blue FU Reg Papeete 2 Sp 92 oval SG 2/3 Cat £80  (2)  
36 719 1892 Federation 10d carmine G/FU SG 4 Cat £150 (1)  
10 720 1921 Reg cvr fr GV 4d, 4½d SG 50/51 Rarotonga pmk & label; 1938 Reg cvr fr GVI Coro set SG 

124/26 tied very fine indiv Penrhyn 7 J 38 cds's & Penrhyn Reg label.  (2)
 

10 721 1921/23 Rarotonga opt on NZ QV 2/- deep blue Postal Fiscal fine LM SG 76 Cat £27 (1)  
10 722 1936 GV 2/- light blue & 3/- pale mauve on thick Cowan paper FM SG 116/17 Cat £31 (2)  
40 723 1944/46 Pictorial def set W98 (multi NZ & star) wmk UM SG 137/145 Cat £110 (9)  
10 724 1944/46 4d FU light cancel; 2/- FM SG 141, 144 Cat £70 (2)  

8725 Forces: 1960s/90s p/cards all with various Field PO pmks (17)  
CYPRUS

30 726 Rural Service pmks: Myrton, Akanthou, Kophinou, Purga, Unyeli on QV, EVII or GV LVs (5)  
36 727 1881 Halfpenny on GB 1d pl 201 GU 942 (Larnaca) pmk SG 7 Cat £150 (1)  
45 728 1881 30 paras on GB 1d pl 217 FU fine colour SG 10 Cat £200 (1)  
30 729 1881 QV Die I CC wmk to 2pi G/FU SG 11/13 Cat £118 (3)  
36 730 1882 30 paras on QV 1pi rose Die I CC FU Larnaca My 22 82 sq circle cds SG 24 Cat £120 (1)  
13 731 1894/96 QV 9pi brown & carmine FU SG 46 Cat £45 (1)  
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20 732 1894/96 QV 18pi greyish-slate & brown FU SG 48 Cat £65 (1)  
45 733 1894/96 QV 45pi grey-purple & blue FU part Larnaca sq circle cds SG 49 Cat £160 (1)  
36734 1902/04 EVII 6pi sepia & green CA wmk FU light corner pmk SG 55 Cat £150 (1)  
45 735 1921/23 GV 18pi black & brown Script wmk FU SG 98 Cat £180 (1)  

100 736 1938/51 GVI def set + 18pi listed shade UM SG 151/163, 160a Cat £275+ (19+1)  
12 737 1938/51 GVI £1 portrait VFU Registered 20 May 41 oval pmk SG 163 Cat £35 (1)  
10 738 1955/60 EII def set to 250m UM SG 173/185 Cat £70 (13)  
24 739 1955/60 EII def set FU SG 173/187 Cat £80 (15)  
18 740 1955/60 EII £1 brown-lake & slate VFU part Nicosia pmk SG 187 Cat £60 (1)  
25 741 1960/61 Republic opt on EII def set UM SG 188/202 Cat £150 (15)  

75 742 1874 QV CC p12½ trio GU usual perf imperfections SG 1/3 Cat £300+ (3)  
DOMINICA

36 743 1877/79 QV CC p14 set. ½d MM, others G/FU SG 4/9 Cat £150+ (6)  
45 744 1877/79 QV 2½d red-brown CC wmk heavy MM horiz gum bend SG 6 Cat £300 (1)  
40 745 1903/07 Roseau CC wmk to 2/- (mising 1d) fine FM SG 27, 29/34 Cat £130+ (7)  
50 746 1903/07 EVII 5/- black & brown CC wmk fine FM SG 36 Cat £130 (1)  
75 747 1907/08 Roseau & EVII MCA wmk set FM SG 37/46 Cat £225 (10)  
25 748 1908/21 Roseau new cols to 2/- + most listed shades & papers FM Betw SG 47/53b Cat ~£100 (14)  
25 749 1914 GV 5/- red & green/yellow fiine LM SG 54 Cat £65 (1)  
60 750 1923/33 GV set to 5/- (both) FM SG 71/90 Cat ~£220 (20)  
15 751 1923/33 GV 2/- black & blue/blue Script VFU Dominica cds SG 84 Cat £45 (1)  
15 752 1923/33 GV 2/6d black & red/blue Script VFU Plymouth cds SG 85 Cat £45 (1)  
15 753 1923/33 GV 4/- black & red/emerald Script VFU Roseau cds SG 87 Cat £45 (1)  
18 754 1923/33 GV 5/- black & green/yell Script FU light comp. GPO Dominica cds SG 88 Cat £60 (1)  
20 755 1923/33 GV 5/- black & green/yellow MCA wmk VFU Roseau cds SG 90 Cat £65 (1)  

125 756P 1923/33 GV £1 black & purple/red MCA wmk VFU GPO Dominica No 9 27 cds SG 91 Cat £375 (1)  
12 757 1951 GVI set mixed M & U (2c,3c,12c,24c,$1.20 MM, $2.40 UM) SG 120/34 Cat ~£75 (15)  

8758 1963/65 EII def set with both types 14c fine MM SG 162/178 Cat £57 (17+1)  

20 759 Alexandria GB used in: 1862 1/- green emblems BI full wing margin FU B01 SG Z35 Cat £80 (1)  
EGYPT (Br)

20 760 Br Forces in Egypt: 1882 2½d blue pl 22 GU two part Br Army PO cds SG ZA5 Cat £110   (1)  
25 761 Br Forces: 1940s S/less cvrs x22 Egypt/Postage prepaid, OAS. Censors inc RAF etc (22)  
12 762 1915 OAS cvr to UK Attarine Alex 27 Ju 15. Reading 4 Au arr Re-directed inside UK. B/s Alex (1)  

15 763 Postmarks: Deps & Fox Bay on GV (4), GVI (3), EII plus Signy Is S Orkney on BAT 2/- (9)  
FALKLAND IS.

40 764 War Stamp: 1918/20 ½d x4; 1d x3, 1/- x3 shades MM Betw SG 70/72b (not 71d) Cat £140+ (10)  
75 765 1878/79 QV 1d claret no wmk FU SG 1 Cat £450 (1)  
36 766 1885/91 QV 1d x2 shades CA s/w & reversed s/w both crown to r. GU SG 7/8 group Cat £230+ (2)  

200 767 1885/91 QV 4d Crown CA s/ways wmk both listed shades MM hinge rems. SG 9/10 Cat £1425 (2)  
36 768 1891 QV 4d olive grey-black upr CA wmk Mint part og SG 12 Cat £225 (1)  
10 769 1891/1902 QV 1d Venetian red reversed CA wmk in vert pr UM SG 22ax Cat £28 (pr)  
16 770 1891/1902 QV 9d pale reddish-orange heavily MM SG 35 Cat £65 (1)  
50 771 1891/1902 QV upr CA wmk 1/- x2 shades fresh MM SG 37/38 Cat £175 (2)  
20 772 1891/1902 QV 1/- grey-brown MM SG 38 Cat £85 (1)  
40 773 1904/12 EVII 3/- deep green fine MM SG 49b Cat £160 (1)  
10 774 1912/20 GV 2d maroon MCA wmk FM SG 62 Cat £32 (1)  
30 775 1912/20 GV 3/- slate-green MCA fresh MM gum wrinkles SG 66 Cat £100 (1)  
36 776 1912/20 GV 5/- deep rose-red MCA fresh MM gum wrinkles SG 67 Cat £130 (1)  
36 777 1921/28 GV 3/- slate-green Script fine FM SG 80 Cat £100 (1)  
30 778 1929/37 GV ½d & 1d FU; 4d & 6d MM all line perf 14 SG 116a/117a; 120/121a Cat ~£110 (4)  
13 779 1929/37 GV 4d orange & 6d purple fine MM SG 120/121 Cat £51 (1)  
50 780 1929/37 GV 6d reddish purple line p14 blk x4 top MM; bottom 1 UM, 1 thin SG 121a Cat £200 (1)  
18 781 1933 Centenary to 3d MM SG 127/131 Cat £75+ (5)  

9782 1933 Centenary 4d black & orange LM SG 132 Cat £26 (1)  
24 783 1933 Centenary 6d black & slate MM SG 133 Cat £80 (1)  
20 784 1933 Centenary 1/- black & olive-green MM SG 134 Cat £75 (1)  
22 785 1938/50 GVI 1/- light dull blue UM SG 158 Cat £75 (1)  
30 786 1938/50 GVI 5/- unidentified shade VFU SG 161 group (probably 161b) Min Cat £90 (1)  
22 787 1938/50 GVI 10/- black & orange-brown VFU central Port Stanley C 31 Oc 42 SG 162 Cat £70 (1)  
22 788 1938/53 GVI £1 black & violet VFU Port Stanley cds SG 163 Cat £75 (1)  
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11 789 1955/57 EII def set UM SG 187/192 Cat £45 (6)  
16 790 1972 Flowers new currency set + 1974 wmk changes trio UM SG 276/88. 293/95 Cat £82 (13+3)  
15791 1982/83 Underpaid cvrs x6 to UK Fox Bay pmks. Unusual mixtures UK Dues applied + "T" h/s (6)  
15 792 1998 Rare Visiting Birds set UM SG 804/815 Cat £50 (12)  

12 793 1946/49 GVI Thin map set MM (1/- heavy MM) SG 9/16 Cat £90 (9)  
FALKLAND IS.  DEPENDENCIES

25 794 S Georgia: 1963 EII original set to first £1 (not 1969 £1 Penguins) fine MM SG 1/15 Cat ~£190  

24 795 1892 ½d on 1d dull blue FU Suva cds SG 72 Cat £95 (1)  
FIJI

20 796 1892 Five Pence on 6d deep rose FU part Suva cds SG 75 Cat £85 (1)  
30 797 1906/12 EVII 1/- black/green blk x4 + single FU on piece boxed Nadi / Fiji SG 122 Cat £90 (5)  

8798 1938/55 GVI 6d black Die I MM usual lightly toned gum SG 260 Cat £60 (1)  
17 799 1938/55 GVI 10/- FU SG 266a Cat £55 (1)  
25 800 1938/55 GVI £1 VFU Suva pmk SG 266b Cat £75 (1)  

20 801 1880/81 QV 2d rose upr CC wmk fine MM SG 13B Cat £65 (1)  
GAMBIA

20 802 1880/81 QV 4d brown s/w CC wmk Crown to left FU red cds SG 15Aw Cat £75 (1)  
30 803 1880/81 QV 4d pale brown s/w CC FU Gambia Paid B Au 25 in red SG 16A Cat £120 (1)  
45 804 1880/81 QV 6d deep blue s/w CC wmk FU Gambia Paid B Jy 25 89 in black SG 17A Cat £140 (1)  
36 805 1880/81 QV 6d blue s/w CC wmk FU Gambia Paid B in red SG 18A Cat £120 (1)  

110 806 1880/81 QV 1/- green s/w CC wmk FU Gambia Paid in red SG 19A Cat £350 (1)  
40 807 1880/81 QV 1/- green upright CC wmk FU cds in red SG 19B Cat £160 (1)  
50 808 1880/81 QV 1/- deep green upright CC wmk FU pmk in black SG 19B Cat £200 (1)  
45 809 1886/93 QV ½d green both shades fine MM SG 21/22 both known unlisted Bootlace on "L" (2)  
50 810 1886/93 QV CA s/w basic set + shades ½d,1d(2),2d,2½d,4d FU cds SG 21/35 Cat £160+ (14)  
36 811 1886/93 QV 6d olive-green & 6d bronze-green fine FM SG 32d, 33 Cat £128 (2)  
45 812 1898/1902 QV set fine MM SG 37/44 Cat £140 (8)  
15 813 1898/1902 QV 3d reddish-purple & blue fresh MM SG 41 Cat £48 (1)  
11 814 1898/1902 QV 4d brown & blue; 6d olive-green & carmine fine MM SG 42/43 Cat £42 (2)  
13 815 1898/1902 QV 1/- violet & green fine LM SG 44 Cat £42  (1)  
13 816 1902/05 EVII 2½d ultramarine CA MM SG 48 Cat £50  (1)  
15 817 1902/05 EVII 3d & 6d CA MM SG 49, 51 Cat £44 (2)  
40 818 1902/05 EVII 3d purple & ultr. CA MM SG 49 with known but unlisted "slotted frame" variety (1)  
24 819 1902/05 EVII 2/6d purple & brown/yellow CA FU Registered 25 My .. cds SG 55 Cat £80 (1)  
24 820 1902/05 EVII 3/- carmine & green/yellow CA FU Registered 30 Oc 03 cds SG 56 Cat £80  (1)  
15 821 1904/06 EVII 3d & 5d MCA fine MM SG 61, 63 Cat £44 (2)  
15 822 1904/06 EVII 4d brown & ultramarine MCA FU SG 62 Cat £50 (1)  
27 823 1904/06 EVII 4d, 6d & 10d MCA MM SG  62, 64, 66 Cat £95  (3)  
25 824 1904/06 EVII 6d olive-green & carmine MCA FU Bathurst * Jy 12 09 cds SG 64 Cat £75 (1)  
18 825 1904/06 EVII 7½d green & carmine MCA FU SG 65 Cat £60 (1)  
15 826 1904/06 EVII 10d olive & carmine MCA FU SG 66 Cat £50 (1)  
36 827 1904/06 EVII 2/- deep slate & orange MCA FU SG 68 Cat £120 (1)  
40 828 1906 EVII surcharges: Half penny on 2/6d & One penny on 3/- fine LM SG 69/70 Cat £120 (2)  
36 829 1906 EVII surcharges: Half penny on 2/6d & One penny on 3/- FU SG 69/70 Cat £110 (2)  
75 830 1912/22 GV 4d black & red/yellow MCA Split "A" in Postage fine FM SG 92d Cat £225 (1)  

100 831 1912/22 GV 2/6d MCA split "A" LM short perf top l. & gum loss top r. cnr SG 100a Cat £650 (1)  
45 832 1912/22 GV 5/- green & red/pale yellow MCA fine FM SG 102 Cat £140 (1)  
36 833 1921/22 GV Script set fine FM SG 108/117 Cat £110 (10)  
50 834 1921/25 GV Script 1d, 1½d, 2d, 5d, 6d, 7½d FU cds SG 109/111, 113/115 Cat ~£150 (6)  

125 835 1922/29 GV 1/- to 10/- Script not 3/- s/purple; 5/- is MCA FM SG 134/38,140,121,142 Cat ~£250 (8)  
40 836 1922/29 GV Script to 4d, 6d, 1/-, 2/- & 4/- FU SG 122, 124/29, 131,134,136,140 Cat £120+ (11)  
12 837 1978 Abuko Nature Reserve 2nd set Birds UM SG 400/403 Cat £48 (4)  

75 838 GB used in: 2½d rosy mauve pls 1/3; 5/16 G/FU (pl 1 faulty) A26 pmks SG Z24, 26 Cat £360+ (15)  
GIBRALTAR

9839 GB used in: 6d lilac pl 3 (no hairlines) HK FU A26 pmk SG Z43 Cat £42 (1)  
10 840 GB used in: 6d buff pl 11 GU 2 nibbled perfs full A26 simplex pmk SG Z47 Cat £160 (1)  

7841 GB used in: 1881 1d Venetian red FU A26 pmk Z71 Cat £32 (1)  
20 842 P/Due: 1956 set UM blks x4. 4d Broken d x2 tone spot not affecting var. SG D1/3a Cat ~£100 (3)  

100 843 Specimen: 1889/96 QV Spanish curr. set MM opt Specimen SG 22s/24s; 26s/33s Cat £500 (11)  
60 844 Specimen: 1898 QV sterling set MM (1/- gum bend) opt Specimen SG 39s/45s Cat £300 (7)  
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36 845 Specimen: 1906/11 EVII 4/- black & carmine fine MM SG 73 opt Specimen (1)  
10 846 South District pmks: on QV 1d, 5c, 10c & 25c; EVII 1/- G/FU fine strikes (5)  
36847 1886/1970s M & U in Collecta Gib alb: Sparse QV & EVII; GV Rock & SJ sets FU; GVI 1½d carm 

p14 FM; EII 1953 2/-, £1; 1960, 1967 sets MM;  1977 set FU Betw SG 8/403 Cat £450+ (400+)
 

36 848 1886/87 QV ½d dull green UM & 2½d blue MM SG 8, 11 Cat £110 (2)  
30 849 1886/87 QV 2½d blue inverted CA wmk FU SG 11w Cat £95 (1)
50 850 1889 25c on QV 2d brown-purple Broken "N" var. in pr with normal FU SG 17,17b Cat £180+ (pr)  
60 851 1889 75c on QV 1/- bistre Short foot to "5" in UM marginal pr with normal SG  21,a Cat £240 (pr)  
60 852 1889/96 Spanish currency set FU (5p fine 15 De 94) SG 22/33 Cat £300 + few extra LV pmks (12)  
13 853 1889/96 QV x8 vals to 1p (both) + 25c shade G/FU SG 22/24; 26/28; 30/31 Cat £65+ (9)  
30 854 1889/96 QV 20c olive-green FU SG 25 Cat £100 (1)  
15 855 1889/96 QV 1p bistre VFU Gibraltar C Mr 2 95 & 2p VFU Mr 26 97 SG 30, 32 Cat £52 (2)  
30 856 1889/96 QV 5p slate-grey fine MM blk x4 SG 33 Cat £180 (blk)  
90 857 1889/96 QV 5p slate-grey FU blk x4 26 Mar 96 on Reg piece to UK SG 33 Cat £480 (1)  
13 858 1903/11 EVII 6d, 1/- x2, 2/-, 4/- SG 60a, 61a, 71, 72, 73 perfin Cancelled & h/s FU fiscal use (5)  
17 859 1903 EVII CA 1d dull purple/red LM & 2d  grey-green & carmine MM SG 47/48 Cat £70 (2)  
18 860 1903 EVII CA 6d dull purple & violet & 1/- black & carmine MM SG 50/51 Cat £72 (2)  
13 861 1903 EVII CA 1/- black & carmine VFU 10 Jy 05 cds SG 51 Cat £40 (1)  
65 862 1903 EVII CA 2/- green & blue fine FM SG 52 Cat £200 (1)  
60 863 1903 EVII CA 8/- dull purple & black/blue FU Gibraltar 25 5 Fe d/r cds SG 54 Cat £250 (1)  

210 864P 1903 EVII CA £1 dull purple & black/red very fine & fresh LM SG 55 Cat £650 (1)  
36 865 1906 EVII 2½d ultramarine Large 2 in 2½ with normal FU cds SG 69, a Cat £120+ (1+1)
25 866 1906/11 EVII 2/- purple & br blue/blue FU SG 72 Cat £75 (1)  
50 867 1906/11 EVII 4/- black & carmine VFU Gibraltar 25 15 De 10 d/r cds SG 73 Cat £200 (1)  
13 868 1912 GV ½d UM blk x20 + 5 MM; 1918 War Tax x2 UM pl 1 blks MM SG 76, 86 Cat £100++ (39)  

200 869 1912/24 GV £1 purple & black/red pr VFU sm piece 18 Oct 21 SG 85 Cat £600+ U prs unusual (pr)  
14 870 1921/27 GV 2/- reddish-purple & blue/blue Script FU SG 99a Cat £48 (1)  

250 871 1938/51 GVI comp. inc 1½d carm p13½ (exc 2d, 6d 124ab,126a) MM SG 121/31 Cat £1425 (34)  
30 872 1938/51 GVI p14 1d, 1½d 3d; p13½ 3d MM usual gum tinge SG 122,123,125, 25a Cat £243 (4)  
60 873 1938/51 GVI 1½d carmine scarce p13½ LM SG 123a Cat £300 (1)  
20 874 1938/51 GVI 1/-,2/-,5/-,10/-all p13; £1 LM SG 127b, 128b,129b,130a,131 Cat £130+ as singles (5)  
45 875 1938/51 GVI 5/- black & carmine p14 G/FU part boxed Gibraltar parcel pmk SG 129 Cat £180 (1)  
36 876 1938/51 GVI 10/- black & blue p14 FU part cds pmk SG 130 Cat £150 (1)  
26 877 1950 New Const 1/- Broken "R" in pos DLR imprint blk x4 fine MM SG 143,a Cat £130+ (1)  
30 878 1953/59 EII set MM most marginals of which 5 inc 10/- plate marginals SG 145/58 Cat £190 (14)  
12 879 1953/59 EII 10/- reddish-brown & ultramarine FU SG 157 Cat £45 (1)  
18 880 1953/59 EII £1 scarlet & orange-yellow FU SG 158 Cat £60 (1)  
20 881 1960/62 EII def set UM SG 160/173 Cat £85 (14)  
16 882 1960/67 Varieties 1d Crack in Wall & phantom flag; 1/- broken branch; Const 6d serif on "1"; 

Churchill 1d broken "N" & set dot by St Paul's; Ships ½d, 2d, 7d etc (14)
 

10 883 1971 Views set in prs & 1977 Flora & Fauna set UM SG 255/86; 374/89a Cat £46 (32+18)  

8884 1918 WW1 Reg cvr to UK fr ½d, 2½d War Tax½ SG 76a, 79b, 86 Reg 9 Jl. 18 oval. Rev complete 
Opened by Censor label 798 tied Reg London 17 Jy & Walton on Thames same day arr (1)

 
GIBRALTAR Postal History

35 885 1935 P/S Rock 1½d p/c to Germany Travel Key slogan pmk. Crease top right H&G 31 rated RR (1)  
8886 1941 Italian s/less ppc Bay & Strait of Gib for Armed Forces, to Milan. Crease top right corner (1)  

15 887 1950 Reg cvr to Austria 1d,1½d,10/- SG 130a Reg Gib 15 Sp 50. B/s Enns 21.9 arr Neat (1)  
5888 1954/2016 Cert of posting a Reg letter x10, each with diff datestamp (10)  

40 889 1911 G & E opt on Fiji EVII 2½d ultr. & 1/- black/green FU SG 4,7 Cat £125 (2)  
GILBERT & ELLICE IS

14 890 1911 Pines set FU SG 8/11 Cat £55 (4)  

30 891 Ghana - postmarks: 1950s/70s Collected for pmks. Numerous small towns & villages (~1000)  
GOLD COAST

40 892 QV to EII M & U on s/cards & old clubbook pages Some dups STC ~£380  (100+)  
110 893 1898/1902 QV set FU neat cds (2½d WASC type 9 boxed Accra) SG 26/34 Cat £425 (10)  

15 894 1902 EVI 2d dull purple & orange-red CA wmk fine FM SG 40 Cat £50  (1)  
25 895 1913/21 GV 3d purple/pale yellow Die II MCA wmk UM SG 77e Cat £65 (1)  
75 896 1921/24 GV 15/- Die I Script GU tiny thin part Seccondee pmk SG 110 Cat £750 (1)  
11 897 1928 GV 2/- black & br violet fine MM SG 111 Cat £35 (1)  
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GRENADA
33 898 Post Due: 1892 1d  MM brown gum & 2d MM toned cnr perf both on 6d SG D4, 6 Cat £330 (2)  
15 899 QEII Vars: 1960s/70s SG Eliz vars x6 items inc 1968 Scouts set in matching prs UM (6)  
15 900 1883/98 MM: 4d,1d tête-bêche pr, surch x3, Columbus SG 33,40a,43,46/47,56 Cat £100+ (5+pr)  
12 901 1895/99 QV 2d mauve & brown fine MM SG 50 Cat £40 (1)  

7902 1898 Columbus 2½d ultramarine FM SG 56 Cat £22 (1)  
40 903 1902 EVII CA wmk set FM (10/- toned) SG 57/66 Cat £250 (10)  
85 904 1904/06 EVII MCA set to 5/- (missing 2½d) plus 3d, 6d & 2/- chalky (latter sh cnr) FM SG 67/69; 

71/75. 71a, 72a, 74a Cat £350+ (11)
 

6905 1921/31 GV 5d dull purple & sage-green Script wmk FM SG 124 pl 3 marg (1)  
14 906 1934/36 GV def set + perfs ½d (trimmed exc CV); 1d, 1½d fine MM SG 135/144 Cat £70+ (10+3)  
15 907 1938/50 GVI to 5/- (exc 2½d) + perfs ½d, 3d MM Betw SG 153/162a Cat £100+ (11)  
10 908 1959 Reg cvr to USA EII $2.50 SG 204 tied GPO Grenada No 16 59 FDI  Boxed Reg. B/s Ohio (1)  

45 909 Canton: 1898 $1 on QV 96c black sound U. heavy Canton A My 12 01 SG Z176 Cat £180 (1)  
HK - Treaty Ports, Branch POs etc

30 910 China: 1922/27 GV 5c to 25c Script wmk fine FM SG 21/25 Cat £95 (5)
20 911 DP (Daily Press): DP opt on QV 2c, EVII 4c (4+1) & scarce EVII 6c etc (9)  
20 912 Foochow: 1882/96 QV 30c green VFU Foo(chow) A Oc 1 01 cds SG Z343 Cat £60 (1)  
50 913 Hankow: 1880 QV 10c mauve CC wmk FU D29 pmk SG Z449 Cat £160 (1)  
15 914 IPO: QV x4 with diff part boxed IPO ties (4)  
15 915 Shanghai: 1863/71 QV 48c rose FU crisp S1 pmk in blue SG Z781 Cat £45 (1)  
24 916 Shanghai: 1877 QV 16c yellow FU S1 pmk in black SG Z786 Cat £80 (1)  
40 917 Shanghai: 1880 10c on QV 24c green FU S1 pmk in black SG Z791 Cat £130 (1)  
36 918 Shanghai: 1880 QV CV 2c (2 nibbled perfs); 5c blue; 10c mauve G/FU SG Z792/94 Cat £150+ (3)  
22 919 Shanghai: 1885 20c/30c orange & 50c/48c brown FU fine Shanghae cds SG Z803/04 Cat £70 (2)  

8920 Shanghai: 1891 $1/96c purple/red G/FU rounded cnr perf Shanghai cds SG Z810 Cat £32 (1)  
12 921 Shanghai: 1898 $1/96c black FU part Shanghai cds SG Z812 Cat £45 (1)  
30 922 Shanghai: 1903 EVII 50c dull green & magenta CA FU part Shanghai cds SG Z829 Cat £90 (1)  
12 923 Swatow: 1900/01 QV 5c yellow FU two part Swatow Ap 23 01 pmks SG Z930 Cat £35 (1)  
12 924 US Arrival: San Francisco F oval on QV 10c SG 38 no HK marking). Good strike, horiz crease (1)  
27 925 Yokohoma: 1863/71 QV 96c brownish-grey FU full blue Y1 pmk SG Z43 Cat £110 (1)  

150 926 Amoy: 1895 10pf P/S p/c hand col design to Magdeburg QV 2c just tied Kais Deuts Mar 
Schiffpost no 5 15/11 95 held by SMS Pr Wilhelm stationed Kiautschou base on visit to Amoy (1)

 
HK Treaty Ports- Postal History

60 927 Amoy: 1904 Hand painted ppc ex Anglo-Chinese College to Beauly, Scot EVII 4c tied very fine full 
Amoy A Ap 18 04 cds (Webb G rated 30). Victoria 20 Ap transit (1)

 

20 928 Amoy: 1909 Cvr to UK EVII 4c SG 93 very fine Amoy A Oc 11 09 (Webb J). B/s Shang BPO (1)  
500 929 Canton: 1854 Cvr to Bombay fine red d/r Canton Paid (Webb 1 rated 100), B/s broken d/r Canton 

20 Jy 1854 (Webb 2); HK 21 Jy (Webb 9) & Bombay arr. Rare (1)
 

60 930 Canton: 1861 incoming small cvr to Major in 99th Reg at Canton ex UK fr 6d SG 68 London SW 
Au 2 61 pmk rated 1d; b/s HK Paid Sp 21 61 (1)

 

75 931 Canton: 1888 1c PS p/c clip NW cnr) upr 2c to New York fine straight Canton  Jy 11 88 (Webb B 
rated 100). New York Paid & arr;  HK transit (1)

 

125 932 Canton: 1894 Cvr to Switz QV 2c tied Canton A No 21 94 Webb B. B/s Tagerweilen 24.11.94 (1)  
20 933 Canton: 1895 Incoming QV 1c P/S card HK E Ju 20 95, fine S/line Canton A Ju 21 arr Webb B 

alongside; 1897 QV 4c P/S card (vert crease)  to UK Canton * Oc12 97 Webb C HK Oc 15 (2)
 

50 934 Canton: 1899 OHMS cvr to Shanghai QV 5c SG 35 tied complete Canton * Fe 27 99 (Webb C). 
B/s HK 28 Feb & Shanghai Mr 5  (1)

 

20 935 Canton: 1903 Cvr to USA QV 10c SG 59 tied full Canton B Ap 16 03 (Webb Dii). B/s Victoria 19 
Apr & NY May 17 arr. (1)

 

25 936 Canton: 1904 German 10pf PS p/c very fine Canton B Oc 30 01 (Webb Dii) Victoria Oc 31 (1)  
40 937 Canton: 1907 Cvr to New York EVII 10c SG 81 tied full Canton B Mr 23 07 (Webb Eii early use). 

Another strike alongside & Victoria 24 Ap transit (1)
 

10 938 Canton: 1909 EVII 1c P/S p/c fault SE cnr Canton B Fe 25 09 Webb Eii. B/s Victoria 26 Feb (1)  
25 939 Canton: 1910 Cvr (fault top left) to USA fr EVII 2c, 4c pr SG Z214/215 tied Canton B Ju 2 10 

Webb Eii. B/s Victoria HK 3 Ju (1)
 

36 940 Canton: 1911 incoming to Berlin Mission HK EVII 1c P/S card French Canton-Chine 4 Oc 11.
Canton A same date x2 Webb Ei scarce index letter Paquebot h/s & large Chin Imp PO b/s (1)

 

25 941 Canton: 1916 sm cvr to USA fr GV 4c SG Z224 Canton No 27 16  & Manila No 1 alongside  (1)  
75 942 Canton: 1918 Cvr to HK GV China 2c SG 2  tied full Canton B No 5 18 (Webb Eii). HK 6 No arr. & 

scarce boxed violet PBC (Passed by Censor) h/s (1)
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40 943 Foochow: 1904 cvr to San Francisco EVII 10c tied Foochow A Jy 7 04 Webb E, B/s Amoy A Jy 
9 04 Webb Ii (1)

 

125 944 Hankow: 1896 Reg cvr to Shanghai QV 10c SG 38 tied light full Hankow A Au 31 96 & R (Webb 
Gi rated 100 & R1) B/s Shanghai Sp 3  (1)

 

60 945 Hankow: 1916 Ppc Mount Fiji to UK GV 4c SG Z515 fine Br PO Hankow My 20 16 Webb M (1)  
200 946 Liu Kung Tau: 1900 incoming USA 2c PS p/c to Wei Hai Wei very fine full Liu Kung Tau PO 13 

Jul 1900 oval (Webb A rated R) arr b/s Shanghai C Jy 7 Rare (1)
 

60 947 Liu Kung Tau: 1904 Ships ppc to UK EVII 4c tied light Liu Kung Tau Mar 27 04 (Webb B rated 
100). Shanghai transit (1)

 

30 948 Liu Kung Tau: 1907 Ppc to London EVII 4c SG 78 tied fine full Liu Kung Tau D Jy 25 07 (W e b b  
C) Victoria 4 Au transit  (1)

 

40 949 Liu Kung Tau: 1908 cvr to Hastings fr EVII 1c x4 tied fine LKT A Au 15 08 Webb C. B/s  Chefoo 
Br PO C Au 16 08 Webb A. Hastings Sp 7 08 arr  (1)

 

15 950 Liu Kung Tau: 1911 Chefoo ppc to Plymouth EVII 2c pr SG 92 tied LKT indistinct date Webb C (1)  
20 951 Shanghai: 1883/1907 QV x4. 1883 3c PS p/c to Denmark (creasing); 1901 ppc to UK QV 2c pr; 

1902 Cvr to USA 5c pr; 1907 late use QV 5c printed env. All written up (4)
 

100 952 Shanghai: 1895 QV 1c P/Stat card type P6 for local use to Saigon. Shanghai 13.Ap 95 Webb Eii. 
T shows postage due; not collected, Saigon 28 May arr. Fine & scarce usage (1)

 

50 953 Shanghai: 1896 Cvr to Milan per French mail QV 10c SG 38 tied Shanghai C Ju 20 96 B/s HK Ju 
23  & Ligne 8 24 Ju (French Mail boat) & Milan 22 Jy arr (1)

 

40 954 Shanghai: c.1900 Attractive hand painted design on thick card (approx p/c size) Xmas Greetings 
to UK fr QV 4c tied Shanghai C No 12 no year date Webb Gii in use 1899/1902 (1)

 

25 955 Shanghai: 1904/11 EVII x11 cvrs & cards to UK, India & Gib. Shanghai, mostly BPO pmks inc 
Webb Hiii, J & K  (11)

 

15 956 Shanghai: 1909 EVII 2c ptd cvr upr. 8c to Hamburg Vict. 9 Mr 09. B/s Shanghai BPO E Mr 11 (1)  
60 957 Shanghai: 1913/21 GV cvrs x4, var frankings & destinations all Shanghai Br PO, Roman nos I, II, 

IV, VI, (Webb L rated 100 surprisingly difficult) (4)
 

25 958 Shanghai - Post Stat: QV 2c reply & 4c/3c p/c both Shanghai C Mr 11 02 cds; EVII 4c reply 
Shanghai BPO C Fe 7  07 cds all cto. Pristine Unus Yang P9, 11, 23 Cat HK $1000 (3)

 

60 959 Swatow: 1909 Cvr to London EVII 4c SG 93 tied very fine Swatow C no 16 09 (Webb Hiii rated 
100) B/s Shanghai No 22 transit & London arr (1)

 

18 960 Tientsin: 1909  Ppc to Natal EVII 4c SG 93 on face tied full Tientsin Br P A Sp 8 09 (Webb B rated 
30) Shanghai BPO Sp 13 transit & Pietermartizburg Oc 25 arr (1)

 

60 961 Tientsin - dual franking: 1910 Tientsin ppc to France fr China CIP 1c Chinese Tientsin pmk & 
EVII 1c Tientsin Br PO De 9 10 (Webb B) both on face (1)

 

12 962 Tientsin: 1912 ppc creasing to UK EVII 4c SG 93 tied Tienstin Br PO A Fe 20 12 (Webb B). 
Manchester Mr 4 arr (1)

 

75 963 Tientsin: 1913 Reg cvr to Chicago fr GV 20c well tied Tientsin Br PO B Mr 25 13 Webb B with 
Boxed Registered Webb Ri alongside. Chicago arr Apr 18 (1)

 

90 964 Wei Hai Wei: 1904 Pagoda Ppc (some buckling) to Devonport QV 2c pr SG 56 tied fine boxed Port 
Edward/Wei Hai Wei/ 2 Oct 1904 (Webb F rated 100) LKT Oct 13 (Webb B) & Victoria 21 Oc  (1)

 

30 965 Wei Hai Wei: 1928 cvr (damage along top) to Malta GV China 4c tied Wei Hai Wei Fe 12 28 (Webb 
H rated 100) B/s HK 19 Feb, Valletta Mr 20 & Sliema Mar 20, Postman's HS 4 (1)

 

50 966 Booklets. 1965/93 x12 bklts SG SB 8, 11,18a,19a, 23, 25, 28x2, 29, 30/32 Cat £244 (12)  
HONG KONG

36 967 Booklets: 1973 $2 & $5 bklts fine & complete SG SB 10/11 Cat £130 (2)  
30 968 Booklet: 1985 $13 bklt akin SG SB16 but Qu Mother $1.30 SG 495  cf SG footnote (1)  
50 969 Booklets. 1994/98, 2001 x13 bklts SG SB 33 x2, 34, 36/38, 40/42, 46/48, SP6 Cat £265 (13)  
50 970 1862/63 QV no wmk 2c (short perf), 6c, 12c, 18c FU SG 1/4 Cat £350 (4)  
15 971 1862/63 QV 18c lilac no wmk FU part B62 in black pmk SG 4 Cat £60 (1)  
32 972 1862/63 QV 24c green no wmk FU B62 in blue pmk SG 5 Cat £130 (1)  
15 973 1863/71 QV 2c to 30c mauve (not 18c) inc 6c & 12c shades CC G/FU SG 8/16 Cat ~£120 (10)  
70 974 1863/71 QV 4c slate p12½ some ragged perfs as usual GU SG 9f Cat £275 (1)  
20 975 1863/71 QV 48c pale rose FU B62 pmk SG 17 Cat £80 (1)  
30 976 1863/71 QV 48c pale rose inv CC U. short corner perf & surface rub B62 SG 17w Cat £225 (1)  
36 977 1863/71 QV 96c both listed shades GU SG 19,a Cat £150 (2)  
25 978 1876/77 16c/18c lilac U reperf LHS; 28c/30c mauve GU 2 nibbled perfs SG 20/21 Cat £215 (2)  
17 979 1877 QV 16c yellow FU B62 pmk SG 22 Cat £70 (1)  
25 980 1880 2c rose & 5c blue CC wmk G/FU SG 28a, 29 Cat £107 (2)  
36 981 1880 48c brown CC wmk FU SG 31 Cat £130 (1)  
15 982 1882/1900 QV CA Used vals to 30c & $1/96c Part IPO pmk on 5c Betw SG 33/59 Cat £200+ (16)  

19- - 

Lot No. Description Est. £



25 983 1882/96 QV CA 2c rose-pink, 10c mauve; 10c green x2 shades, 30c grey-green G/FU SG 32a, 36, 
37,a, 39a Cat £145. Also faulty 2c rose-lake & fiscal use 30c yellow-green excluded from CV (5+2)

 

36 984 1882/96 QV CA 2c carmine MM; 4c, 5c FM SG 33/35 Cat £150+ (& 2c cnr fault exc CV) (3+1)  
50 985 1882/86 QV CA 10c green FM SG 37a Cat £190 (1)  
24 986 1882/96 QV 10c deep blue-green x6 G/FU B62 pmks SG 37 Cat £270 (6)  
15 987 1882/96 QV CA 10c purple/red fine LM SG 38 Cat £45 (1)  
20 988 1900/01 QV 2c green & 5c yellow FM SG 56, 58 Cat £62 (2)  
36 989 1900/01 QV 12c blue MM & 30c brown UM gum crease SG 60/61 Cat £125 (2)  
25 990 1900/01 QV 30c brown fine MM SG 61 Cat £75 (1)  
30 991 1904/06 EVII 50c green & magenta MCA chalky fine FM SG 85a Cat £95 (1)  
90 992 1904/06 EVII $3 slate & dull blue MCA wmk FU SG 88 Cat £350 (1)  

100 993 1904/06 EVII $5 purple (a bit faded) & blue-green MCA wmk GU cds SG 89 Cat £500 (1)  
45 994 1907/11 EVII 10c br ultramarine  & 30c purple & orange-yellow fine MM SG 95, 97 Cat £130 (2)  
75 995 1912/21 GV 25c Type A to $1 MCA fine & fresh FM SG 108; 110/112 Cat £220 (4)  
50 996 1912/21 GV $2 carmine-red & grey-black MCA fresh MM small mark on gum SG 113 Cat £200 (1)  
15 997 1921/37 GV 25c Broken Flower variety fresh LM heavily streaky gum SG 126a Cat £50 (1)  
24 998 1921/37 GV $3 green & dull purple Script FU cds SG 131 Cat £80 (1)  
30 999 1932 Ppc x2 The Peak & Malay Wedding to India GV 4c pr Kowloon pmk or 8c. Bangalore arr (2)  

91000 1941 Centenary set MM SG 163/168 Cat £90 (6)  
301001 1948 RSW 10c Spur on "N" GU smudged pmk clear of variety SG 171a Cat £90 (1)  

61002 1967/2003 Commercial cvrs to UK. Good range of frankings, 4 Reg inc Wan Chai (20+)  
121003 1982 EII def set UM SG 415/430 Cat £60 (16)  
101004 1985/1997 FDC & Souv cvrs Comms, MSs, defs inc 1996 13 vals to $5 Culler - Facer canx (18)  

71005 2004/05 Greetings (TT Olympics winners) in inset photo), Pearl River & Alphabet VFU FDI cto 
SG 1182/85; 1282/85 ; 1291 Cat £32+ (3 sh)

 

1251006 Br Mailboat A86 P&O line pmk: 1856/64 4a black no wmk SG 45 FU & very scarce A86 pmk (1)  
INDIA

251007 Cancelled: 1902/11 EVII one of each value to 1r MM Betw SG 119/137 opt Cancelled (11)  
851008 CEF: 1900/22 QV issued set, EVII set & GV to 2a6p fresh & fine LM SG C1/28 Cat £340+ (28)  
351009 Official: Gandhi 1½a & GVI ½a sm piece fine Central Camp PO7 May 49 SG O150a Cat £110 (1)  

1201010 Specimen: Gandhi Specimen stamps Ashoka wmk in UM gutter blk x8 (blk)  
361011 1735/1950 Cvrs most GV inc Air & Jaipur & 3 pre-stamp inc 1735 & 1742, 2 WW2 Censor (14)  
401012 1850s/1960s Dup Used in s/b (odd MM): 1854 ½a Die I some margs; QV 2r x4 cds inc Sadder 

Bazaar & Tiruvalur & 5r; EVII 5r; later to 15r. Range Officials, Convention & Feud States (~1000)
 

1001013 1850s/1980s M & U inc Officials & many Comms in A4 s/b. Some inc shades STC £1900+ (1000+)  
101014 1852 Ajmere PO Daily record sheet multi strikes red Nagpore/Paid & black Ajmere/Bearing (1)  
251015 1873/1911 QV 1r slate(2), 3r vert cr, EVII 4a OHMS MM Betw SG 75/149; O29/65 Cat £330+ (27)  
251016 1911/60s Mint (some later UM) inc Offs: GV vals to 2r; GVI to 10r; later to 10r. Comms inc 1963 

Wildlife & def sets + 1957 Indo-China opts. Betw SG 151/476; O73/189; N16/30 Cat ~£300 (150+)
 

251017 1911/37 GV to 15r, 25r; Air, Delhi (MM), SJ; GVI 1937 set G/FU Betw SG 151/264 Cat £340+ (75)  
251018 1912/23 GV large star wmk 1r MM; 2r MM vert crease; 5r MM SG 185, 187/88 Cat £160+ (3)  
241019 1926/33 15r Wireless 17 Mar 41; 25r PMG Bombay 11 Feb 41 FU SG 218w, 219 Cat £92 (2)  
181020 1935 SJ 2½a black & orange stars pointing to r. UM vert str x3 SG 244 Cat £54 (str 3)  
181021 1937/40 GVI 25r slate-violet & purple upr wmk FU SG 264 Cat £45 (1)  
151022 1937/60 GVI to 1960 G/FU coll on leaves. Noted missing 1937 15r, Gandhi 10r & 5-Year Plan 10r. 

No Officials. GVI 25r has heavy pmk. Betw SG 247430 Cat £200+ (162)
 

201023 1940/43 GVI 14a purple Mail Plane UM blk x10 SG 277 Cat £200 (blk)  
851024 1948 Gandhi (1st Anniv Independence) set fine FM SG 305/308 Cat £425 (4)  

3001025 1948 Gandhi set SG 305/08 in Memorial Folder VFU Poona 18Aug 1948 FDI Good cond (1)  
501026 1949/52 HVs 1r to 10r fine FM (10r very LM) SG 320/23 Cat £300+ as singles (4)  

61027 1950 Republic set fine FM SG 329/332 Cat £42 (4)  
81028 1952 Saints & Poets set SG 337/42 in special bklt; 1975 Dances set FU in special leaflet (2)  

131029 1952 Saints & Poets set UM SG 337/342 Cat £55 (6)  
151030 1955 Five Year Plan def set FM SG 354/371 Cat £100 (18)  
171031 1957 & 1958 Map of India currency both wmk sets fine FM SG 375/385a; 399/416 Cat £112 (32)  

81032 1965/75 Def set fine MM SG 504/520 Cat £55 (18)  
151033 2023 ICC Cricket World Cup spec pmks on Gandhi 50p PS cards, cricket related (70)  

1101034 Chamba: 1887/95 QV to 3r inc both 1r; 1900 set MM 3r toned Betw SG 1/20; 22/27 Cat £550+ (19)  
INDIA - Convention States

181035 Chamba: 1903/05 EVII basic set + 1908 duo MM (3p no gum) Betw SG 28/42 Cat £75+ (12)  
451036 Chamba: 1940/43 GVI 4a to 12a G/FU cds pmks, rather oily on 6a & 8a SG 116/19 Cat £211 (4)  
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501037 Gwalior: GV & GVI inverted wmks (16 singles & one blk x4) G/FU, few FM STC £260+ (20)  
121038 Gwalior - Official: 1940/42 GI ½a red-brown in UM side marg blk x4 SG O81 Cat £60 (blk)  
501039 Jind: 1885/1928 QV to GV FM inc Offs (few FU); QV to 12a, EII & GV both 1r FM STC £200+ (59)  
101040 Jind: 1937/38 GVI 4a to 12a MM SG 117/120 Cat £63 (4)  
151041 Nabha: 1938 Commercial p/c to Calcutta fr GV 1927/36 9p green litho SG  61a Cat £91 on cvr (1)  
201042 Patiala: 1912/26 GV to 8a G/FU; 12a, 1r, 2r & 1923 duo MM SG 48/59 & 61/62 Cat £85+ (9+5)  
101043 Patiala: 1941/46 GVI ½a in UM blk x16 usual brown gum, crease affects few SG 99 Cat £104 (blk)  
171044 Patiala - Official: 1913/26 GV most to 1r G/FU; 1a choc, 4a,2r,5r MM SG O35/45 Cat £67+ (7+4)  

401045 Indian States: acc inc old club book pages, loose, Holkar State Revenue Documents etc (qty)  
INDIA - Feudatory States

161046 Bamra - Post Stat: 1894 P/Stat P/card ¼a on greyish green Very fine Mint H&G 1 (1)  
351047 Bhopal - Official: 1935/36 THREE PIES on 4a chocolate FU light pmk SG O324 Cat £140 (1)  
151048 Bundi: 1914/41 1a scarlet vermillion p11 Unused no gum SG 75 Cat £225 for FM (1)  
601049 Cochin:  Dup acc (max 3 of any val) uncommon & key vals G/FU STC £800+ (list with lot) (100+)  
401050 Cochin: 1942/44 9p on 1a inverted wmk neatly Used vert crease SG 82a Cat £500  (1)  
751051 Cochin - Official: 1943 3p on 4p green UM blk x4 SG O62 Cat £300 (blk)  
251052 Hyderabad - Colour trial: 1869 1a imperf colour trial on card in blk x4 (blk)  
301053 Hyderabad: 1908/15 issue ½a to 12a Essays in imperf blks x4 on card (7 blk)  
201054 Hyderabad: 1908/15 issue 1a to 12a Colour Trials in marginal imperf blks x4 on card  (6)  
301055 Indore: 1889/1946 mainly Mint, odd Used sel on s/card STC £250 (27)  
401056 Jaipur: 1905/50 M & U sel on S/card.STC £325+ List with lot (~50)  
351057 Jaipur: 1947 3 Pies on ½a UM blk of 4, one with PIE error SG 71, 71a Cat £139 (blk)  

81058 Jaipur: 1941 PS p/c local use with Savai Madhopur "Sun" 15.12.41 pmk (1)  
201059 Jaipur - Official: 1931/37 Service opt on 4a black & olive-green FU SG O16 Cat £80 (1)  
151060 Jaipur - PH: Stampless cvrs inc Reg, var pmks & cachets. 25p per cvr. Good for research? (~85)  
301061 Jammu & Kashmir - Telegraphs: 1884/87 Unused collection Betw SG T1//T14 (8)  
121062 Orchha: 1927 stampless Entire with fine Durbar Orcha State 9 Jly 27 single ring cds (1)  
201063 Travancore: 1924/39 7ch claret unrecorded p12½ all round in margUM blk x4 SG 46var (blk)  
701064 Travancore: 1946 Maharajah's b'day 8ca carm p12½ UM side marg blk x4 SG 76 Cat £280 (1)  
151065 Travancore - Off: 1911/30 7ch carmine red FU SG O26d Cat £60 M, Unpriced Used  (1)  
121066 Travancore - Off: 1930/39 6ca right S Inv in blk x4 Unus as issued SG O52e Cat £50 (1)  
401067 Travancore - Off: 1930/39 7ch claret p12½ FU blk x4 SG O64d Cat £104 (blk)  
151068 T/Cochin - Off: 1949/51 Nana for Anna on 1c Unus no gum SG O3c Cat £450 FM £110 FU (1)  
151069 T/Cochin - Off:: 1949/51 Four Pies on 8ca 2nd E Service wrong font G/FU SG O10b Cat £60 (1)  

301070 1859 QV trio MM top edge stuck to part of old album page 2d has thin SG 1/3 Cat £230 (3)  
IONIAN ISLANDS

1001071 Official: 1920/23 On State Service opt no wmk set FU SG O19/31 Cat £350 (13)  
IRAQ:  British Occ'n & Mandate

451072 Official: 1920/23 On State Service opt Script set FM gum toning SG O33/40 Cat £225 (8)  
361073 Official: 1920/23 On State Service opt on 12a on 5pi purple Script FU SG O39 Cat £120 (1)  
651074 Official: 1923 On State Service (types O6/O7) opt on Pictorial set FU SG O54/65 Cat £225 (12)  
101075 1919 Cvr from US Consul to his wife in USA fr 2½a on 1pi SG 5 (1)  

1001076 1923/25 Postage set & Official part sets both to 10r FU. Most vals to 1r in blks, higher vals mainly 
singles or prs SG 41/53; Betw O54/77. 29 items (ea blk counted as 1 item) Better Cat £600+ (29)

 

901077 1932 Faisal new currency set FU SG 138/154 Cat £325 (17)  

101078 Forerunner: 1907 Sinn Fein Propaganda label deep blue & black p11¼.fine Unus Hib L15 (1)  
IRELAND

201079 Forerunner: 1907/16 Sinn Fein propaganda label narrow crown p11¼ MM gum stain Hib L19 (1)  
601080P Forerunner: 1914 Anti Home Rule 1d orange fine looking Mint vert crease Hib L26. Scarce (1)  
101081 Propaganda Labels: 1c, 3c, 24c x2 diff cols Harp designs imperf on thin card for use in USA  (4)  

51082 Propaganda: 1990 King Billy on Horseback "For God & Ulster) UM (1)  
51083 P/stat: 1970s/80s P/S p/cards x9 inc Redirection All fine Mint (9)  

151084 1922/34 2d grey -green imp x p14 s/ways wmk GU slogan pmk SG 74a Cat £110 (1)  
301085 1923 S/less Official cvr to Irish Land Commission good Caislean an Bharraigh 23 Oct 1923 (1)  
151086 1930s/60s Dup range defs & comms in UM/MM blks x4 or prs Betw SG 74/162 STC £150+  
301087 1932 FF p/c 21 Oct 32 flown Galway - Berlin fine FF cachet & Luftpost & Berlin arr Muller 13 (1)  
301088 1939 FF cvr 30 vi 1939 Shannon to USA; FF p/c 5.viii.1939 Foynes to Montreal. Fine FF cachets 

& arr b/s Muller 29 & 32 (2)
 

151089 1960 Shamrock Jet Service FFC 1/3d Air SG 143a Baile Atha Cliath 14 xii 60 oval FF cachet (1)  
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JAMAICA
201090 1787 Inward outer wrapper ex UK to Kingston rated 1/- Arr mark Dec 4 87 (1)  
501091 1800 Ent m/s per Edward QDC to UK rated 1/- Good strike Ship Letter Liverpool Crown oval  (1)  
121092 1860/1930s G/FU & sparse MM in SG Jamaica album: QV vals to 2/-(2); GV vals to 5/-; GVI vals 

to 10/- Const; EII most to £1 (3)  & various Comms G/FU; GVI Const set etc MM (200+)
 

201093 1869 S/less cvr rated 4 to USA Rev Kingston Nov 69 cds o/struck St Thomas No 28 cds Front NY 
Steamship Dec 21 arr. Cover is repaired LHS. (1)

 

81094 1870/83 QV ½d claret CC wmk MM SG 7 Cat £25 (1)  
451095 1883/97 QV 1d blue CA wmk MM tone spot at base SG 17 Cat £325 (1)  
201096 1883/97 QV 1d carmine CA wmk fine FM SG 18a Cat £65 (1)  
151097 1883/97 QV 1/- brown & 2/- Venetian red CA wmk FM SG 24/25 Cat £46 (2)
131098 1889/91 QV trio MM SG 27, 28a (brown gum as stated in SG), 29 Cat £45 (3)  
121099 1890 Reply half QV ½d PS p/c Spanish Town C Jy 9 90, sq circle Kingston Jy 10 arr. Also EVII 

1d p/c Mint & GV ½d p/c Unus hole punched & Kingston / Br Empire Exh machine on rev (1+2)
 

241100 1897/1960s Cvrs inc Pmks, Reg, Censor, Official. Destinations inc Guatemala & Bermuda (26)  
181101 1904 Reg cvr Lucea to Boston fr QV 4d, Arms ½d SG 22b & 33 tied fine comp Lucea No 23 04 

cds + another alongside & oval Jamaica Reg No 24. B/s boxed Boston Registry Div Dec 1 (1)
 

551102 1905/11 QV MCA x9 vals MM inc 4d r/brown LM SG 47,a,48/51,52,a,53/54,56 Cat £225+ (11)  
851103 1905/11 QV MCA set (exc 2/- V/Red) plus 3d & 6d shades FM Betw SG 46a/56 Cat £275+ (12)  
361104 1905/11 Arms 5d grey & orange-yellow; 5/- grey & violet MCA fine FM SG 43, 45 Cat £120 (2)  
501105 1919/21 GV MCA set + 2½d shade fine MM SG 78/89 Cat £190+ (12+1)  
501106 1921/29 GV Script set + 7 shades to 1/- fine MM SG 94/106 Cat £190+ (13+7)  

301107 A01: 1d rose-red p14 unplated PJ FU fine A01 pmk SG Z2 Cat £120 (1)  
JAMAICA - GB used in

401108 A01: 4d deep rose-carmine pr FU good A01 pmks SG Z4 Cat £160 (GB £300) (pr)  
241109 A01: 6d lilac FU full A01 pmk SG Z5 Cat £95 (GB £120) (1)  
361110 A01: 6d lilac horiz pr full wing marg GU 1 sh perf A01/Kingston No 28 58 SG Z10 Cat £190 (pr)  

1501111 A29 Bath: 1d rose-red unplated str x3 (+ part of 4th) CB/CD indiv A29 pmks + Bath Jamaica May 
5 1859 cds above on large piece SG Z23 Cat £1200+ (str)

 

951112 A33 Chapelton: 6d lilac FU good A33 pmk SG Z37 Cat £400 (1)  
451113 A35 Clarendon: 4d rose very fine A35 pmk trimmed perfs top left SG Z42 Cat £300 (1)  

1201114 A36 Dry Harbour: 4d rose rather heavy full A36 pmk G/FU SG Z45 Cat £600 (1)  
901115 A37 Duncans: 4d rose good A37 pmk GU nibbled perf RHS SG Z48 Cat £750 (1)  
901116 A37 Duncans: 6d lilac fine A37 pmk sound U str edge LHS SG Z49 Cat £600 (1)  

1501117 A39 Falmouth: 1d red unplated pr MA/MB & 4d rose indiv A39 pmks, Falmouth Ja 25 60 cds & 
red London arr. on large piece SG Z53(2), 54 Cat £760+ (pr +1)

 

601118 A41 Gayle: 1d rose-red unplated JG fine A41 pmk trimmed perfs RHS SG Z61 Cat £750 (1)  
251119 A45 Grange Hill: 6d lilac sm piece fine A45 U trimmed perfs RHS & base SG Z77 Cat £250 (1)  
901120 A46 Green Island: 4d rose full wing marg FU fine full A46 pmk SG Z79 Cat £375 (1)  
451121 A46 Green Island: 6d lilac fine A46 pmk sound Used vert crease SG Z80 Cat £475 (1)  
801122 A47 Highgate: 4d rose fine full A47 pmk GU nibbled perf SG Z83 Cat £325 (1)  
901123 A49 Lilliput: 4d rose very fine A49 pmk FU SG Z89 Cat £375 (1)  
601124 A49 Lilliput: 6d lilac very fine A49 pmk FU SG Z90 Cat £250 (1)  

1251125 A51 Lucea: 1d rose-red unplated OK fine A51 pmk FU SG Z91 Cat £500 (1)  
361126 A51 Lucea: 4d rose very fine A51 pmk U sm perf fault SG Z92 Cat £180 (1)  
251127 A51 Lucea: 6d lilac fine A51 pmk U faults SG Z93 Cat £400 (1)  
701128 A53 Mandeville: 6d lilac very fine A53 pmk GU light diag crease SG Z99 Cat £350 (1)  
601129 A54 May Hill: 4d rose large part A54 pmk FU SG Z101 Cat £300 (1)  

3001130P A57 Montego Bay: 1d rose-red str x4 PC/PF fine indiv A57 pmks G/FU SG Z109 Cat £1500+ (str)  
301131 A57 Montego Bay: 4d rose very fine A57 pmk FU SG Z110 Cat £130 (1)  
361132 A59 Mount Bay: 4d rose very fine A59 pmk FU SG Z117 Cat £150 (1)  
601133 A59 Mount Bay: 6d lilac horiz pr full wing marg fine A59, 1 stamp damaged SG Z118 Cat £400 (pr)  
551134 A60 Ocho Rios: 4d rose fine A60 pmk FU SG Z120 Cat £225 (1)  

1001135 A60 Ocho Rios: 6d lilac fine A60 pmk FU full wing margin SG Z121 Cat £425 (1)  
801136P A61 Old Harbour: 6d lilac very fine A61 pmk FU SG Z124 Cat £325 (1)  
551137 A62 Plantain Garden River: 4d rose very fine A62 pmk FU SG Z126 Cat £225 (1)  

1501138 A65 Port Morant: 4d pr smudged A65 & Port Morant Sp 29 1859 SG Z135 Cat £800+ (pr)  
751139 A66 Port Maria: 6d deep lilac fine A66 pmk Used sh NW corner SG Z139 Cat £450 (1)  
361140 A68 Porus: 4d rose fine A68 pmk used few nibbled perfs top & base SG Z144 Cat £300 (1)  

1101141 A69 Ramble: 6d lilac fine A69 pmk FU SG Z149 Cat £475 (1)  
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1001142 A70 Rio Bueno: 6d lilac very fine A70 pmk short NW cnr, superb Rio Bueno C Ja 25 60 alongside, 
red London Paid Fe 17 arr on  piece SG Z152 Cat £400+ (1)

 

451143 A71 Rodney Hall: 6d lilac very fine A71 pmk U short NE cnr SG Z155 Cat £300 (1)  
601144 A73 St Ann's Bay: 1d rose-red unplated BD large part A73 pmk GU SG Z159 Cat £375 (1)  
361145 A73 St Ann's Bay: 4d rose fine A73 pmk nibbled perfs along top SG Z160 Cat £225 (1)  

1501146 A73 St Ann's Bay: 4d rose inv wmk very fine A73 pmk G/FU 2 nibbled perfs SG Z160 var  (1)  
801147 A74 Salt Gut: 4d rose fine A74 pmk FU SG Z163 Cat £325 (1)  

1801148 A75 Savannah la Mer: 1d rose-red x4 SD; OB, PA, PC FU fine A75 SG Z165 Cat £900 (4)  
401149 A75 Savannah la Mer: 4d rose fine A75 pmk FU SG Z166 Cat £160 (1)  
601150 A76 Spanish Town: 1d rose-red unplated GF fine A76 pmk G/FU SG Z169 Cat £250 (1)  
451151 A76 Spanish Town: 6d lilac very fine A76 pmk G/FU on sm piece SG Z171 Cat £180 (1)  

1001152 A78 Vere: 6d lilac horiz pr fine indiv A76 pmks FU SG Z178 Cat £400 (pr)  

251153 BEA: 1895 2½ surcharge on 4½a dull violet FU tied to small piece SG 48 Cat £120 (1)  
KUT- Kenya, Uganda & Tanganyika

251154 BEA: 1895/96 BEA on India QV ½a to 3a fine MM SG 49/54 Cat £75 (6)  
361155 BEA: 1895/96 BEA on India QV 6a, 8a & 12a MM SG 56, 57c, 58 Cat £120+ (3)  
751156 BEA: 1895/96 QV 2r carmine & yellow brown VFU Mombasa Ja 29 99 sq circ SG 61 Cat £250  (1)  
751157 BEA: 1895/96 QV 3r brown & green FU Mombasa Sp 21 96 sq circ SG 62 Cat £250  (1)  
901158P BEA: 1895/96 QV 5r ultr. & violet FU Mombasa sq circ SG 63 Cat £275  (1)  
321159 BEA: 1896/1901 QV 3a grey clear Reversed CA wmk fresh MM SG 69x Cat £190 (1)  
271160 BEA: 1897 BEA on Zanzibar 7½a mavue & red fine FM SG 85 Cat £85 (1)  
201161 BEA: 1897 2½ (type 12) in red on Zanzibar 3a grey & red FU SG 89 Cat £70 (1)  
101162 Official: 1959 Official opt on EII set FU SG O1/O12 Cat £40 (12)  
161163 EVII to 1960s: M & mainly U in 2 c/books. Remainder PTSA £85 (Cat ~£400)  (100+)  
201164 1903/04 EVII 2½a blue CA wmk FU cds SG 4 Cat £60 (1)  
251165 1903/04 EVII 3a brown-purple & green CA FU cds SG 5 Cat £75 (1)  
201166 1903/04 EVII 5a grey & orange-brown CA FU SG 7 Cat £60 (1)  
171167 1903/04 EVII 8a grey & pale-blue CA FU cds SG 8 Cat £55 (1)  
201168 1903/04 EVII 1r green CC wmk on ord paper FU cds SG 9 Cat £65 (1)  
361169 1903/04 EVII 2r dull & bright purple CC wmk FU sq circle cds SG 10 Cat £120 (1)  
851170 1903/04 EVII 10r grey & ultr. CC FU light central cds few toned perfs SG 14 Cat £750 (1)  
701171 1919 Inverted 4 cents surch on GV 6c scarlet LM SG 64c Cat £350 (1)  
101172 1935/37 GV 5c p14 Rope joined to Sail MM SG 111a Cat £42 (1)  
101173 1938/54 GVI 20c deep black & deep orange p13¼ x 13¾ UM SG 139ba Cat £28 (1)  
151174 1938/54 GVI 50c p13 x12½ Dot removed UM side marg SG 144ea Cat £35 (1)  

51175 1952 Royal Visit duo SG 163/64 on plain airmail FDC to UK  (1)  
81176 1954/59 EII def set FU SG 167/180 Cat £32 (14)  

141177 1960/62 EII def set UM SG 183/198 Cat £70 (16)  
101178 1960/62 EII def set FU SG 183/198 Cat £42 (16)  

651179 1923/45 GV (21) vals to 8a inc 3a Air pr; GVI (13) vals to 2r G/FU STC £325+ (32)  
KUWAIT

901180 1923/24 Kuwait on India GV single star 10r green & scarlet very fine LM SG 15 Cat £300 (1)  
171181 1929/37 GV 1r chocolate & green multi-star wmk MM SG 25 Cat £85 (1)  
301182 1939 Kuwait on India GVI 1r to 10r LM SG 47/50 Cat £170  (4)  
501183 1945 GVI 2r in NW cnr UM blk x15 R2/1 missing pearl in value tablet SG 48 Cat £225 (blk)  
251184 1939 Kuwait on India GVI 15r inverted wmk (stars point down) fine FM SG 51w Cat £140  (1)  
181185 1950/55 Kuwait on GB GVI Festival set fine FM SG 84/92 Cat £120 (9)  

121186 St Sett ppc entitled Labuan Railway & Bridge small stain top left o/w fine Unus (1)  
LABUAN

201187 1880/82 QV 10c brown Inverted CC pos 4 Unus no gum 1 sh perf SG 8w Cat £160 for FM  (1)  
801188 1883 QV 8c carmine Reversed CA no dot at lower left Unus no gum SG 18a Cat £650 for FM (1)  
601189 1885 2 Cents (Type 7) on QV 8c carmine no dot at lower left pos 10 MM SG 23a Cat £450 (1)  
241190 1885 2 Cents on QV 16c blue fine MM SG 25 Cat £120 Position 10 on sheet (1)  
501191 1885/86 QV 16c grey Reversed CA wmk SW corner marginal pr fine very LM SG 33a Cat £280 (pr)  
101192 1894/1902 Dup acc most in sets + some perf vars all cto Betw SG 51/116, D1/9 Cat £100+ (95+)  
301193 1895 Surch set FU Labuan cds; 10c x3 Sing. cds; 10c narrow setting cto SG 75/79 Cat £150+ (9)  
251194 1902/03 Crown Col 1c (5), 2c (3), 4c (3), 8c, 10c G/FU all Singapore cds SG 117/10 Cat £95 (13)  

241195 1897 QV Diamond Jubilee ½d, 1d & 2½d FU SG 9/11 Cat £80 (3)  
LEEWARD IS.

401196 1897 QV Diamond Jubilee 6d & 7d MM SG 13/14 Cat £135 (2)  
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451197 1902 EVII CA set FM SG 20/28 Cat £130 (9)  
751198 1905/08 EVII MCA wmk set + ½d & 3d chalky MM SG 29/35, 29a, 33b Cat ~£300 (7+2)  
451199 1907/11 EVII new cols set + 1d shade MM (odd tone on 1/-, 2/6d) SG 36/45, 38b Cat £188 (10+1)  
801200 1912/22 GV MCA set (Die I exc 4d & 2/-) + 11 shades inc 3d & 1/- white backs (both toned perfs, 

exc CV) & 5/- x3 MM SG 46/57b Cat £400+ (12+13)
 

1251201 1912 GV Die I MCA set + 3 white backs etc (3d x5, 1/- x3, 5/- x3) FM SG 46/57b Cat £500+ (24)  
501202 1921/22 GV Die II Script to 10/- (10/- has tropicalised streaky gum) missing a few LVs but has 3d 

deep ultr. & 2/ red purple & blue MM Betw SG 58/79, 68a, 74a Cat ~£300 (18+2)
 

251203 1921/32 GV 3d deep ultramarine Die II Script wmk fine FM SG 68a Cat £75 (1)  
121204 1921/32 GV Reversion to Die I Script ¼d & 1d MM SG 81, 83 Cat £60 (2)  
201205 1947 UPU Cong Pres. bklt  with GVI to 10/- stuck down. A little edge wearing, o/w good (1)  

501206 1867/72 QV 6c dull lilac CC FM SG 13 Cat £160 (1)  
MALAYA - Straits Settlements

551207 1882 QV 4c rose CA FM SG 51 Cat £170 (1)  
161208 1902 EVII 10c purple & black/yell CA; 1909 30c purple & orange-yell MM SG 115,162 Cat £87 (2)  
151209 1902/03 EVII 50c & $1 CA FM SG 118/119 Cat £58 (2)  

1251210 1906/12 EVII to $5 (exc 4c red) fresh FM ($2 & $2 very LM) SG 153/167 exc 154 Cat £365+ (14)  
241211 1921/33 GV 6c dull claret clear inv Script wmk FU SG 227w Cat £60 (1)  

71212 1921/33 GVI Die I Script wmk 10c purple/bright yellow UM SG 231ba Cat £22 (1)  
201213 1921/23 GV $25 Script neatly cleaned fiscal, traces of fiscal h/s SG 240b Cat £200 postal (1)  
351214 1937 Die I x10 to $1 inc 4c,8c,25c; Die II x4 inc 2c green, 5c FM Betw SG 278/98 Cat £340 (14)  

301215 States: Mainly GVI vals to $2 & EII vals to $1 fine MM on cards. STC ~£275  (100+)  
MALAYA - States

501216 FMS: 1900 FMS opt on Negri Sembilan Tiger 1c & 20c G/FU SG 1 & 6 Cat £164 (2)  
301217 Johore: 1904/10 10c, 25c & 50c rosette wmk MM SG 67/69 Cat £115 (3)  
951218 Johore: 1904/10 $10 green & black rosette wmk FU 1913 canc SG 75 Cat £250 (1)  
151219 Johore: 1918/20 $1 & $2 MCA fine FM SG 97/98 Cat £46 (1)  
251220 Johore: 1918/20 $10 MCA G/FU fiscal Stamp Office canx SG 102 Cat £750 postal (3)  
751221 Johore: 1922 10c dull purp & blue inv Script Used light pmk SG 111w Cat £400 (1)  
201222 Johore: 1922/41 $5 & $10 Script G/FU fiscal Stamp Office canx SG 124/25 Cat £625 postal (2)  
361223 Johore - Post Due: 1938 set LM SG D1/5 Cat £200 (5)  
221224 Kedah: 1919/21 21c mauve & purple MCA Crown to right FU 20 Au 1923 cds SG 22 Cat £70 (1)  
361225 Kedah: 1921/32 $1 Script s/w Crown to right of CA FU SG 37 Cat £90 + RPS cert (1)  
401226 Kedah: 1941 WW2 Clipper Service censor fine cvr to UK rated $2 (5 vals inc 25c, 30c, 40c, $1 

SG 62/64, 66) Field PO SP 502 16.9.1941 cds, triang Censor 1539 (1)
 

601227 Kedah: 1941 WW2 Clipper Service censor fine cvr to UK fr $2 SG 67 Glugor ... Penang 3 Oc 41 
cds, triang Censor 1539. Re-directed inside UK (1)

 

951228 Kelantan: 1922 MBE MCA 4c to 50c; Script 1c & 10c FU SG 30/33; 37/38 Cat £375 (6)  
301229 Kelantan: 1937/40 Sultan set to $1 FU (6c crease) SG 40/52 Cat £125+ (13)  
251230 Kelantan: 1937/40 Sultan 50c grey-olive & orange fine FM SG 51 Cat £90 (1)  
901231P Kelantan: 1937/40 Sultan $2 red-brown & scarlet FU SG 53 Cat £250 (1)  
161232 Kelantan: 1951/55 2c orange Tiny stop variety in pos pl 1 cnr blk x6 UM SG 62,a Cat £40 (blk)  
141233 Kelantan: 1957/63 50c p12½ x13 & $5 p13 x12½ FU SG 91a, 94a Cat £57 (2)  

4001234P Negri Sembilan: 1898/1900 Four cents (type 5) in black on Tiger 8c FU SG 20 Cat £1700 (1)  
201235 Pahang: 1891 5c blue; 1895 4c dull purple & carmine FU SG 13, 16 Cat £85 (2)  
751236 Pahang: 1898 Pahang on Perak Tiger 10c & 25c FU SG 19/20 Cat £228 (2)  
201237 Pahang: 1941 2c orange UM blk x4 Prepared for use not issued cf note below SG 46 (1)  
201238 Perak: 1935/37 $5 green & red/emerald FU Taiping pmk SG 102 Cat £50 (1)  
201239 Perak: 1938/41 4c, 8c grey, 10c dull purple, 12c br ultr. MM SG 107, 110, 112, 113 Cat £150+ (4)  
151240 Perak: 1938/41 40c scarlet & dull purple; 50c black/emerald fine MM SG 117/18 Cat £82 (2)  
201241 Sabah: 1964/65 Sabah on N Borneo EII set UM SG 408/23 Cat £85  (16)  

61242 Selangor: 1957/61 $5 brown & bronze-green p12½ UM SG 127 Cat £16 (1)  
201243 Trengganu: 1910/19 MCA set to 20c inc 1c shade FU SG 1/11 Cat £80+ (13)  
181244 Trengganu: 1910/19 30c & 50c U (latter some staining on rev) SG 13/14 Cat £90 (2)  

1601245P Trengganu: 1910/19 $3 green & red/green G/FU SG 16 Cat £650 (1)  
901246P Trengganu: 1921/41 $3 green & red/emerald MCA FU SG 24 Cat £300 (1)  
301247 Trengganu: 1921/41 $3 green & red/emerald MCA FU fiscal canc SG 24 Cat £300 postal (1)  
601248 Trengganu: 1921/41 $5 green & red/pale yellow MCA wmk fine FM SG 25 Cat £180 (1)  
101249 Trengganu: 1921/41 8c grey UM lightly toned gum SG 34 Cat £50 (1)  
951250 Trengganu: 1922 MBE 2c to 20c, 30c FU SG 48/52, 54 Cat £295 (6)  
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301251 Trengganu: 1922 MBE 50c small 2nd "A" in Malaya FU SG 55d Cat £95 (1)  
271252 Trengganu: 1922 MBE $1 FU SG 56 Cat £85 (1)  

1801253P Trengganu: 1922 MBE $3 green & red/green FU SG 57 Cat £500 (1)  
2001254 Trengganu - Post Due: 1937 set FU SG D1/4 Cat £550 (4)  

301255 Trengganu - Post Due: 1937 set LM SG D1/4 Cat £170 (1)  

151256 Jap Occ: 1944 4c PS p/c x5: 1945 to Ipoh; 1944 to KL; unadd. & uprated x3 (var vals) pmks (5)  
MALAYA & MALAYSIA

1501257 Jap Occ: 1944 Reg local cvr fr Selangor 3c blk x4, S/Sett GVI 1c pr, Perak 30c blk x4 Queen St 
Syonan 9.30.2603 pmks. Reg label Syonan m/s across Singapore 74 (1)

 

401258 Malayan Postal Union: 1936/62 G/FU sel on s/c inc 1936 12c, 50c; 1945 8c, 9c; 1951 & 1964 4c; 
Jap Occ 1c SG  D5/6; 10/11, 17a, 24, JD34 Cat £160+  (12)

 

141259 Malayan Postal Union: 1936/38 4c green & 10c yellow- orange MM SG D2, 4 Cat £73 (2)  
101260 Malayan Postal Union: 1951/63 5c vermilion MM SG D18 Cat £50 (1)  
181261 Telegrams: 1920s/50s Malaya area Telegrams, some with envs, inc. private & illustrated  (14)  
181262 1965 Birds set UM SG 20/27 Cat £75 (8)  

61263 GB used in: 4d verm pl 12 pr GU two A25 & Malta cds pmks SG Z49 Cat £38 (pr)  
MALTA

81264 Booklets: 1970/71 Bklts SG SB1/4 Cat £32 & 1980 Selecta bklts 1(x3) & 2 not listed in SG (4+4)  
321265 QEII Vars: 1954/68 x16 UM Varieties with SG Eliz IDs in blks or prs. Detailed note with lot (16)  
251266 WW2: Maritime Censor cvrs (1 front) inc Reg & Parcel post, in & out of UK. Mostly tombstone 

From HM Ships Censor h/s. Most w/up with ships' details inc HMS Benbow, HMS Avalon (13+1)
 

201267 1885/1970s M & U rather sparse coll in Collecta Malta album: Noted EVII vals to 1/- inc 3d War Tax
FU; GV 1926 2d, 4d to 1/-; 1930 4d, 1/-. 2/- FU; SJ MM Betw SG 20/481 Cat £250+ (300+)

 

241268 1899/1901 St Paul 10/- blue-black CC FU SG 35 Cat £85 (1)  
111269 1902 One Pnney on QV 2½d blue in pr with normal. Variety LM, normal MM SG 36,b Cat £36 (pr)
301270 1904/14 EVII 5/- green & red/yellow FU part Valetta 1911 cds SG 63 Cat £100 (1)  
181271 1914/21 GV 2/- purple & br blue/blue MCA FM SG 86 Cat £55 (1)  
451272 1922 Self Government opt on GV ½d to 1/- MCA wmk FU SG 106/110 Cat £150+ (5)  
301273 1922 Self Government opt on GV 2/- purple & blue/blue Script wmk FU SG 120 Cat £100 (1)
481274 1922/26 Melita to 5/- + 3d shade G/FU. 3d, 2/-, 2/6 cds, 5/- indistinct SG 123/137 Cat £160+  (15+1)  
151275 1922/26 Melita 5/- orange-yellow & br ultramarine FU GPO No 2 23 cds SG 137 Cat £50 (1)  
451276 1922/26 Melita £1 s/w wmk yellow gum FM SG 139 Cat £150 striking Halo unlisted variety? (1)  
751277 1922/26 Melita £1 black & carmine-red s/ways wmk Crown to left UM SG 139 Cat £150 (1)  
751278 1926/27 Inscr. Postage set FM (10/- St Paul very LM) SG 157/172 Cat £180 (17)  

81279 1926/27 GV 3d inscr. Postage in pl 1 cnr marg blk x6 UM browned gum SG 162a Cat £25+ (1)  
751280 1926/27 Inscribed Postage HVs 1/- to 10/- FM SG 166/172 Cat £175 as singles (7)  

81281 1928 Post & Rev opt on 3/- VFU good part Parcel Post Service cds SG 190 Cat £24 (1)  
751282 1930 Inscribed Postage & Revenue set fine FM SG 193/209 Cat £250 (17)  

1651283 1930 Inscribed Postage & Revenue set FU (exc 2d fiscal use) SG 193/209 Cat £475 (16)  
501284 1937/87 FU Comms coll in 2 albums. Substantially complete (not RSW £1) inc some MSs. Many 

later sets in prs or blks. A few sheetlets & some imprint prs. Betw SG 214/799 Cat £300+ (100+)
 

751285 1938/84 FU Defs in album: Both GVI sets; EII 1956, 1965; 1973 (both £2) & 1981 both in blks x4; 
1974, 78 & 84 Air. Many mults making up add sets Betw SG 217/682 Cat £500+ (~1000)

 

201286 1956/58 EII def set LM SG 266/282 Cat £130 (17)  
81287 1957 GX 1½d SG 283 "Spur to Hilt" var in UM pr with normal  (1)  

751288 1964/93 Indep to Xmas 96 UM coll in Said ptd album. Virtually complete (odd space) but no MSs. 
Includes Air & P/Due issues Betw SG 321/954 Cat £375+ (600+)

 

221289 1968/76 UM coll in peg-fitting album. Many sets in prs or blks x4. Appears comp for period inc MSs, 
1972 £2 pr, 1976 £2 blk x4 Betw SG 409/591 Cat ~£110 (400+)

 

501290 1971/93 Xmas 71 to Xmas 93 UM MSs & Europa sheetlets in Said ptd album (companion to lot 
xxx). Virtually complete (few spaces towards the back). Betw SG MS 463/955 Cat ~£250 (60)

 

301291 1984/87 UM in album. Mostly sets in prs (MSs singles) Betw SG 729/799 Cat £160+ (~150)  

81292 Harrison Pres card: 1950 GVI 2c,5c,10c,12c gilt-edged P/card orig cellophane, usual buckling  (1)  
MAURITIUS

401293 Imperf Colour Trial: 1895/99 Arms 3c grey & black imperf 4-marg no wmk FM diag gum bend (1)  
451294 1858/62 Britannia 4d green 3 marg just cut into neatly U tied sm piece B53 SG 27 Cat £225 (1)  

61295 1858/62 Britannia no val red-brown no gum & blue FM 4-marg fine looking SG 30/31 Cat £40 (2)  
241296 1863/72 QV 1c purple-brown CC wmk fine MM SG 56 Cat £80 (1)
301297 1863/72 QV 1d purple-brown inv CC wmk MM SG 56w Cat £95 (1)  

81298 1883/94 QV 50c orange CA wmk FU Au 21 95 cds SG 111 Cat £26 (1)  
121299 1910 Arms & EVII x9 vals to 50c (all save 6c & 15c) MM SG 181//85; 187/88; 190/91 Cat £34 (9)  

25- - 

Lot No. Description Est. £



121300 1910 EVII 2r50 black & red/blue FM SG 193 Cat £32 (1)  
161301 1913/22 GV 2r50 black & red/blue Die I MCA wmk fine FM SG 202 Cat £48 (1)
151302 1921/34 GV 5r green & red/yellow Die II Script wmk FM SG 240 Cat £50 (1)
151303 1938/49 GVI 5r olive-green FU May 42 pmk SG 262 Cat £48 (1)  
201304 1938/49 GVI 10r reddish-purple FU SG 263 Cat £70 (1)  
301305 1950 GVI 2r50, 5r & 10r (top 3 vals) FU SG 288/290 Cat £95 as singles (3)  

61306 1953/58 EII 2r50, 5r, 10r (top 3 vals) FU SG 304/306 Cat £25 (3)  

301307 1885/1922 Fine Mint sel: 1885 4d; 1903 x5 to 2/-; 1904 x3 to 6d; 1908 x5 to 1/-; 1916 x6 to 1/-; 
1922 x5 to 1/- Betw SG 12/78 STC £135 (26)

 
MONTSERRAT

361308 1903 Device CA wmk set to 2/6d fine FM SG 14/22 Cat £125 (9)  
601309 1903 EVII 5/- black & scarlet CC wmk LM SG 23 Cat £180 (1)  
501310 1904/08 EVII 5/- black & red MCA wmk fine FM SG 33 Cat £160 (1)  
751311 1908/14 Device & EVII new colours set fine LM SG 35/47 Cat £200 (10)  
251312 1951 GVI def set FU SG 123/135 Cat £85 (13)  
141313 1953/62 EII $1.20 & $4.80 (Type II) FU SG 147, 149a Cat £42 (2)  
121314 1970/74 Birds set UM SG 242/254c Cat £40 (14)  

201315 Gib used in: 1889 QV 10c/1d rose FU good part Reg Mogador ..7.89 oval SG Z81 Cat £110 (1)  
MOROCCO AGENCIES

111316 Gib used in: 1889/96 QV 5c green FU Rab(at) cds SG Z105 Cat £32 (1)  
351317 Gib used in: 1886/87 QV 4d o/brown FU good part Tangier C cds SG Z131 Cat £140 (1)  

81318 Gib used in: 1889 10c FU small part Tangier A26 duplex SG Z135 Cat £32 (1)  
151319 Gib: 1899 QV 2p black & carmine DLR London ptg FM SG 16 Cat £60 (1)  
701320 Gib: 1903/05 EVII 1p black & carmine CA wmk FU cds pmk SG 22 Cat £275 (1)  
601321 Gib: 1903/05 EVII 2p black & blue CA wmk FU Registered oval pmk SG 23 Cat £250 (1)  
601322 Gib: Mo Ags & 20c on EVII 2d Reg Env Size F Unus flap stuck down Scarce only 259 issued (1)  
451323 Gib: Mo Ags & 20c on EVII 2d Reg Env Size G Unus flap stuck down Scarce only 883 issued (1)  
901324 British: 1907/13 EVII 2/6d DLR pale dull purple FU part Tangier & dull purple VFU Reg GPO 

Tangier 14 No 12 SG 38, 38a Cat £450+ (2)
 

701325 British: 1907/13 EVII 2/6d dull reddish purple G/FU Tangier 3 Sp 13 cds SG 41 Cat £275 (1)  
401326 British: 1914/31 GV 5/- rose-red FU part BPO Reg oval well centred SG 54 Cat £130 (1)  
181327 British: 1935/37 GV Re-engraved 2/6d FU cds well centred SG 73 Cat £75 (1)  
501328 Spanish: 1907/12 EVII 3p, 6p, 12p (DLR) FU SG 121/123 Cat £200+ (3)  
201329 Spanish: 1907/12 EVII 6p on 5/- br carmine VFU Registered B 23 No 07 oval SG 122 Cat £70 (1)  
801330 Spanish: 1907/12 EVII 12p on 10/- blue FU part Reg oval pmk SG 125 Cat £325 (1)  
751331 Spanish: 1914/26 GV 12p on 10/- blue FU cds well centred SG 141 Cat £225 (1)  
251332 Spanish: 1914/26 GV 3p on 2/6d choc-brown BW ptg FU SG 142 Cat £100 (1)  
241333 French: 1924/32 3f & 6f; 1935/36 Re-engraved duo FU fine pmks SG 200/01; 225/26 Cat £95 (4)  
101334 French: 1924/32 6f on GV 5/- rose-red FU cds SG 201 Cat £50 (1)  

51335 Post Hist: 1930s/53 Cvrs & cards x5 to UK var frs & pmks; QV 2d Reg Env Unus (age spots) (5+1)  
401336 Tangier: 1949 GVI to 1/- (exc 2d) G/FU cds SG 262/272 Cat £160+ (10)  

51337 Tangier postmarks: Scarce code "H" on GV 1d SG 43; codes"E" & "H" on GV 10c/1d SG 130 (3)  

401338 1916/23 Nauru opt on GB GV 5/- br carmine DLR ptg FM well centred SG 22 Cat £120 (1)  
NAURU

221339 1924/48 Freighter 5/- claret on rough surfaced greyish paper MM SG 38A Cat £65 (1)  

1301340 NWPI: 1915/16 Roo £1 chocolate & blue FU 1 nibbled perf, dealer's h/s on rev SG 99 Cat £475 (1)  
NEW GUINEA

301341 Official: 1926/31 OS opt on 4d, both 6d & 9d FU SG O26, 27, 27a, 28 Cat £125+ (4)  
501342 1925/27 Native Village to 5/- inc 6d listed shades x2 MM SG 125/134, 130a,b Cat ~£200 (11+2)  
351343 1925/27 Native Village £1 dull olive-green MM vert gum bend SG 136 Cat £190 (1)  
601344 1931 Air Aeroplane opt on Village set LM (exc £1 MM some toning) SG 137/149 Cat £250 (13)  
951345 1931 10th Anniv LM (most to 5/- UM); 10/- MM tone spot & thin; £1 MM SG 150/162 Cat £425 (13)  
501346 1932 Reg cvr to UK fr 9d Official SG O28 tied fine Gasmata NG 24 Mr 32 cds. R/Gasmata h/s. B/s 

Gasmata, Rabaul, Adelaide & Sydney Clean & neat Cat £38 x8 on cvr (1)
 

351347 1935 Air £2 GU Post Office cds, rev. purple crayon & creasing, few sh perfs SG 204 Cat £140 (1)  
2001348 1935 Air £5 emerald-green FU central Nauru 6 Feb 36 slightly smudged cds SG 205 Cat £450 (1)  
4001349 1939 Airmail Postage set fine FM SG 212/225 Cat £1100 (14)  

1201350 French: 1941 France Libre set VFU SG F65/76 Cat £400 (12)  
NEW HEBRIDES
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NEW ZEALAND
121351 Antarctic Exped: 1908 King Edward's Land opt in green on 1d Univ FU SG A1 Cat £50 (1)  

1251352 Br Mailboat pmks: 1860s Chalons 6d tight 4-marg fine B12 pmk; 2d 2-3 margs partial A8. (2)  
71353 Niue: 1903 Niue opt on NZ 3d yellow-brown &  6d rose-red MM SG 13/14 Cat £27 (2)  

131354 Ross Dependency: 1967 Decimal currency set FU SG 5/8 Cat £38 (4)  
401355 Victoria Land: 1911/13 Victoria Land on 1d Universal pr fine UM SG A3 Cat £120 for FM (pr)  
201356 Health: 1929/30 duo, 1932 & 1934 Health UM SG 544/45; 552; 555 Cat £62 for FM  
271357 Health: 1929/30; 1932/34 Health VFU cds (1932 FDI pmk) SG 544/45, 552/53, 555 Cat £114 (5)  
401358 Health: 1931 Smiling Boys set FU cds SG 546/47 Cat £160 (2)  
751359 Imperf:  1955/59 EII 4d blue as SG 749 in imperf UM blk x4 on wmk paper Very fine (blk)  
751360 Imperf: 1955/59 EII 6d purple as SG 750 in imperf UM str x4 on wmk paper. Very fine (blk)  
101361 Imprint prs: 1947/52 GVI 4d, 5d SG 681/82 cnr marg Bradbury Wilkinson imprint prs UM (2)  
401362 Plate Proof: 1909 EVII 4d in green 4-marg imperf pr on thick card (pr)  
251363 Plate Proof: 1915 GV 2d in 4-marg imperf pr in black on gummed card (pr)  
151364 Plate Proof: 1915 GV 2½d in 4-marg imperf single in black on thin unwmk paper (pr)  
251365 Plate Proof: 1915 GV 3d in 4-marg imperf pr in black on thick card (pr)  
751366 Plate Proof: 1915 GV 6d 4-marg imperf blk x4 in black on thin paper inv NZ & Star wmk (1)  
101367 Plate Proof: 1915 GV 7½d in 3-marg imperf single in black on thin unwmk paper (1)  
151368 Plate Proof: 1926 GV 1d imperf 4-marg pr large side margs in black, thin paper, horiz crease (pr)  
251369 Proof: 1855 Chalon 2d in grey-black 4-marg imperf on thick card (1)  

2501370 Proofs: 1882 QV 1d,2d & 6d both Dies; 3d,4d, 8d,1s. 4-marg imperf grey-black on thin card (10)  
401371 Proof: 1898 2d as SG 248 4-marg imperf blk x4 thick gummed no wmk paper in issued col (1)  
901372 Proof: 1900 1d White Terrace SG 274 horiz imperf pr 4 fine margs claret ungummed (pr)  
241373 All periods M & U inc higher vals & Life Insurance STC ~£240 (~250)  
101374 1874 QV inc 2½dx6 ,3dx2, 4dx2, 5dx2, 6dx5, 8d, 1/- & later U mixed cond Better Cat £200+ (~70)  
151375 1882/1900 QV 1/- red brown p12 x11½ Unus no gum SW cnr perf fault SG 193 Cat £160 for FM (1)  

71376 1898 5d purple-brown p12 to 16 FU Wellington 2 Mr 99 cds pmk SG 253a Cat £26 (1)  
121377 1895 6d green no wmk p12 to 16 FU SG 254 Cat £50 (1)  
321378 1898 9d purple no wmk p12 - 16 fine MM SG 256 Cat £130 (1)  
501379 1898 2/- grey-green no wmk p12 - 16 MM SG 258 Cat £250 (1)  
151380 1899/1903 6d green no wmk p11 GU SG 264 Cat £85 (1)  
151381 1899/1903 2/- blue-green no wmk p11 G/FU SG 269 Cat £75 (1)  
121382 1901 ½d green double-lined NZ & star wmk p14 G/FU pr SG 287 Cat £96  (pr)  
401383 1902/07 4d reversed NZ & star wmk p14 GU SG 322x Cat £160 (1)  
121384 1902/07 9d purple FU full Wellington Parcels cds & 2/- green FU cds SG 326, 328 Cat £49  (2)  

1251385P 1902/07 5/- deep red s/w wmk usual rough p14 FU Masterton 10 Au 12 cds SG 329 Cat £375 (1)  
1251386 1902/07 5/- deep red upr wmk usual rough p14 fine FM SG 329a Cat £400 (1)  

101387 1906 1d Universal br rose-carmine p14 x14½ comb FU cds pmk SG 360 Cat £60 (1)  
901388 1906 NZ Expedition set MM SG 370/73 Cat £275 (4)  

1251389 1906 NZ Expedition set FU ½d. 1d & 3d cds; 6d light slogan pmks SG 370/73 Cat £375 (4)  
251390 1909/16 EVII 1/- vermilion p14 x14½ FM SG 394 Cat £75 (1)  

91391 1913 Auckland Exhibition opt on 1d Universal fine FM SG  413 Cat 30 (1)  
751392 1913 Auckland Exhibition opt on EVII 3d chestnut G/FU cds pmks SG 414 Cat £300 (1)  
751393 1913 Auckland Exh opt on EVII 6d carmine GU cds pmk nibbled perf LHS SG 415 Cat £400 (1)  
151394 1915/30 GV 7½d red-brown p14 x14½ FU SG 426a Cat £110 (1)  

2001395 1915/30 GV 1/- x3 clear shades: vermilion p14 x13½; pale o/red & orange-brown (Taradale 1933 
pmk) both p14 x14½ FU SG 430, 430ca, 430cc Cat £1100+ (3)

 

101396 1920 Victory 1/- orange-red LM SG 458 Cat £32 (1)  
201397 1926/34 GV Admiral 2/- deep blue upright wmk fine FM SG 466 Cat £80 (1)  
251398 1926/34 GV Admiral 2/- deep blue inverted wmk fine FM SG 466a Cat £100 (1)  
151399 1926/34 GV Admiral 2/- light blue fine MM SG 469 Cat £75 (1)  
101400 1934 Trans-Tasman 7d Air Mail FU SG 554 Cat £45 (1)  
181401 1935/36 2½d, 1/- & 3/- FU SG 560, 567, 569 Cat £110  (3)  
201402 1935/36 3/- Mount Cook both perfs p13-14 x13½ & p13½ x14 FU SG 569, 569a Cat £115 (2)  

71403 1935 GV Silver Jubilee 6d red-orange UM SG 575 Cat £20 (1)  
51404 1935 GV Silver Jubilee 6d red-orange FU SG 575 Cat £32 (1)  

141405 1936/42 2/- Capt Cook & 3/- Mt Egmont both p13 -14 x13½ fine MM SG 589/90 Cat £100 (2)  
151406 1940 Centennial set UM SG 613/25 Cat £75 (13)  
201407 1953/59 EII def set fine LM SG 723/736 Cat £120 (16)  
101408 1960/66 EII def set fine LM SG 781/802 Cat £60 (23)  
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601409 1966 Scout Jamb with gold missing (outline showing only) on Sea Scout Regatta cvr Dominion 
Sea Scout Lake Waihola 23 Dec 62 pmk  Listed variety or akin to SG 838a Cat £1100 (1)

 

121410 2001 Greetings; 2008/09 A to Z & Tiki SG 2414/23 3060a; 3157 Cat £64+ CALs x30 diff VFU (5)  

301411 Sel: 1d x13, 2d x5, 2½d x2; 3d, 4d, 5d & 8d Cols inc couple of green. Appear all diff adverts Used. 
Some stamps have faults, adverts good to fine examples Betw SG 218f/225 Cat £325+ (24)

 
NEW ZEALAND - Adsons

151412 2d lilac p12 x11½ Cadbury Bros advert in mauve 3rd setting Used SG 196ac Cat £60 (1)  
221413 1/- red-brown p12 x11½ Bonningtons advert in brown purple GU SG 203b Cat £90 (1)  
151414 1d rose p10 Beecham's Pills advert in red-brown setting 1 MM part og SG 218f Cat £60 (1)  
151415 1d rose p10 Lochhead etc ad in red-brown 2nd or 3rd setting MM part og SG 218h Cat £60 (1)  
301416 1d rose p10 pr Bonningtons & Goodwife mauve 2nd setting MM part og SG 218j Cat £120 (pr)  
501417 1d rose p10 clear Reversed wmk Kaitangata advert G/FU SG 218x Cat £200 (1)  
501418 2½d blue p10 Sunlight advert in brown-purple 2nd setting MM SG 220e Cat £200 (1)  
251419 2½d blue p10 clear Reversed wmk Strange advert in brown-purple Used SG 220ex Cat £120 (1)  
501420 5d olive-black p10 Asthma advert in brown purple 3rd setting MM SG 223a Cat £200 (1)  
181421 5d olive-black p10 Lattey Livermore ad in brown-purple 3rd setting FU SG 223a Cat £60 (1)  
251422 8d blue p10 Sunlight soap advert in brown-purple MM SG 225 Cat £100 (1)  
201423 8d blue p10 Poneke advert in brown-purple 3rd setting Used SG 225 Cat £85 (1)  
121424 1/- red-brown p10 Dodgshun's ad. in brown-red U crease & sm surface rub SG 226e Cat £75 (1)  
221425 1/- red-brown p10 Kaitanagats advert in brown-purple FU SG 226f Cat £75 (1)  

51426 Express: 1903 6d red & violet FU SG E1 Cat £25 (1)  
New Zealand -" Back of the Book"

171427 Express: 1926/36 6d verm & br violet p14 x14½ thick white chalky FM marg SG E2 Cat £55 (1)  
81428 Express: 1926/36 6d verm & br violet as above FU fine Taihape 17 Apr 25 cds SG E2 Cat £28 (1)  

501429 Official: 1907/11 2/- blue-green usual rough p14 fine FM SG O66 Cat £200 (1)  
351430 Official: 1907/11 2/- blue-green usual rough p14 FU SG O66 Cat £140 (1)  
701431P Official: 1907/11 5/- deep red p14 odd rough perf FU fine Registered cds SG O67 Cat £275 (1)  
201432 Official: 1910/16 EVII set FU SG O74/77 Cat £75 (4)  
181433 Official: 1910/16 EVII 1/- vermilion p14 x14½ fine FM SG O77 Cat £75 (1)  
181434 Official: 1913/25 QV 2/- blue Postal Fiscal usual rough p14 fine MM SG O82 Cat £75 (1)  
121435 Official: 1913/25 QV 2/- deep blue Postal Fiscal p14½ x14 FU SG O85 Cat £50 (1)  
361436 Official: 1913/25 QV 5/- Postal Fiscal p14½ x14 FU superb Dunedin cds SG O86 Cat £150 (1)  

71437 Official: 1915/34 Official opt on GV 2d yellow & 3d chocolate MM SG O92/93 Cat £28 (2)  
121438 Official: 1915/27 GV 9d sage-green fine FM SG O104 Cat £50 (1)  
161439 Official: 1915/27 GV 1/- p14 x13½ & 1/- pale verm p14 x14½ FM SG O105, 105ba Cat £65 (2)  
301440 Official: 1927/33 GV Admiral 2/- blue MM SG O112 Cat £130 (1)  
301441 Official: 1927/33 GV Admiral 2/- blue G/FU SG O112 Cat £150 (1)  
181442 Official: 1936/61 ½d; 2d p14 x13½; 2½d p14; 4d x4 (all perf diffs); 6d p12½ & p14 x14½ MM SG 

O120; 123, 124a, 126,a,b,c; 127b.c Cat £125+ (9)
 

241443 Official: 1936/61 1/- Bird wmk 43 (single NZ & star) LM SG O118 Cat £80 (1)  
151444 Official: 1936/61  5/- green p14 & 5/- yellow-green p14 x13½ FU SG O119, O133b Cat £110 (2)  
201445 Official: 1936/61 8d chocolate wnk s/ways p14 x14¼ UM blk x6 SG 128a Cat £120  (blk)  
251446 Official: 1936/61 2/- Capt Cook p13-14 x13½ fine LM SG O132 Cat £100 (1)  
101447 Official: 1936/61 2/- Capt Cook p13-14 x13½ FU SG O132 Cat £35 (1)  
101448 Official: 1936/61 2/- Capt Cook p12½ UM gum crease SG O132c Cat £80 (1)  
501449 Official: 1940 Centennial 8d with "ff" joined in UM pr with normal SG O149,a Cat £115 (pr)  
151450 Official: 1940 Centennial 1/- MM SG O151 Cat £100 (1)  

81451 Official: 1947/51 GVI set to 1/- (pl 1 upr wmk) MM SG O152/157 Cat £55+ (6)  
81452 Official: 1954/63 EII 3/- slate UM SG O167 Cat £32 (1)  

151453 Official: 1954/63 EII 3/- slate (top value) FU SG O167 Cat £45 (1)  
151454 Post Due: 1922/35 3d carmine & green p14 FU SG D36 Cat £50 (1)  
121455 Postal Fiscal: 1882 QV 1d blue G/FU central cds a little heavy SG F2 Cat 50 (1)  
101456 Postal Fiscal: 1931/40 1/3d lemon, 4/- & 6/- fine MM SG F145, 148, 150 Cat £66 (3)  
151457 Postal Fiscal: 1940/58 3/6d on 3/6d grey-green FU marginal pr SG F187 Cat £90 (pr)  
101458 Postal Fiscal: 1940/58 1/3d o/yell; 13d yell & black; 2/6d, 5/- fine FM SG F191/93, 195 Cat £73 (4)  
151459 Postal Fiscal: 1940/58 4/- red-brown upr & inv wmks fine MM SG F194, 194w Cat £90 (2)  
101460 Postal Fiscal: 1940/58 5/- & £1 fine FM SG F195, 203 Cat £75 (2)  
131461 Postal Fiscal: 1940/58 7/-, 8/-, 10/- & 3/6 on 3/6d FU SG F197, 199, 201, 212 Cat £53 (4)  
121462 Postal Fiscal: 1940/58 15/- sage-green inv wmk FU SG F202w Cat £35 (1)  
171463 Postal Fiscal: 1940/58 £2 br purple FU Reefton 12 Fe 42 cds SG F206 Cat £55 (1)  

28- - 

Lot No. Description Est. £



QUEST Philatelic Ltd   Tel:   020 8642 2605 
50 Worcester Rd   Email:    alec@queststampauctions.co.uk 
SUTTON     Website: queststampauctions.co.uk 
SM2 6QB  UK               

 
 

SALE 208 POSTAL BID FORM CLOSING DATE Wed 26th June 2024 
 

PHONE, POST & E - MAIL BIDS ACCEPTED up to 7 pm 
 
Please bid on my behalf (up to my limit if necessary) for the following lots. I have read 
and agree to the conditions of sale in this catalogue. 
 
Signature…………………………………. …………           Date…………………………. 
 
Name: (Block Capitals)……………………………………………………………….. 
 
Address: (Block Capitals)………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………   Post Code……………………. 
 
Tel. No………………………………                   Email…………………………….. 
 
 
Please tick box for your method of payment if you are successful  
 
        I prefer to pay direct to your account (our preferred method of payment) 
 
       I enclose a signed blank cheque (marked not to exceed £xxx. Remember BP & Postage)  
 
        Please send a proforma invoice (I will pay before goods are sent) 
 
        I am a regular customer and will pay within seven days of receipt of lots 
 
        Credit/Debit Card (Visa, Mastercard, Visa Delta, Switch)       

                    
                    

 
Expiry Date                           Name on Card ………………………………… 

 
 
PLEASE NOTE: All these details must be completed otherwise your card cannot be 
processed. We are happy to take these details over the phone if you prefer 
 
Please limit my total purchases to £………….(excluding buyer’s premium & postage) 
 
I AUTHORISE YOU TO RAISE MY BIDS         1 STEP    2 STEPS 

   
 

(USE ONLY WHEN OTHER EQUAL BIDS ARE RECEIVED)

Please give 
3-digit code 



Lot No Description Bid Limit   £ Office Use 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Lot No Description Bid Limit   £ Office Use 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Bid steps:  
 

Up to £15 by 50p steps;   £15 to £40 by £1 steps         
£40 to £80 by £2 steps;  £80 to £150 by £5 steps     

  £150 to £400 by £10 steps      £400+ by £20 steps 
 
BUYER’S PREMIUM 10%            NO VAT ADDED 
 
ACCEPTING BIDS: We are happy to accept bids by post, phone and e-mail  
  We ALWAYS acknowledge receipt of all e-mail bids. 
      
Please check your bids carefully and ensure lot numbers, 
descriptions and bids are clear 
    
NO CHARGE FOR CREDIT OR DEBIT CARD: If you are going to use one, please 
remember to put the 3-digit security code (on the back of the card) on the bid form 
as part of your card details. 
  
VIEWING:  Viewing at our home IS possible. Where we can, we meet requests for 
Postal Viewing (viewer pays postage both ways). We are happy to scan lots and 
send scans by e-mail. We can also send photocopies for small lots (£1 in stamps 
appreciated please). Please contact us to ask about viewing, scans, photocopies 
or more details about a lot. 
 
EXTENSIONS: Please notify us when bidding if you wish to send an item for 
expertisation, i.e. before the Sale closes and NOT after receipt of the lot(s). 
Payment must still be made as normal pending receipt of certificate. Purchaser pays 
the cost of all certificates but Quest will reimburse the cost of a “bad” certificate. 
Please sign below only if you are requesting an extension, to confirm your acceptance 
of these conditions of sale. 
 
Name…………………… Signature………………………Lot Nos………… 
 
DISPATCH OF LOTS: Goods will be sent by safest appropriate means, otherwise at 
purchaser’s risk. Please state on bid form if any special posting instructions. We aim to 
dispatch lots for successful bidders (or a note for unsuccessful bidders) within 10 
days of the close of the Sale.  Thus all bidders will hear from us.  
 
After the Sale closes we will not be able to answer phone calls before 
Mon 1st July, although we will try to acknowledge emails.  
 
UNSOLD LIST: We publish our Unsold List on the website and send a copy to all bidders 
 
VENDORS: If you are thinking of disposing of part, or all, of your collection, why not 
get in touch. We want to continue to provide a wide variety of interesting items, as they are 
always in demand. We try hard to provide a really good service to Vendors.  Vendors’ closing 
date for the next sale, Sale 209, is 17th August 2024 
 
We plan to dispatch our catalogue for our next sale, Sale 209, early in Sep 2024 
 

PHONE, POST & EMAIL BIDS for Sale 208 ACCEPTED  
up to 7 pm Wed 26th June 2024 



151464 Postal Fiscal: 1940/58 £3 green inverted wmk G/FU SG F208w Cat £100 (1)  
101465 Postal Fiscal: 1940/58 3/6 on 3/6d both types fine FM SG F212/213 Cat £67 (2)  
101466 Postal Fiscal: 1940/58 5/6 on 5/6d MM SG F214 Cat £75 (1)  
171467 Postal Fiscal: 1967/84 Decimal currency inv wmks set FU SG F219aw/222aw Cat £70 (1)  

241468 Lagos: 1884/86 QV 6d olive-green & 1/- orange GU bars pmks SG 25/26 Cat £95 (2)  
NIGERIA

251469 Lagos: 1887/1902 QvV 2½d ultramarine & 2½d blue G/FU SG 31, 31b Cat £77 (2)  
121470 Lagos: 1887/1902 QV 7½d dull mauve & carmine GU bars pmk SG 36 Cat £38 (1)  
201471 Lagos: 1887/1902 QV 1/- yellow-green & black & 1/- blue-green & black GU SG 38,a Cat £75 (2)  
601472 Lagos: 1904/06 EVII MCA set fresh & fine LM SG 54/63 Cat £200 (10)  
551473 Lagos: 1904/06 EVII MCA to 5/- inc both papers ½d & 2d fine MM SG 54/62 Cat £170+ (9+2)  
201474 Lagos: 1904/06 EVII MCA 2/6d green & carm ord paper GU some toning on rev SG 61 Cat £85 (1)  
601475 Niger Coast: 1894 ½d surch on QV 2½d blue FU Old Calabar No 28 94 cds SG 65 Cat £250 (1)  
551476 Niger Coast: 1897/98 QV 2/6d olive-bistre all 3 perf varieties MM SG 73,a,b Cat £220 (3)  
451477 Northern: 1900 QV set to 1/- fine FM SG 1/7 Cat £150+ (7)  
601478 Northern: 1902 EVII CA set G/FU SG 10/18 Cat £200 (9)  
451479 Northern: 1902 EVII CA set FM SG 10/18 Cat £130 (9)  
251480 Northern: 1902 EVII CA set to 2/6d fresh MM SG 10/17 Cat £75 (8)  
701481 Northern: 1905/07 EVII MCA set G/FU (1/- & 2/6d FU cds) SG 20/27 Cat £275 (8)  
301482 Northern: 1910/11 EVII new cols set to 5/- fine MM SG 28/38 Cat £100+ (10)  
451483 Southern: 1903/04 EVII CA set to 2/6d fine MM SG10/17 Cat £140 (8)  
251484 Southern: 1903/04 EVII CA set to 2/6d GU SG 10/17 Cat £100+   (8)  
751485 Southern: 1903/04 EVII 5/- CA grey-black & yellow FU SG 18 Cat £225 (1)  
601486 Southern: 1904/09 EVII MCA set to 5/- FU SG 21/30 Cat £150+ (10)  
301487 Southern: 1904/09 EVII MCA 5/- grey & black/yell FU Abeokuta My 6 1906 SG 30 Cat £95 (1)  
101488 Southern: 1907 Earl & Girl theatre advert ppc EVII 1d SG 22 Plymouth Paquebot De 19 07 (1)  

1001489P Southern: 1907/11 EVII £1 purple & black/red GU SG 44 Cat £325 (1)  
451490 Southern: 1912 GV set to 10/- fine FM SG 45/55 Cat £110+ (11)  
241491 Southern: 1912 GV 5/- green & red/yellow VFU Lagos 15 Jn 1914 cds SG 54 Cat £80 (1)  
301492 Southern: 1912 GV 10/- green & red/green VFU Registered Lagos oval pmk SG 55 Cat £100 (1)  
901493 Southern: 1912 GV £1 purple & black/red FU 2 part Southern Nigeria cds SG 56 Cat £275 (1)  
251494 Postal Forgeries: 1990s/2000s coll of postal forgeries, mostly postally used on pieces (16)  
501495 1914/29 GV MCA Die I 5/- green & red/pale yellow SG 10e Cat £150 (1)  
451496 1914/29 GV MCA 10/-x2 backs: white FM & blue-green MM gum browning SG 11,a Cat £140 (2)  

1251497 1914/29 GV £1 purple & black/red Die I G/FU Port Harcourt B sl. surface rub SG 12a Cat £275 (1)  
361498 1921/22 GV Script set to 5/- FM SG 15/28 Cat £90+ (16)  
251499 1921/32 GV 2/6d Die II x6 on piece Tripoli D'Africa No1 23.10.26  Odd fault SG 27 Cat £300 (1)  
131500 1938/51 GVI 4d orange FM SG 54 Cat £65 (1)  
151501 1938/51 GVI 2/6d black & deep blue p13½ UM SG 58ab Cat £60 (1)  

181502 Post Stat: 1889 8c green P/S p/c. Figure "8" in NW & SW corners inverted Very fine Unus (1)
NORTH BORNEO

81503 SPG Col ppcs: Mission school Racing crew; Women & Children in N Borneo. Very fine Unus (2)  
251504 1886 "and Revenue" opt on ½c magenta Unus no gum SG 14 Cat £250 for MM, £325 for FU (1)  
401505 1886 "and Revenue" opt on 10c blue x2 very different shades Used SG 15 (2) Cat £750 (2)  
181506 1888/92 Arms inscr Post & Rev 6c, 8c FU cds SG 42, 43a Cat £75 & 10c SG 44b dumb canc (2+1)  

61507 1892 1 Cent on 5c slate Arms cnr marg blk x8 Unus no gum diag creasing SG 64 Cat £80  (1)  
201508 1895 Surcharges on Arms set MM (30c only part og) SG 87/91 Cat £180 (5)  
151509 1897/1947 Mint plus postally & cto Used range Betw SG 92/346 STC £140+ (~85)  
161510 1906 Incoming ppc Snake Charmers  3c plum SG 128b Sing Ja 10 1908. Sandakan 18 Jan (1)  
161511 1907 Incoming ppc ex Switz 14 x 07. Penang to Singapore De 6 transit, Sandakan 19 Dec arr (1)  

51512 1911 Arms 50c black & steel blue p13½ -14 MM SG 179 Cat £22 (1)  
361513 1918 RX: 2c surch 9mm on 3c p14½-15; 2c surch on 2c 13-14 mm UM SG 216b; 227 Cat £97 (2)  
101514 1922 MBE 4c p14½-15 MM toned, missing NW cnr perf & 2 gum thins SG 257b Cat £140 (1)  

1001515 1931 50th Anniv set fresh & fine MM SG 295/302 Cat £325 (8)  
481516 1931 50th Anniv $1 black & yellow green FU part Jesselton d/r cds SG 300 Cat £120 (1)  

3501517 1939 Pictorial def set mixed LM & UM ($1 & $2 UM; $5 LM) SG 303/317 Cat £1500 (15)  
61518 1939 10c Orangutan FM SG 309 Cat £42 (1)  

201519 1941 War Tax duo MM & FU SG 318/19 Cat £34. 20c Used unlisted constant Broken "T" var (4)  
151520 1947 C/Col to 20c SG 335/44 on Reg Airmail l/card Victoria Labuan 23 No 48. B/s Singapore (1)  
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NORTHERN RHODESIA
201521 1925/64 FU on Hagner: GV to 6d, 1/-; GVI to 10/-; EII 1953 to 2/6d, 10/- etc Betw SG 1/83 Cat 

£215+ Also GV 2/- fiscal canc, 2/6d & 3/- faults exc CV (55)
 

61522 1938/52 GVI 1½d carmine-red MM SG 29 Cat £50 (1)  

51523 Bklt: 1954 2/6d bklt complete front cover a little faded SG SB1 Cat £40 (1)  
NYASALAND

141524 1895 Arms no wmk 1d & 2d barred oval canx; 6d & 1/- cds pmks FU SG 21, 22, 24, 25 Cat £73 (4)  
151525 1895 Arms 3/- black & yellow Used fine Port Herald cds small surface rub at top SG 27 Cat £85 (1)  
271526 1897/1900 Arms CA wmk set to 1/- fine MM SG 43/47 Cat £85+ (5)
361527 1903/04 EVII 2/6d grey-green & green FU sq circle Zomba 05 pmk SG 63 Cat £110 (1)  
851528 1903/04 EVII 10/- grey-green & black G/FU indistinct pmk light toning on back SG 65 Cat £350 (1)  
751529P 1903/04 EVII £1 grey & carmine FU indistinct cds SG 66 Cat £250 (1)  
451530 1908/11 EVII 2/6d brownish black & carmine-red/blue FU SG 78 Cat £140 (1)  
271531 1913/21 GV MCA 4/- carmine & black G/FU slightly rounded SE corner perf SG 95 Cat £110 (1)  
501532 1913/21 GV MCA 10/- pale green & deep scarlet/green FU SG 96 Cat £180 (1)  
451533 1913/21 GV MCA 10/- green & deep scarlet/green fresh & FM SG 96e Cat £150 (1)  
451534 1913/21 GV MCA £1 purple & black/red GU Zomba May 3.28 am SG 98 Cat £225 (1)  
201535 1913/21 GV MCA £1 GU rather faded trace red marks SG 98 Cat £225 cleaned fiscal? Hence (1)  
171536 1921/33 GV Script 5/- green & red/yellow FM SG 112 Cat £55 (1)  
241537 1921/33 GV Script 5/- green & red/yellow FU Blantyre 14.10.31 cds SG 112 Cat £85 (1)  

2201538 1921/33 GV Script 10/- FM x2, both listed papers SG 113, 113h Cat £880 (2)  
2501539 1921/33 GV Script 10/- FU cds x2, both listed papers SG 113, 113h Cat £1000 (2)  

81540 1934/35 GV Leopard set MM SG 114/122 Cat £48 (9)  
121541 1938/44 GVI 5/- pale green & red/yellow FU SG 141 Cat £40 (1)  
241542 1938/44 GVI 10/- emerald & deep red/pale green FU Luchenza cds SG 142 Cat £80 (1)  
171543 1938/44 GVI £1 purple & black/red FU Blantyre 23 Feb 42 cds SG 143 Cat £55 (1)  

91544 1963 EII Revenue opt & 1964 Pictorial def sets UM SG 188/198; 199/210 Cat £45 (12 +)  

251545 Official: 1948 /54 & 1949 (Moon facing NW) sets fine MM SG O14/31 Cat £270 (18)  
PAKISTAN

201546 Official: 1953 Service opt on 5r carmine UM SG O43 Cat £95 (1)  
251547 1948/49 Defs duplicated Used acc inc various perfs Vals to 10r STC £650+ (200+)  
101548 1978 2r Mausoleum (pr) & 50p Tractor ptd on gummed side SG Eliz 477Eb, 471 unlisted (2)  

121549 1918/44 M & U some dups in circulated 1990s Nairobi stamp club c/b. Vals to 20p & 500m(2) (~60)  
PALESTINE (Br)

301550 1927/45 90m bistre fine MM SG 101 Cat £90 (1)  
101551 1945 Phila Exh 7m ptd PS p/c x3 (2 Reg), ord pc x2 to Tel Aviv, Phila or Reg Phila pmks (5)  

151552 PNG: 1952/58 Def set LM (LVs UM) SG 1/15 Cat £90 (16)  
PAPUA

451553 1916/31 1½d Crown over A, crown to r. UM marg blk x4, mtd on selv SG 95aw Cat £140 (1)  
71554 1917 One Penny surch set MM SG 106/111 Cat £29 (6)  

171555 1939 GVI Air set UM SG 163/68 Cat £70 (6)  
201556 1947 Reg cvr to Switz GVI 8d SG 161(Cat £27 x4 on cvr) + Aust 2d, 1/- SG 167, 218 indiv Relief 

No 2 Papua NG 2 Oct 47. Port Moresby Reg label B/s PNG, Sydney & Bern arr. Neat & clean (1)
 

751557 Imprint blks: 1940/51 GVI 4d & 8d in UM BW imprint blks x4 SG 5b, 6a Cat £188 (2 blk)  
PITCAIRN IS.

751558 Plate blks: 1940/51 GVI 4d & 8d in UM pl 1 blks x4 SG 5b, 6a Cat £188 (2 blk)  
81559 QEII vars: 1965 Unesco ½d x3 UM blks Anniv damaged V in & Comma on R; Unesco hipped U (3)  

121560 1953 NZS Co cvrs x2 to UK comp GVI set SG 1/8 inc 4d & 8d FU Pitcairn 5 Jy 53 Cat £36+ (2)  
81561 1967 ½d Discovery & ½c/½d Ship comp sheets with SG Eliz vars + 4 items UM (6)  

201562 Rhodesia & Nyasaland: 1954/56 EII def set fine MM SG 1/15 Cat £120 (16)  
RHODESIA

251563 Packet mainly EII era Used inc some Zimbabwe high inflation period STC ~£260 (100+)  
1501564P 1892/93 £10 brown FU full central Kopje 92 cds SG 13 Cat £800 for cto (1)  

231565 1896 BSA on COGH ½d,1d,4d FU; 1d FM SG 58/60 Cat £92 & 6d MM missing cnr exc CV (4+1)  
361566 1896 BSAC (oval full stop, cf SG footnote) on COGH 1/- yellow-ochre FM SG 64 Cat £150 (1)  
501567 1898/1908 Arms set to 1/- + ½d, 1d, 2½d & 6d shades MM Betw SG 75/84 Cat £250+ (12)  
401568 1905 Victoria Falls 1d to 1/- fine MM; 1d, 2½d & 5/- FU SG 94/97, 94/95, 99 Cat ~£200 (7)  
201569 1905 Victoria Falls 5d p14½ to 15 G/FU rather heavy pmk (not cto) SG 96 Cat £65 for cto (1)  
401570 1905 Victoria Falls 2/6d black FU SG 98 Cat £170 for cto (1)  
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651571 1909/12 Rhodesia opt on Arms £2 brown FU SG 113c Cat £325 for cto (1)  
1001572P 1910/13 DH p15 £1 red & black FU 1 pulled perf fiscal h/s w/o perfin SG 179 Cat £3250 postal (1)  

361573 1903 EVII 2d to 2/- fresh & fine MM SG 57/60 Cat ~£120 (4)  
ST. HELENA

91574 1903 EVII 8d black & brown FU central cds pmk SG 58 Cat £35 (1)  
401575 1912/16 GV set + 1d shade fine LM SG 72/81, 73a Cat £170 (10+1)  
301576 1922/27 GV MCA 4d; Script 1d to 2/6d FM SG 92; 98/109 Cat £125+ (12)  

2001577 1922/37 GV £1 grey & purple/red MCA UM SG 96 Cat £450 for FM (1)  
951578 1922/37 4d grey & black/yellow Cleft Rock variety FU 1923 cds SG 92c Cat £275 (1)  
351579 1922/37 GV ½d grey & black Torn Flag variety fresh MM heavy hinge rem SG 97b Cat £275 (1)  
351580 1922/37 GV Script 1/6d to 5/- & strong 2/6d shade fine & fresh FM SG 107/110 Cat £140+ (5)  
171581 1922/37 GV 2/- purple & blue/blue & 2/6d grey & red/yellow fine LM SG 108/109 Cat £51 (2)  
121582 1953/59 EII def set fine LM SG 153/165 Cat £100 (13)  
201583 1965 1st Local Post coll of 21 items showing various small varieties inc listed SG Eliz UM (21)  

181584 St Christopher: 1882/90 QV 1/- mauve FU SG 20 Cat £75 (1)  
ST. KITTS-NEVIS

201585 St Christopher: 1885 Revenues used for Postage QV 3d & 6d MM SG R4/5 Cat £65 (2)  
501586 1903 Columbus & Spring CA wmk set fine FM SG 1/10 Cat £150 (10)
281587 1903 Spring 5/- dull purple & sage-green CA fine LM SG 10 Cat £70 (1)  
901588 1905/18 Columbus & Spring MCA set inc listed shades & papers FM SG 11/21 Cat £300+ (11+7)  
721589 1923 Tercentenary set to 5/- fine FM SG 48/57, 59 Cat £240+ (11)  
251590 1938/50 GVI 5/- grey-green & scarlet p14 on chalky fine FM SG 77a Cat £140 (1)  

401591 Local: 1872 St L Steam Conv Co 6d deep purple ex scarce 1st ptg & 6d purple ex 2nd ptg Mint (2)  
ST. LUCIA

401592 Post Due cvr: 1933 incoming from Falkland Is fr GV ½d tied Port Stanley 11 Ja 33 cds. Pr 1d 
Dues SG D1 affixed in St L tied Castries 16 Fe 33 Clean & neat Cat ~£250 on cvr  (1)

 

601593 1860 QV 1d rose-red & 6d green sm star wmk p14 - 16 G/FU SG 1,3 Cat £295 (2)  
751594 1881 QV ½d green Reversed CC wmk G/FU SG 23x Cat £300 (1)  
281595 1881/84 Surch 2½d brown-red CC ; ½d green & 6d lilac CA; G/FU SG 24, 25, 28 Cat £128 (3)  
451596 1882/84 One shilling on QV orange CA wmk p14 FU SG 29 Cat £180 (1)  
251597 1883/86 QV 1/- orange-brown bit faded GU A11 pmk SG 36 Cat £170 (1)  
161598 1891/98 QV 6d dull mauve & blue Die II FM SG 49 Cat £48 (1)  
181599 1891/98 QV 5/- dull mauve & orange Die II fine LM SG 51 Cat £55 (1)  
401600 1891/98 QV 10/- dull mauve & black Die II fine MM SG 52 Cat £120 (1)  
201601 1902/03 EVII CA set FM SG 58/62 Cat £70 (5)  

1201602 1904/10 EVII MCA set plus most listed shades & papers FM SG 64/74 Cat £350+ (14+8)  
441603 1904/10 EVII ½d, 6d MM; 3d, 6d (VFU), both 1/- U. SG 64,b,72; 71,72b 74/75 Cat £175+ (3+4)  
601604 1904/10 EVII MCA 3d Damaged frame & crown fresh LM vert gum wrinkle SG 70a Cat £250 (1)  

91605 1904/10  EVII MCA 3c purple/yellow FU Castries C Fe 3 12 cds SG 71 Cat £26 (1)  
301606 1904/10 EVII MCA 5/- green & carmine fine LM SG 76 Cat £90 (1)  
331607 1936 GV pictorial set + ½d perf FM SG 113/124, 113a Cat £115 (12+1)  
141608 1936 GV pictorial set to 5/- FM SG 113/123 Cat £55+ (11)  
221609 1936 GV 10/- black & carmine fresh MM centred low SG 124 Cat £70 (1)  
101610 1938/48 GVI 1/-, 2/-, 5/-, 10/- MM SG 135, 136, 137, 138 Cat £63 as singles (4)  

251611 1869 QV new cols trio no wmk rough p 11 to 12½ Used. SG 12/14 Cat £400+ (3)  
ST. VINCENT

171612 1871 QV 6d deep green FU SG 16 Cat £70 Pmk is GB Accy mark, scarce on stamps (1)  
141613 1872/75 QV 6d deep blue-green s/ways star wmk p15 G/FU red A10 pmk SG 19b Cat £55 (1)  
261614 1875/78 QV 1/- verm p11½ - 12 x15 G/FU SG 24 Cat £85. Pmk scarce Accountancy mark? (1)  
151615 1880 QV 1/- br vermilion s/ways star wmk p11 to 12½ FU A10 pmk SG 31 Cat £60 (1)  
251616 1881 ½d on LHS half QV 6d br green MM og SG 33 Cat £160 (1)  
301617 1885 1d on 2½d on 1d lake FU; 1890 2½d on 4d chocolate G/FU SG 46, 54 Cat £158 (2)  
401618 1885/93 QV 4d red-brown & 4d chocolate fresh MM SG 51, 51a Cat £200 (2)  
101619 1885/93 Pax & Justice 5/- lake CA wmk FM SG 53 Cat £30 (1)  
161620 1892 5 Pence surch on QV 4d chocolate fine MM SG 59 Cat £48 (1)  
301621 1899 QV 5/- green & blue fine FM SG 75 Cat £100 (1)  
601622 1902 EVII CA wmk set fine LM SG 76/84 Cat £150 (9)  
101623 1902 EVII 2/- green & violet CA wmk fine MM SG 83 Cat £30 (1)  
271624 1902 EVII 5/- green & blue CA wmk fine LM SG 84 Cat £80 (1)  
601625 1904/11 EVII MCA set to 5/- plus ½d, 1d & 1/- papers FM SG 85/92 Cat £180+ (7+3)  
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1001626P 1904/11 EVII £1 purple & black/red fine LM SG 93 Cat £275 (1)  
361627 1907/08 1909 & 1909/11 Pax & Justitia sets MM SG 94/107 Cat £113 (14)  
361628 1907/11 Pax & Justice sets FM SG 94/98; 99/101; 102/107 Cat £113 (14)  
151629 1913/17 GV MCA set to 5/- + 5 LV shades fine MM (one 1d shade U) SG 108/119 Cat £50+ (12+5)  
401630 1913/17 GV MCA wmk set FM SG 108/119 Cat £140 (13)  
451631 1913/17 Pax & Justitia £1 mauve & black MCA wmk LM SG 120 Cat £120 (1)  
361632 1921/32 Pax & Just. £1 mauve & black Script LM light overall gum toning SG 141 Cat £120 (1)  

81633 1975/76 Marine Life set VFU cto SG 422/443 Cat £26 (22)  

301634 1918 Censor Reg cvr to Switz QV 2s blue tied Apia 20 Jn 18 & Reg h/s. Reg label alongside part 
covering faint boxed Passed by Censor 3 in green. B/s inc SF, NY & Bern (1)

 
SAMOA

251635 1920 Samoa opt on NZ Victory set FU Apia cds pmks SG 143/148 Cat £75 (6)  
321636 1926/27 2/- deep blue; 3/- mauve upr & inv wmks FU SG 167, 168, 168w Cat £128 (3)

151637 1875/99 Odds: 1875 2c FU cds; 1888 8c MM; 1899 50c FU cds SG 2, 14, 46 Cat £83 (3)  
SARAWAK

241638 1889/90 One Cent (type 5) on 3c fine & fresh FM plus similar type 6 FM SG 22/23 Cat £83 (2)  
301639 1918 No wmk to 25c,10c shade; 1c; rosettes 50c,$1 FM SG 50/59; 62; 89/90 Cat ~£170 (14)  
101640 1945/47 BMA to $1 FU; 1947 set exc 25c FU + 11 vals to $2 MM Betw SG 126/64 Cat £100+ (40)  

2201641 1945 BMA opt set UM SG 126/145 Cat £550 (20)  
151642 1946 Reg YMCA cvr local use Cent set SG 146/49 Cat £50 Kuching 18 May 46 FDI pmks (1)  
151643 1946 Reg cvr to UK Cent set as above Kuching 18 May 46 FDI. B/s Sing. & Littlehampton (1)  
101644 1947 Crown Colony set + 1c, 2c, 3c blks x4 all UM SG 150/164 Cat £25+ (15+3)  

251645 1893 90 cents on QV 96c MM SG 21 Cat £75 (1)  
SEYCHELLES

71646 1893 QV 45c brown & carmine fine MM SG 25 Cat £30 (1)  
181647 1897/1900 QV 75c yellow & violet G/FU cds SG 33 Cat £75 (1)  
601648 1906 EVII 2c chest & green MCA Dented frame FU 5 Ju 12 ("5" inverted) cds SG 60a Cat £225 (1)  
751649 1906 EVII 15c ultramarine MCA Dented frame FM SG 64a Cat £275 (1)  
231650 1912/16 GV MCA 2r25 deep magenta & green FM SG 81 Cat £75 (1)  
301651 1938/49 GVI 1r yellow-green VFU full Victoria B My 3 38 SG 146 Cat £100 (1)  
151652 1987 50c Royal Ruby wedding silver opt inv UM SG 674a Cat £75. Also personalised letter ex 

Urch Harris to a Seychelles collector offering stamp at £49.50 plus VAT (1)
 

121653 1859/74 QV 6d dull purple & 6d reddish lilac GU B31 pmks SG 1, 4 Cat £85 (2)  
SIERRA LEONE

401654 1876 QV ½c brown inverted CC wmk GU B3 pmk SG 16w Cat £250 (1)  
301655 1907/12 EVII 5/- green & red/yell VFU Freetown A Mr 28 13 tied small piece SG 110 Cat £85 (1)  

1251656P 1907/12 EVII £1 purple & black/red FU/VFU cds pmk SG 111 Cat £325 (1)  
61657 1912/21 GV 7d purple & orange FU good part Registered oval pmk SG 120 Cat £18 (1)  

271658 1932 GV 5/- deep blue & 10/- green FM SG 165/166 Cat £112 (2)  
141659 1932 GV 5/- deep blue FM & FU SG 165 Cat £57 (2)  
451660 1932 GV £1 purple FM SG 167 Cat £180 (1)  
141661 1933 Wilberforce & Abolition of Slavery to 1/- MM (1/- vert gum bend) SG 168/176 Cat ~£70 (9)  

61662 1933 Wilberforce & Abolition of Slavery 2/- FU oval h/s fiscal? SG 177 Cat £60 for postal (1)  
2501663P 1933 Abolition of Slavery & Wilberforce £1 violet & orange fine FM SG 180 Cat £650 (1)  

121664 1938/44 GVI def set (exc 1½d scarlet & 2d mauve) FM SG 188/200 (exc 190/91) Cat ~£95 (14)  
71665 1961 £1 Forces Bugler FU SG 235 Cat £26 (1)  

161666 1963 Postal Service opt on EII £1 VFU SG 284 Cat £50 (1)  

151667 1948/52 GVI $5 green & brown p14 MM one slightly nibbled perf top left SG 15 Cat £120 (1)  
SINGAPORE

301668 1955/59 EIi def set UM (1c & 20c gum bends) SG 38/52 Cat £150 (15)  

501669 1903 Missing 2nd "I" in British opt at top on QV ½a in pr with normal LM SG 1,a Cat £170+ (pr)  
SOMALILAND PROTECTORATE

501670 1903 Missing 2nd "I" in British opt at top on QV 1a fine FM SG 2a Cat £200 (1)  
1601671 1903 Missing 2nd "I" in British opt at top on QV 2a fine MM SG 3a Cat £650 (1)  

101672 1903 Br S unlisted opt at bottom on QV 1a. Appears to have wrong fount "B". Fake or curio? (1)  
351673 1903 Br S opt at bottom on India QV 2r carmine & yellow-brown MM SG 22 Cat £130 (1)  
361674 1938 GVI Sideface def set FM SG 93/104 Cat £180 (12)  
121675 1943 Reg Censor multi-redirected cvr ex Hargeisa to USA via Aden, separated to show 16+ 

strikes on rev. Brown marks at LHS where Censor tape has been removed. (1)
 

221676 1951 GVI New Currency def set UM SG 125/135 Cat £55 (11)  
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81677 1951 GVI New Currency def set fine MM SG 125/135 Cat £55 (11)  
201678 1953/58 EII def set MM SG 137/148 Cat £120 (12)  

251679 Boer War: 1899 Army Tel. £1 FU tied Signals piece Army 22 xii 99 cds SG AT12 Cat £80 (1)  
SOUTH AFRICA - States

451680 COGH: 1855/63 6d rose-lilac triang almost 3 margs touching at base lightly U SG 7 Cat £350 (1)  
401681 COGH: 1863/64 1d brownish-red 2½ margs cut into base at right MM part og SG 18c Cat £700 (1)  
601682 COGH: 1864/77 Hope 6d pale lilac CC wmk FM SG 25 Cat £250 (1)  
121683 COGH: 1880 3d pale dull rose FU East London Sp 1 82 reversed "D" time slug SG 36 Cat £45 (1)  
151684 COGH: 1884/90 Hope 2d pale bistre Anchor wmk MM SG 50 Cat £45 (1)  
101685 COGH: 1893/98 Hope 2½d pale ultramarine & 4d sage-green LM SG 63, 65 Cat £31 (2)  

61686 COGH - PS: QV x3 diff embossed Envs;  1d letrer card; ½d wrapper all fine Unus (5)  
61687 COGH - PS: QV p/c x6 all diff & fine Unus (6)  
61688 COGH - PS: QV ½d & 1d complete Reply cards both fine Mint (2)  
61689 COGH - PS: QV ½d & 1d wrappers both very fine Mint (2)  
51690 COGH - PS: 1884 1d p/c & embossed ½d Env both local use, not pristine; ½d wrapper to UK FU (3)  
61691 COGH - PS: 1894 ½d p/c upr Hope ½d fine Port Elizabeth Oc 8 94. B/s Lidgetton Oc 12  (1)  
81692 COGH - PS: 1895 1½d p/c to Germany GPO Cape Town Jy 6 95; 1898 1d lettercard to Germany 

upr ½d & 1d Port Elizabeth 14 Mar 98 cds B/s Keula 4.4. arr (2)
 

81693 COGH - PS: 1905 ½d p/c to Germany upr EVII ½d fine Upper Wynberg Ap 1 05; COGH transit & 
Hohenberg 24.4.05 arr; 1910 ½d p/c to Transkei, Cape Town Oc 31 10. Both fine cond (2)

 

751694 Mafeking Siege: 1900 Cyclist 1d GU part 2 Mafeking cds on sm piece SG 17 Cat £375 (1)  
121695 Natal: 1869 Postage in capitals Chalon 3d blue GU trimmed perfs along top SG 28b Cat £180 (1)  
201696 Natal: 1869 Postage in capitals on Chalon 6d lilac GU SG 29 Cat £140 (1)  
201697 Natal: 1869 Postage in capitals on Chalon 6d violet GU SG 30 Cat £140 (1)  
201698 Natal: 1869 Postage (type 7b) 12¾ mm on Chalon 1d rose GU SG 32 Cat £150 (1)  
201699 Natal: 1869 Postage (type 7b) 12¾ mm on Chalon 6d violet GU SG 36 Cat £130 (1)  
201700 Natal: 1869 Postage (type 7d) 14¾ mm on Chalon 6d violet GU SG 48 Cat £150 (1)  
251701 Natal: 1902 EVII 5/- & 10/- FU Pietermaritzburg cds pmks SG 140/141 Cat £75 (2)  

71702 Natal: 1908/09 EVII Postage-Postage 6d, 1/-,2/- MM pencil marks on backs SG 165/67 Cat £26 (3)  
601703 Natal - Official: 1904 EVII set to 6d MM SG O1/5 Cat £180 (5)  
101704 Natal - Telegraph: 1881 1d red-brown (horiz bend) & 6d brown-olive MM SG T1,3 Cat £41 (2)  

1101705P Natal - Telegraph: 1881 £1 chocolate MM SG T8 Cat £450 (1)  
501706 ORC: 1903/04 EVII set to 1/- fine MM SG 139/146 Cat £165 (8)  

51707 ORC - PS: ORC One Penny & UPU & ORC on COGH QV 1½d grey PS p/c. Fine Mint (1)  
151708 Transvaal: 1901 ERI 4d sage green & green FU blk x4 Pretoria 30 Sep 1902 SG 241 Cat £48 (1)  
401709 Zululand: 1888/93 Zululand on GB QV 5d  FU Ju 24 94 cds SG 7 Cat £130 (1)  
601710 Zululand: 1894/96 QV 4/- green & carmine FU 1901 cds pmk SG 26 Cat £250 (1)  
351711 Zululand: 1894/96 QV 4/- green & carmine LM horiz gum bend SG 26 Cat £150 (1)  

31712 Bklt pane: 1948 1½d Gold mine reduced size comp UM pane of 6 with postal slogans SG 87c (1)  
SOUTH AFRICA

301713 Official: 1930/47 Type O2 on 2/6d inverted wmk GU English single SG O18aw Cat £900 for pr (1)  
121714 1926/51 Coll G/FU prs, 9 horiz, 5 vert STC £170+ (14 pr)  
101715 1927/30 2d grey & maroon FU blk x4 SG 34 Cat £76 (blk)  
141716 1933/48 6d green & vermilion Die I (green background faint) LM horiz pr SG 61 Cat £70 (pr)  
181717 1933/48 6d green & vermilion Die II UM horiz pr SG 61c Cat £45 (pr)  

81718 1936 JIPEX MS duo Used with 13 xi 36 Exhibition pmks toned SG MS 69/70 Cat £26 (2 MS)  
151719 1937 Coro cvrs: to Holland Cradock 12 May 37 FDI; Reg to Lydenburg Pilgrims Rest 20 Aug 37

& Reg h/s;Train letter to Durban then UK SARI Umzumbi 12 Oct 37, Rev Rail Letter Post (3)
 

121720 1938 Voortrekker Cent Memorial set in MM horiz prs SG 76/79 Cat £80 (4 prs)  
101721 1941/46 Both War Effort sets MM horiz prs etc where relevant SG 88/104 Cat £110 (17)  
111722 1961 New Currency def set FU SG 185/197 Cat £45 (13)  

71723 1961 R1 Sable Antelope FU SG 197 Cat £28 (1)  

61724 1938 Voortrekker Cent ½d & 1d in MM horiz prs SG 106/107 Cat £42 (2 prs)  
SOUTH WEST AFRICA

501725 1924/37 Used coll on ptd leaves: 1924 Admirals to 6d, 10d, 1/-, 2/-; 1931 p12 to 2/6d (exc 1½d); 
p11½ to 6d, 10d, 1/- & 2/-; 1937 GVI set etc G/FU Betw SG 1/52 Cat ~£440 (53)

 
SOUTHERN RHODESIA

121726 1931/37 GV x11 vals + 6d perf to 5/- inc 8d, 9d, 10d, 2/- SG 15/16d; 19/23, 25, 27 Cat £100+ (12)  
101727 1937 GVI Coro & def sets FU SG 35a/52 Cat £42 (19)  

33- - 

Lot No. Description Est. £



SUDAN
2251728P Army: 1906/11 Army Service (type A3) on 10p star & crescent wmk FU SG A13 Cat £750 (1)

71729 Official: 1903/12 10p black & mauve Quatrefoil wmk VFU SG O4 Cat £28 (1)  
101730 Official: 1913 SG set exc 1922 2pi G/FU odd short cnr perf SG O12/20 exc O18 Cat £60+ (8)  
151731 Official: 1913/22 10o black & mauve punctured SG (type O2a) FU SG O20a Cat £60 (1)  
251732 Official: 1936/46 SG on Postman set (exc 2p, 5p) MM SG O32/42 (exc 39/40) Cat c.£220 (13)  
131733 Official: 1951/62 SG on 3pt brown & dull ultramarine UM cnr marginal SG O75 Cat £38  (1)  

81734 Post Due: 1948 new Arabic inscriptions set MM SG D12/15 Cat £65 (4)  
161735 Post Due: 1979 Re-issued 20m Sudan Arms wmk cnr marg pl 1 blk x4 UM cf note to SG D15 (1)  
501736 1941 WW2 def set LM (exc 3p is foxed) SG 81/95 Cat £325 (15)  
161737 1951/61 Def set FM SG 123/139 Cat £120 (17)  

301738 S Africa & Transvaal used in: SA GV 3d, P/Due ½d & 2d Mbabane pmks, latter 2 complete on sm 
pieces; Transvaal 2d Z32 Darkton & EVII 1d Z80 Piggs Peak (3+2)

 
SWAZILAND

161739 1938/54 GVI 5/- slate p13½ x14 UM SG 37a Cat £65 (1)  
141740 1961 EII Decimal currency set UM SG 78/89 Cat £55 (12)  

221741 1922/24 Giraffe 3/- black FM SG 85 Cat £65 (1)  
TANGANYIKA

131742 1925 Giraffe new colours set FM SG 89/92 Cat £48 (4)  

801743 1915 Accra set (one of each value) fresh & fine FM SG H34/45 Cat £325 + a few shades (12)  
TOGO Anglo-French Occupation

251744 1915 No-hyphen: ½d x3 (pos blk, str, pr); 1d x3 (1 FU) & 3d FM SG H34c,35c,38c Cat £100+ (7)  
601745 1915 1d red opt double MM good part og, some gum loss SG H35g Cat £350 (1)  
201746 1916/20 London ptg 1/-, 2/- both GU and 10/- FU Lomé pmks SG H53. 54, 57 Cat £100 (3)  
451747 1916/20 SG Type 8 opt on GV 5/- both shades & 10/- FM SG H56, 56a, 57a Cat £150 (3)  

301748 1895 King George 1d to 7½d set Used usual rough perfs cds pmks SG 32/35 Cat £175 (4)  
TONGA

181749 1920/35 Qu Salote 10d small 2nd "O" in Hogofulu VFU SG 62b Cat £55 (1)
241750 1942/49 2/6d Parrot & 5/- Harbour Script wmk UM SG 81/82 Cat £72 (2)  

251751 Tobago: 1880 QV 1d rose CC wmk GU A14 pmk some toning on rev SG 1 Cat £100 (1)  
TRINIDAD & TOBAGO

1001752 Tobago: 1880 QV 4d yellow-green FM SG 10 Cat £325 (1)  
161753 Tobago: 1883 2½d/6d stone MM hinge rem part og SG 13 Cat £100  (1)  
301754 Post Stat: 1879 UPU Foreign p/c x2; 1 with 1 + bisect Britannia p14 1d. FM VN 48 T35/36 (2)  
301755 UM acc in packet mostly in complete sets with vals to $10 (100's)  
241756 1863/80 Britannia 6d emerald-green p12½ fine MM SG 72 Cat £120 with 1963 RPSL cert which 

quotes what is now p14 SG 77 (1)
 

131757 1883 QV 2½d br blue; 1901 Britannia 2½d purple & blue/blue CA LM SG 108, 129 Cat £52 (2)  
301758 1883/94 QV 6d, 1/- & 5/- LM SG 111/113 Cat £98 (3)  
151759 1901/06 Britannia CA to boht 4d MM; 5/- Crown over CA LM toning SG 127/30a, 132 Cat ~£120 (6)  
141760 1909 Britannia new colours set MM SG 146/148 Cat £42 (3)  
351761 1935/37 Pict set plus all  6 perf 12½ changes fine FM SG 230/38; 230a/236a Cat £175 (9+6)  

81762 1935/37 24c black & olive-green p12½ FU Port of Spain 1936 cds SG 236a Cat £25 (1)  
241763 1938/44 GVI def set + 12c shade FU SG 246/256 Cat £65+ (14+1)  
151764 1953/59 EII def set + listed shades & perfs fine MM SG 267/278 + "a" nos Cat £90+ (12+5)  

201765 1952 T da C opt on St Helena GVI set MM, top 3 vals LM SG 1/12 Cat £140 (12)  
TRISTAN DA CUNHA

181766 1961 EII def set in SA currency fine MM SG 42/54 Cat £90 (13)  

151767 Turks Is: 1867 QV 1d, 1/-; 1873 1d pr U faults good looking spacefillers SG 1,3,5 Cat £235 (2)  
TURKS & CAICOS IS.

251768 Turks Is: 1867 QV 1/- dull blue no wmk MM part og SG 3 Cat £130 (1)  
101769 Turks Is: 1889 One Penny/2½d red-brown MM SG 61 Cat £25 surch misplaced missing "y" (1)  
101770 Imprint blk: 1938/45 GVI ½d deep green SG 195a in Waterlow imprint blk x24 UM Cat £66+ (blk)  
451771 1900/04 & 1905/08 Badge sets plus ½d & 2½d shades MM SG 101/112 Cat £185   (14)  
271772 1905/08 Badge 1d red inverted MCA wmk FU SG 111w Cat £200 for M, unpriced U (1)
401773 1909/11 Cactus & EVII MCA wmk set fine MM SG 115/126 Cat £120 (12)
151774 1922/26 GV Post MM x12 inc 1½d toned & 2/- MCA LM + 3 Betw SG 162/74 Cat ~£60 (15)  
251775 1928 GV Postage & Revenue set FM SG 176/186 Cat £85 (11)  
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UGANDA
601776 1896 L on VR 1a pr ex LH sheet edge Used small paper faults red cross canc SG 70 Cat £400 (pr)  
101777 1965 Birds set UM SG 113/126 Cat £45  (14)  

3001778P India used in: 1895 QV 2r carm & y/brown FU Zanzibar type Z7 pmk SG Z111 Cat £2250 (1)  
ZANZIBAR

201779 1896/1967 M & U coll on s/cards Vals to 1r & 2s STC £175+ (~185)  
401780 1896 Near comp. set (o/s few LVs) FU Betw SG 156/74 inc all 5 HVs Cat ~£130 as singles (15)  
121781 1896 1r blue (+ red flags) split blk x4 VFU squared circle cds SG 169 Cat £48 (4)  
181782 1926/27 Def "Cents" in seriffed capitals set MM SG 299/309 Cat £70 (11)  
151783 1936 Sailing Canoe 7s50 light blue Script LM SG 321 Cat £50 (1)  
181784 1936 Dhow 10s green & brown upright Script LM SG 322 Cat £65 (1)  
201785 1936 Dhow 10s green & brown upr Script wmk FU SG 322 Cat £45 (1)
101786 1936 Sultan SJ set SG 323/36 MM usual gum; same set on Reg cvr 9 De 1936 FDI pmks, cvr 

ageing; 1957 Reg FDC to Switz 6 vals to 40c inc 15c, 25c, 30c, 26 Au 57 FDI pmks  (4+2)
 

81787 1952/55 Def set very LM SG 339/352 Cat £65 (14)  
151788 1957 Def set UM SG 358/372 Cat £50 (15)  

81789 1964 Jamhuri Def set SG 414/29 Cat £37 (not Indep set) VFU on unadd. cvr 28 Fe 64 FDI  (1)  

301790 Post Due: 1990 25c/10c cerise in complete sheet of 50 UM folded along perfs SG D33 Cat £150 (1)  
ZIMBABWE

...................................................................................................................................................................

901791 QV LE: 1841/70 2d imp x2 fine, 2d matched trio SG 15,19,23; 1d pls x2 MM etc STC ~£2500 (55)  

GREAT BRITAIN
GB: Collections

901792 QV SP: Used inc several better & odd LE. Some mixed cond & dup, many good STC £9000+ (~90)  
501793 QV odds on s/c: 1d red str x3 Liverpool spoon pmk U; 4d pl 13 B01 pmk U; 2½d pl 12 SG 141 

MM part og; 1865 1/- SG 90 single & pr G/FU etc Cat £1500+
 

451794 QV LE: 1841/70 fine sel on indiv s/cards inc 4-marg 2d blue pl 3; plated  4-marg 1d imperfs, 1d SG 
22, 1d SG 29 Liverpool spoon on piece etc Cat £600+  (14)

 

251795 EVII to GVI Controls in singles, strips & blks UM & MM 33 controls, 64 stamps  
251796 Remaindered club books: GB all periods x12; Guernsey x2 UM, MM, FU Rem PTSA ~£325 (qty)  
201797 Perfins: QV to GVI perfins on & off paper for sorting (200+)  
151798 QV to GV used in packets. QV  LE (42), QV SP (43) EVII (48) GV (72) Unsorted (200+)  
101799 QV 1d plates sorted into 30+ old envs. Varying quantities in each. Appear mainly 2nds (qty)  
101800 Non-descript GVI & pre-dec EII M & U inc GVI £1 SG 478c UM; few pmks, pkt EII HVs (100+)  

101801 1809 Letter to Bishop of Norwich s/l Norwich mileage mark; 1837 letter to Bishop of Peterboro (2)  
GB: Pre-stamp Postal History

401802 1833/42 Beautifully w/up coll Freepost fronts Aristocracy, MPs inc Robert Peel etc (80+)  

201803 Dorking: 1d imperf tied Dorking MX b/s Dorking Mr 8 1844; Pre-paid 1d b/s blue Dorking Jy 10 
1844;  1d V/red & 1d lilac superb Dorking E Sp 17 80 / 257 & Dorking D Sp 15 92 / 257  (4)

 
GB: Postal History 1840-1900

1201804 Mulready: 1840 2d Envelope (a201) very fine Unus without creases SG ME4 Cat £450 (1)  
361805 Surrey: 1819/78 Cvrs inc Carshalton, Chobham (Chertsey mileage); Croydon Penny Post in 

blue-green; Egham, Englefield Green, Richmond P Paid in blue; Thorpe (Chertsey) etc (12)
 

601806 Underprint: 1878 OUS cvr 1d pl 213 OUS upwards tied Oxford duplex SG PP 226 Cat £180 (1)  
1251807 1840 Outer 1d black pl 5 GH fine 4-marg tied br red pmk Newark Oc 29 1840 below. B/s Leics (1)  

401808 1841 Cvr Liverpool 1d red-brown ex black pl 9 SH 4-marg tied fine black MX SG 7 Cat £375 (1)  
501809 1841 Stocken Advert Env: Unus 1d red-brown cut into SW corner affixed to Unus Stocken 

Advert Env with co advertising printed on its inside. Detailed note with lot.  (1)
 

1151810 1841 Cvr to Edinburgh 1d intense black unplated OG 4-marg tied heavy black MX Cat £750 (1)  
751811 1841 Ent to Inverary 2d blue poor margs tied MX. B/s boxed Campbelton Mr 17 41 Cat £2750 (1)  

1351812 1842 West of England Insurance entire fr 2d blue pl 2 GC 2-3 margs SG 5 Cat £2750+ on cvr 
tied black MX. Exeter Au 11 1842 D alongside. Faint red Devonport Aug 12 arr Late usage (1)

 

251813 1843 Cvr 1d GG 3-marg fine "3" in MX Undated St Ives below SG B1uc (8m) Cat £600 on cvr (1)  
401814 1843 Cvr 1d CE 3-marg fine "10" in MX & Helstone Ap 22 43 SG B1uj (8m) Cat £1000 on cvr (1)  
101815 1846 Ent to Osborne Caledonian Hotel, London pre-paid in cash h/s 1 & red Paid 4 Ju 1846 (1)  
181816 1878/1921 P/s pc x6 to Vienna ex Kew Gardens botanists. QV 1¼d, EII 1d, GV Downey ½d upr 

½d; Downey 1d(2); later 1d  Kew or Kew Gardens cds, 2 with diff Royal Gardens Kew h/s (6)
 

101817 1883 Oxford Diocesan Calendar ½d green SG 165 tied Bicester De 13 83. B/s Oxford Superb (1)  
121818 1886 cvr to Switz + letter & Hotel Métropole Tariff of Charges; 1890 Hoster on p/c; 1899 

Bickerdike VR (no number) cvr; 1901 2d embossed cvr to Hamburg upr 1d lilac, Jubilee 1½d (4)
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901819 1889 3d PS p/c to Otago, NZ Manchester Sp15 89 (early use - issued 1st Sep 89).NZ Lawrence 
30 Oc 89 arr. Light creasing RHS o/w very good cond (1)

 

101820 1895 Manchester Hotel cvr fr 2½d London pmk.Rev crest & New York Paid All Ju 13 95 (1)  

71821 1929 Sandringham red crown cvr to Kings Lynn fr PUC 1½d tied Sandringham C 18 Oc 29 (1)  
GB Royal Household cvrs

121822 1932 Sandringham Enitre re Qu Mary's payment Official Paid 17 No 32 & fine GvR cypher  (1)  
251823 1937 Plain Xmas card ptd message "With Their Majesties' best wishes for Christmas and the 

New Year" Below is fine d/r Sandringham Norfok 25 De 37 cds  (1)
 

151824 1937 EVIII as Duke of Windsor - Marriage commemoration: illus unaddressed cvr fr French 1f50 
Expo SG 569 Monts 3.6.37 12 noon (time of wedding ceremony) pmk (1)

 

51825 1951 Buckingham Palace redirected Entire to Pres Royal Academy of Dancing (letter & cvr not 
same date) Official Paid 7 May 1951 & Treasury oval h/s (1)

 

61826 1965 HM Rep Ascot Office, St James's Palace cvr London SW1 24 May1965 offical paid machine 
canc very fine Crowned oval cachet  (1)

 

61827 1979 Sandringham Local cvr s/r Official Paid Kings Lynn 22 Ju; boxed 1 & EiiR Cypher (1)  
31828 1980 Glamis Castle Qu Mother 80th Birthday FDC 4 Aug 80 FDI pmk - Qu Mother's birthplace (1)  

101829 1993 Buck Pal Cent. telegram request MLO 26 Apr 1993; 1999 & 2001 cvrs all EiiR cypher (3)  

201830 GV P/Stat: M & U coll inc H&B LCP7 Used; 1924 Wembley 1d & 1½d p/c Mint; CP95 M with 
bundle wrapper (these Cat £100) few STO etc  (19)

 
GB: Covers 1900 - 1945

151831 Parcel Post Labels: 1909/20s x11 diff M & U labels inc EVII 9d U. Also a Paper sample (11+1)  
501832 Post Due: 1904/76 Underpaid mail ex France P/Dues & various h/s applied in UK inc 1916 double 

card, 1½d both wmks,½d Used alone etc (20)
 

251833 Post Due: 1922/67 Inland Printed papers  5 unpaid, 2 underpaid, 5 returned. All diff h/s etc  (12)  
51834 WW1: Field Serv p/c light FPO D47 27 Jy 17; WW2 cvr RAF PO 601? 30 Sp 44 RAF Censor 4 (2)  

151835 1903/04 P/c x10 pen & ink hand-drawn sporting figures, 1 hand painted. Amusing & unique (10)  
201836 1904 Ppc Rhubaan Tigh. ½d SG 215 full Green & Ardrish Pkt Columba Ju 15 04 B pm sailing (1)  
101837 1905 P/c embossed repro EVII set inc unissued £5. Unus, crease. To Greet You 28/3/05 canc (1)  
151838 1905 St Paul's ppc Ballincollig Apr 5 1905 (Ireland) to Harrismith, ORC 28 Apr (S Africa) (1)  
121839 1905/09 Railway ppc x5 (4 U, 1 M). Bushey, B'ham, Portrush, Victoria, Saltash Bridge (5)  

51840 1908 EVII 1d PS p/c commercial use to Sweden canc Stock Exchange Glastow Sp 9 08 (1)  
161841 1925 Ppc Aerial view Exh to Switz 1925 Wembley duo machine Empire Exh Sep 21 25 (1)  
151842 1926 & 1928 cvrs fr 1½d both opened & resealed by PO with different labels. Unusual (2)  

51843 1936 Radiac Collars complete advertising receipt fr photo ½d machine Manchester 8 Apr 36 (1)  
151844 1937 Cvr Forest Hill 23 Dec, rev Seasons Greeting label; Scout eating Xmas Pudding card (2)  

351845 Aerograms: Mint EII & GVI Olympics special aerograms Betw APS 1/83 inc 1963 pictorials (60+)  
GB: Covers post 1945 inc FDCs

181846 Leeds: Mostly 1960s cvrs (1906 x1) Leeds explanatory marks, inc Property Demolished (18)  
251847 Post Due: 1968/71 Cvrs inc ex S Rhod x3 no wmk vals SG D69/76 inc 5d x3, 4d SG D75 x8 (10)  
251848 Post Due: 1971/94 inland x17 (1 to NUM) var P/Due rates applied inc 1994 vals on 2 items (17)  
251849 Post Due: 1976/84 Inward cvrs ex 7 countries with wide range of P/Dues & h/s applied (14)  
131850 1940s/80s Interesting acc mostly incoming cvrs, many to Foyles, inc meter marks, reg etc (40+)  

1251851 1948 RSW set SG 493/94 VFU on illus Reg FDC local use Potters Bar 26 Apr 48 cds  (1)  
61852 1953/88 A/Letter x6 inc Welsh Rugby; Framas x5; OHMS Found Torn; Kinlochewe etc (18)  
81853 1960s Sun Express STO wrapper 6d + ½d to USA, redirected back to UK H&B WS109 "NR" (1)  
31854 1969/79 Acc FDCs. Noted 1969 se-tenant str & pre-dec Machin HVs x2 ea, few IOM. (28)  

201855 1971/82 Decimal stamped envs, 2½p to 15½p many uprated commercial use H&B cat £100+ (25)  
101856 2000 Eden Project special cvr signed by Charlie Dimmock (TV Gardener) (1)  
101857 2004 S/Del & var. other rates & labels ptd on cvrs. 20 opt Specimen; 11 postal use All diff (31)  

201858 Coloured canx on QV: blue x22 inc MX; green x3. Almost all on LE 1ds. Most with IDs (25)  
GB: Postmarks

51859 Franco-British Exh: comp Exh pmk 9pm Sp 5 08 on EVII ½d tied to piece with 5 Sp inverted  (1)  
121860 Inspectors' Marks: Virtually all diff on QV x9 inc Telegraph 6d; EVII x46 (almost all ½d); GV x12. 

Also 4 EII 1960s cvrs all 498 marking cancelling stamps with  normal pmks (67+4)
 

61861 Inspectors' Marks: EVII x14 full strikes on pieces; loose stamps x7 (EVII & GV x3 ea, EVIII) (21)  
601862 Interesting & Unusal: To Pay x4; Spoon x10 inc Kilkennny; M.Smith, Pearson Hill; Brunswick

stars; Roller inc Glasgow 2d SG 34 pr; Street pmks; o'seas; RH etc Almost all QV LE (~100)
 

101863 Ireland: 1875 Athy/20 Se 21 75; 1887 Kilkenny/269 Oct 8 1887 PS cards to UK (2)  
301864 London pmks on QV LE 1d imp, stars & pls + few ½d, 1½d, 2d. Occasional ID, odd strip (1000+)  
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2501865 London pmks QV SP: 1857 6d inv wmk, 1/-; 1862 9d,1/-; 1865 9d sh cnr; 1867 3d pl 10; 9d x2; 2/-; 
5/- pl 2; 1873 4d pl 16; 8d x3; 3d/3d; 1881 5d x2 Mixed cond CV ~£18000 exc damaged (~200)

 

401866 London pmks on QV SP to GV: Numerals, hooded, sq. circles, cds inc London boro's, mostlu ½d 
& 1d. Noted QV 6d dull green & Jubilee 1/- green str x4 true cols; EVII 1/-; GV 5/- (3) (~750)

 

101867 London District - Hampton: 1d stars pale red FU fine 36 (Hampton) in blue pmk  (1)  
451868 Military: 1917 Salmon Fishing ppc fine Shanes Park Camp, Belfast Aug 17 1917 skeleton (1)  
361869 Railway: Station offices on stamps, piece or pieces, virtually all EVII ½d. 1d, w/up with IDs (90+)  
151870 Railway Sub-Offices (RSO): 1905/13 ppc x20 all diff fine strikes various RSOs. List with lot (20)  
501871 Reg QV & EVII: R 1d pl 178 x10 on piece; 6d pls 9,17; 2d rose; oval or circ 1½d; 1883 vals to 1/- 

poor cols; 2/6d x2 1 dam; Jub vals to 1/-; EVII to 6d; GV 2/6d x3 Mixed cond High CV (~75)
 

201872 Scots Locals: all diff good stikres on 11 FU assorted unplated 1d red stars (11)  
251873 Single letter in diamond on QV: "B" 1d red, 2d blue, 6d pl 5 (ID rare Barbican?), 6d buff (sh cnr); 

"D" 1d red; "F" 1d red (damaged), 2d lilac, "H" 4d (faults); "P" 1d red x2; 2d; 6d (12)
 

71874 Special event: 1971/77 pmks on large pieces inc schools, RAF, Festivals, Sporting events (38)  
61875 Southport: 1884 6d green (average colour) U fine Southport B Oc 28 84 SG 194 Cat £240 (1)  

161876 Town numerals -  Eng & Wales: 1841/60s on QV 1d imperfs, stars (inc blk x4 & str x4) & plates. 
Most with IDs inc odd blue pmk. Appear all diff pmks  (130+)

 

121877 Misperfs: 1d stara sm p16 x3; lc p14 x2; 1d plates x4. all with major misperfs (9)  
GB: QV Line Engraved

501878 Part Reconstruct: 1841 1d red-brown pl 77 x91 varied cond mainly 3-4 margs STC ~£3450 (91)  
701879 Reconstruction: 1856/58 1d red C10s complete. Cond a little mixed, many fine Cat ~£2000 (240)  
751880 1840 1d intense black pl 1b TG 4-marg sm surface rub NW cnr GU light red MX SG 1 Cat £525 (1)  

1251881 1840 1d black pl 1b MH 4-marg FU black MX listed re-entry SG 2 Spec A55b Cat £475 (1)  
1501882 1840 1d black pl 1b MJ clear inv wmk 3-marg cut along LHS GU red MX SG 2Wi Cat £2500 (1)  
1501883 1840 1d black pl 4 pr PE/PF (one 4-marg, one 3-marg) FU red MX pmk SG 2 AS23 Cat £1250 (pr)  
1301884 1840 1d black pl 3 AK 4-marg FU/VFU neat light red MX SG 2 Cat £500 (1)  

851885 1840 1d black pl 4 ID 3-marg tied piece red MX. Boxed Arbroath Fe 12 1841 SG 2 Cat £425 (1)  
551886 1840 1d black pl 4 DD "D" doubled 3-marg (base tight, cut on RHS) GU MX SG 2 Cat £425 (1)  
401887 1840 1d black pl 4 BE 4 margs, thin RHS & fault top right Used smudged red MX SG 2 Cat £425 (1)  
951888 1840 1d black pl 5 AG 4 margs, close in places FU light red MX SG 2 Cat £425 (1)  
601889 1840 1d black pl 5 TK FU 3-marg cut along RHS fine crisp red MX pmk SG 2 Cat £425 (1)  

1501890 1840 1d black pl 6 State 1 TA 4-marg VFU neat red MX Superb SG 2 Cat £425 (1)  
301891 1840 1d black pl 8 OI 2-3 margs used red MX SG 2 Cat £525 (1)  
601892 1840 2d blue pl 1 RE 4-marg G/FU black MX SG 5 Cat £975 (1)  
801893 1840 2d blue pl 2 BC 3 large margs, cut into SW cnr tied to piece black MX SG 5 Cat £1000 (1)  

1001894 1841 1d red-brown pl 1b ex black plate RE 4-marg FU/VFU neat black MX SG 7 Cat £375 (1)  
1001895 1841 1d red-brown pl 2 ex black plate NH (Ray flaws) 4-marg FU fine black MX SG 7 Cat £325 (1)  

451896 1841 1d red-brown pl 9 ex black plate SD 4-marg FU/VFU neat black MX SG 7 Cat £190 (1)  
451897 1841 1d red-brown pl 10 ex black plate PL 4-marg VFU neat black MX SG 7 Cat £200 (1)  
321898 1841 1d red-brown pl 11 ex black plate LK 4-marg FU black MX SG 7 Cat £130 (1)  
251899 1841 1d red pl 22 KG 3-marg Dorchester Oc 13 1842, No 2 at side SG B1va Cat £950 on piece (1)  
131900 1841 1d red-brown pl 29 MC 4-marg FU MX pmk SG 8 Spec BS18 Cat £65 (1)  
121901 1841 1d red-brown pl 34 DE 4-marg FU/VFU neat black MX SG 8 Spec BS24 Cat £60 (1)  
251902 1841 1d red-brown pl 45 QK 4-marg FU late use black MX SG 8 Spec BS34 Cat £150 (1)  
201903 1841 1d red-brown pl 68 x3 GJ (constant var, PB, BF 4-marg FU SG 8/10 (BS57,b) Cat £140 (3)  

91904 1841 1d red-brown pl 68 QJ 4-marg FU/VFU light "1844" pmk SG 8 Spec BS57 Cat £35 (1)  
301905 1841 1d red-brown pl 127 PI 4-marg close LHS MM part og SG 8/12 Spec BS91 Cat £600  (1)  
251906 1841 1d pl 142 CB 4-marg Unus no gum pressed vert cr; 1856 1d pl 59 JA Die 2 Alph III lc p14 

MM; 1861 1d pl 50 MI/MJ pr Die 2 Alph IV lc p14 Unus SG Spec B2;C10;C12 Cat £1000+ (2+pr)
 

951907 1841 1d red-brown pl 143 OE 4-marg FU blue Cullompton numeral SG 8p Cat £250 RPS cert (1)  
121908 1841 1d red-brown pl 165 4-marg FU SG 8 Spec B2 Cat £40 (1)  
181909 1841 1d red unplated various shades x10 4-margin FU examples SG 8/10 group (10)  
401910 1841 1d red-brown FG unplated 3-marg SG 8 boxed Penny Post no 1 receiving house pmk (1)  
501911 1841 1d red-brown KJ 3-marg FU part boxed blue no 15 Handsworth Penny Post town pmk (1)  
701912 1841/57 1d red imps inc s/c 23 MXs STC £1300+; stars, pmks, plated imps, few cvrs etc (~100)  
361913 1841/57 1d reds (82) & 2d blue (2) assorted perf & imperf unplated. Mostly good cond (84)  
201914 1841/57 Acc 1d reds: imperfs, stars & plates. c.70 on piece (inc 2 cvrs), pkt of off paper inc few 2d 

blues & odd ½d; Hagner card of minor varieties with IDs (~150)
 

251915 1850 1d red-brown pl 98 PD Archer  U London pmk Rev faults fine looker SG 16b Cat £550 (1)  
901916 1854/57 1d red-brown pl 163 MJ sm c p16 FU SG 17 Spec C1 Cat £250 Mike Williams cert  (1)  
801917 1854/57 1d red-brown pl 204 DE sm c p16 FU SG 17 Spec C1 Cat £250 Mike Williams cert  (1)  
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351918 1854/57 1d red-brown unplated MH inverted small crown wmk p16 GU SG 17wi Cat £350 (1)  
121919 1854/57 1d red stars unplated C4's (sc p16) various shades x6 G/FU SG 21 Min Cat £390 (6)  
251920 1854/57 2d blue pl 4 PD small crown p14 FU SG 23 Cat £225 (1)  
901921 1854/57 2d blue pl 5 JK large crown p16 VFU SG 27 Cat £450 (1)  
501922 1854/57 2d deep blue pl 5 FL large crown p16 FU SG 27 Cat £450 (1)  

1001923 1854/57 1d red-brown KF large crown p14 blued paper fresh fine MM SG 29 Cat £240 (1)  
241924 1854/57 1d red pl 32 C8 LG fine looking MM SG 29 Cat £240  
201925 1854/57 1d red-brown unplated SB large cr. p14 MM oxidised & some toning SG 29 Cat £240 (1)  

4501926 1854/57 2d blue pl 5 AC large cr. p14 MM part og short stamp from top row SG 34 Cat £2800 (1)  
101927 1854/57 2d blue pls 5 & 6 large crown p14 FU SG 34/35 Cat £140 (2)  
121928 1856/58 1d rose-red pl 42 AJ large crown p16 FU SG 36 Cat £80 (1)  
501929 1856/58 1d red unplated C10s;  few SG 43s & packet of seconds. Good for lettering etc (400+)  
201930 1856/58 1d rose-red lc p14 unplated blk x4 NC/OD sm part og fine col SG C10 Cat £250 (1)  
121931 1864/79 1d red x12 diff pl nos Unus or MM (faults) + 1856/58 1d stars C10 blk x4 MM toned (12+1)  
121932 1864/79 1d rose-red pl 71 FU superb Brunswick star 131 pmk SG 43 (1)  
121933 1864/79 1d rose-red pl 76 FU superb Brunswick star 131 pmk SG 43 (1)  
301934 1864/79 1d red pls 76, 101, 110 x2, 201 inv wmks GU SG 43Wi Cat £175 Stoneham Cat £290 (5)  
301935 1864/79 1d red pl 88 fine FM SG 43/44 Cat £190 (6)  
241936 1864/79 1d red pls 89,90,100,125,137,139,157,177,180,183,213,215 MM or Unus tone spots SG 

43/77 Cat £800+ (12)
 

251937 1864/79 1d reds pls 91, 92, 110, 148, 165 distinctly MM SG 43/44 Cat £335 (5)  
251938 1864/79 1d red pl 101 inverted wmk Mint no gum SG 43Wi Cat from £110  (1)  
121939 1864/79 1d rose-red pl 109 FU superb Brunswick star 131 pmk SG 43 (1)  
241940 1864/79 1d rose-red pl 123 UM SG 43 Cat £60 for FM (1)  
301941 1864/79 1d reds pls 168, 186, 190, 194 fine FM SG 43/44 Cat £300 (4)  
301942 1864/79 1d red pl 194 UM fine colour SG 43 Cat £70 for FM (1)  
251943 1864/79 1d reds pls 201 MM, 204 FM, 210 MM, 216 fine MM SG 43/44 Cat £300+ (4)  
401944 1864/79 1d red pl 216 UM fine colour SG 43 Cat £95 for FM (1)  
151945 1864/79 1d red pl 219 MM SG 43/44 Cat £130 (1)  
151946 1864/79 1d red pl 223 MM strong colour SG 43/44 Cat £130 (1)  
201947 1864/79 1d red pl 224 MM SG 43/44 Cat £165 (1)  
151948 1864/79 1d rose-red pl 224 FU SG 43 Cat £65 (1)  
131949 1858/76 2d blue pl 7 vert pr BH/CH G/FU SG 45 Cat £130 (pr)  
251950 1858/76 2d blue pl 9 QK fine FM off-centre SG 45 Cat £350 (1)  
151951 1858/76 2d blue pl 9 FU/VFU fine Brunswick star 131 pmk SG 45 (1)  
301952 1858/76 2d blue pl 13 IL fine FM SG 47 Cat £375 (1)  
401953 1858/76 2d blue pl 15 DI fine FM SG 47 Cat £525 (1)  
401954 1870/71 ½d pl 5 blk x4 FU tied to piece 158 Cambridge E Ju 22 76 SG 49 Spec G4 Cat £200 (blk)  

81955 1870/79 ½d rose pl 19 FU Sp 17 80 cds SG 48 Cat £65 (1)  
301956 1870/74 1½d pl 1 IH Mint small part og some toning & few short perfs at base SG 51 Cat £725 (1)  

201957 Embossed PS: 6d Telegraph form A1x2 Unus few age spots (2.6.93 date or undated Florets, LHS 
only 4 dots) in design of 6d TP12bb, 16aa; later form A undated QV 6d SG 208 affixed Un (2+1)

 
GB: QV Embossed

101958 1/- green cut square 4-margs Used SG 54 or 55 Cat £1000 nicked & thin LHS Spacefiller (1)  
1751959 1/- green cut square 4-marg FU part Liverpool spoon & red Paid SG 55 Cat £1000 (1)  

151960 6d dull lilac invVR wmk cut square touching on 3 of 4 sides Used SG 58/60 group Cat £1000 (1)

1501961 Colour Trial: 1876 8d orange 4-marg imperf opt Specimen MM SG Spec 91A Cat from £425 (1)  
GB: QV Specimen,  Proofs, Essays

251962 Colour Trial: 1878 1d Rev SG F22 rose-carm perf ungummed crease SG Spec Cat from £300 (1)  
251963 Colour Trial: 1878 1d Rev SG F22 y/ochre perf & ungummed crease SG Spec Cat from £300 (1)  
121964 Essay: 1879 Perkins Bacon ½d in chocolate perf & ungummed  (1)  

1001965 Imprimatur: 1881 1d pale lilac Die II imperf 4-marg imprimatur FM SG Spec K8 Cat £250 (1)  
301966 Specimen: 1881 1d lilac die I (14-dot) UM opt Specimen (type 9) SG 170s Cat £70 for FM (1)  
451967 Specimen: 1883/84 1½d lilac opt Specimen UM SG 188s Cat £85 for FM (1)  
101968 Specimen: 1883/84 2½d lilac opt Specimen rather heavy MM SG 190s Cat £85 (1)  
251969 Specimen - Telegraph: 1876 1d red-brown pl 1 SG T2 opt Specimen (type 10) UM  (1)  

161970 Post Fisc: 1860 6d reddish lilac FM; 1867 1d purple (strong shade) UM SG F17, 23 Cat £115+ (2)  
GB: QV Surface Printed

201971 1855/57 4d carm sm garter on deeply blued paper GU nibbled perf 449 pmk SG 62 Cat £450 (1)  
251972 1855/57 4d carmine medium garter ord paper GU SG 64 Cat £500 (1)  
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101973 1855/57 4d rose-carmine large garter G/FU part Glasgow cds & 159 numeral SG 66 Cat £150  (1)  
1251974 1855/57 4d rose large garter wmk fine MM full gum SG 66a Cat £1750  (1)
1251975 1857 6d lilac emblems wmk centred high fine LM SG 68 Cat £1350 (1)  
1251976 1857 6d pale lilac emblems wmk fine FM SG 70 Cat £1350 (1)  
3001977 1857/83 Used mainly good cond, shades & better vals inc 9d x3; 5/- pl 1; 4d verm pl 15; both 

sage-green, pl 17 brown Garter; 8d (perfin, exc CV) etc Betw SG 66/191 Cat £12,000+ (70+)
 

651978 1862/64 4d pale red BD LM 2 nibbled perfs gum yellowed area at base SG 80 Cat £2000 (1)  
101979 1862/64 4d pale red HL pl 4 hairlines G/FU London Jy 25 64 & part duplex SG 82 Cat £150  (1)  
401980 1862/64 9d straw emblems JF G/FU 53 numeral pmk SG 87 Cat £475 (1)  
401981 1862/64 1/- green emblems side marg blk x4 AC/BD G/FU SG 90 (J101) Cat £1400 (blk)  
851982 1862/64 1/- green clear inv & reversed emblems wmk FU 159 numeral SG 90Wk Cat £475 (1)  
901983 1865/67 3d rose pl 4 emblems RK thick paper cent low MM streaky gum SG 92b Cat £3500 (1)  
361984 1865/67 4d deep vermilion pl 12 FF cut down wing margin LM SG 95 Cat £650  (1)  
901985 1865/83 4d p13; 6d pls 6 spray; 9; 11 chest; 2½d pl 19; 3d pls 20 spray, 21; 8d; 1880 set. Unus or 

sm part og, mixed cond SG 95,104,109,122a,142,144,156,158,164/69 Cat £9000+ (15)
 

751986 1867/84 FU selection all with very fine full cds pmks  6d pl 8; 1/- pls 5 & 6; 2½d pl 23; 4d pl 17; 
6d/6d; 1/- pl 14; 3d lilac SG 109, 117(2), 157, 160, 162, 163, 191 Cat £700+ (8)

 

401987 1867/80 6d mauve pl 8 IK MM SG 109 Cat £800 (1)  
301988 1867/80 9d straw TG spray wmk FU SG 110 Cat £325 (1)  
241989 1867/80 10d pale red brown FC GU SG 113 Cat £400 (1)  
121990 1867/80 1/- pl 7 ME full wing marg VFU Belfast Donegan Sq Se 5 72 cds SG 117 Cat £90+ (1)  
401991 1867/83 5/- rose pl 1 FU fine Southampton Telegraph Office P Ju 14 72 SG 126 Cat £675 (1)  
251992 1867/83 5/- pale rose MX pl 1 or 2 pmk covers pl no GU heavy pmk SG 127 Cat £675 (cheaper) (1)  

1501993 1867/83 5/- pale rose pl 2 FU neat Cardiff C Jy 29 80 central cds off-cenre SG 127 Cat £1500 (1)  
151994 1867/83 5/- pale rose pl 2 Manchester De 31 81 creasing, clipped perfs  SG 127 Cat £1500 (1)  
401995 1867/83 5/- pale rose pl 1 sound GU; pl 2 thin, purple mark on rev U SG 127 Cat £2175  (2)  

1601996 1867/83 5/- rose pl 4 white paper GU 2 part hooded London Ap 84 pmks SG 134 Cat £3250 (1)  
2501997 1867/83 10/- g/grey Anchor on white faded top l. o/w GU smudged 5 Fe 84 SG 135 Cat £4000 (1)  
1001998 1873/80 2½d blue pl 19 MM fine colour SG 142 Cat £575 (1)  

121999 1873/80 3d rose pl 14 PF FU Clonmel Oc 13 74 Irish pmk SG 144 Cat £80+ (1)  
1002000 1873/80 6d grey pl 13 DH full wing margin fine FM SG 147 Cat £500 (1)  

252001 1873/80 1/- green pl 12 NK spray wmk FU/VFU Mr 23 76 part cds only SG 150 Cat £160 (1)  
252002 1873/80 4d sage-green pl 15 PQ FU Wisbech / 89. pmk SG 153 Cat £325 (1)  
602003 1880/81 ½d green blk x25 (mixed UM & MM, several with faults, c. 25% UM good cond); 1d V/red 

blk x9 MM toned SG 165/66 Cat ~£1700 for FM (2)
 

1202004 1880/83 Crown wmk: 3d pls 20/21; 3d/3d; 4d pls 17/18; 6d pls 17/18; 6d/6d, 1/- pls 13/14; both 1d 
lilac; 1880/81 set (1 ea val) GU/VFU almost all cds some sq. circles SG 158/169 Cat £1650+ (17)

 

122005 1880/83 4d grey-brown pl 17 Crown wmk FU part Ashb(urton) cds only SG 160 Cat £80  (1)  
252006 1881 1d lilac Die I 14-dot UM hint of tone spot SG 170 Cat £225 for FM (1)  
502007 1883/84 2/6d, lilac, 5/- rose, 10/- ultr. sound GU (10/- FU cds) SG 178, 180, 183 Cat £935 (3)  
152008 1883/84 10/- pale ultr. fine Reg Threadneedle St oval U creasing & sm tear SG 183a Cat £550 (1)  

2502009 1884 £1 brown-lilac Crowns GU heavy part Reg pmk blue crayon strong col SG 185 Cat £3000 (1)  

702010 1883/84 Lilac & Green set Used (½d MM) GU/VFU cds pmks (exc 2d & 1/-). Green cols fairly 
good (5d, 6d & 9d) to fine (4d & 1/-) SG 187/196 Cat £1750 (10)

 
GB: QV lilac & green & Jubilee

162011 1883/84 1½d lilac fresh MM SG 188 Cat £125 (1)  
102012 1883/84 4d dull green good colour FU cds SG 192 Cat £210 (1)  

1002013 1883/84 5d dull green fine FM SG 193 Cat £580 (1)  
202014 1883/84 6d dull green (good colour) FU fine Emsworth Sp 1 86 cds SG 194 Cat £240 (1)  
252015 1887/1900 Jubilee basic set to both 1/- FU all fine cds SG 197/214 (not 212) Cat £380 (14)  
402016 1887/92 G/FU to 1/- dull green (no 5d Die I) many shades & cds SG 197/211 Cat £1450+ (75)  
202017 1887/92 ½d(5),1½d,2½d(2),3d(3),4d,4½d,6d(2) MM Mixed cond Betw SG 197/213 Cat £280+ (15)  
402018 1887/92 4½d (1 thin); 9d, 1/- dull green x2 FU blks x4 cds SG K34, 38, 40(2) Cat £1240 (4 blk)  
152019 1887/92 2½d Double Top Frame FU cds SG K31h Cat £85 (1)  

1002020 1887/92 4½d green & deep br. carmine distinctive shade sl. colour run FM SG 206a Cat £750 (1)  
952021 1887/92 5d dull purple & blue Die I FM SG 207 Cat £800 (1)  
152022 1887/92 5d dull purple & blue Die I FU London 13 Au 87 cds SG 207 Cat £120 (1)  
122023 1887/92 6d purple/rose-red UM SG 208 Cat £60 (1)  

52024 1887/92 9d dull purple & blue VFU De 8 92 cds SG 209 Cat £48 (1)  
1602025 1887/92 £1 green FU Lombard Street Ap 6 00 cds SG 212 Cat £800 (1)  

752026 1900 ½d blue-green clear inv Crown wmk UM SG 213Wi Cat £75 (underrated Retail £115) (1)  
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GB: Used Abroad
2252027 A90 P & O: 4d rose (1856) pr very fine strike A90 FU RPS cert (which states medium garter but 

appears to be large garter) SG Z74 unpriced (pr)
 

152028 Crimea: 1d red Die I sm crown p16 CD unplated G/FU OXO pmk SG Z10 Cat £100 (1)  
152029 DWI: ½d pl 6 pr EO/EP sm piece fine St Thomas Paid A Au 13 77 trim LHS SG 1 Cat £80+ (pr)  
502030 DWI: 1d pls x15 C51 or mostly St Thomas cds, mostly G/FU few with faults SG Z3 Cat £450+ (15)  
202031 DWI: 1½d lake-red pl 3 FU superb St Thomas Paid A No 28 76 cds SG 4 Cat £65+ (1)  
122032 DWI: 2d blue pls 13 (C51) & 14 (St Thomas cds) G/FU SG Z5 Cat £70+ (2)  
152033 DWI: 3d rose pl 4 spray full wing margin OD FU C51 pmk SG Z7 Cat £45+ (GB £300) (1)  
252034 DWI: 3d rose pls 5,6,7 FU C51 pmks SG Z7 Cat £135  (GB £210) (3)  
352035 DWI: 3d rose pl 8 & 4d pl 12 str x3 (2 damaged) St Thomas Ju 27 73 / C51 SG Z7,10 Cat £195 (1)  
152036 DWI: 3d deep rose pl 10 EA FU fine St Thomas Paid A Jy 15 74 SG Z7 Cat £35+ (GB £150) (1)  
252037 DWI: 4d  vermilion pls 7,9,10,11,12,13,14 G/FU C51 pmks SG Z10 Cat £350 (7)  
602038 DWI: 4d vermilion pl 15 FU C51 pmk SG Z11 Cat £300 (GB £475) (1)  
402039 DWI: 4d sage-green pl 15 FU C51 pmk SG Z12 Cat £200 (GB £325) (1)  
362040 DWI: 4d sage-green pl 16 NF full wing marg FU (1 sh perf) full C51 SG Z12 Cat £200 (GB £300) (1)  
202041 DWI: 6d lilac pl 5 emblems pr IA/IB FU light C51 pmk SG Z15 Cat £150 (pr)  
302042 DWI: 6d lilac pl 6 spray str x3 CJ/CL FU C51 pmks SG Z16 Cat £225 (str)  

82043 DWI: 6d violet pl 8 FU BH full wing margin C51 pmk SG Z17 Cat £70 (1)  
202044 DWI: 6d buff pl 11 FU superb St Thomas Paid A Mr 18 73 SG Z18 Cat £75+ (GB £125+) (1)  
122045 DWI: 6d buff & 6d chestnut both pl 11 FU C51 pmks SG Z18/19 Cat £120 (2)  
502046 DWI: 6d grey pl 12 LB FU St Thomas Paid B (scarce code) Ap 24 74 SG Z20 Cat £210 (1)  
122047 DWI: 6d grey pls 13 (St Thomas cds) & 14 (C51) FU SG Z21 Cat £90+ (2)  
152048 DWI: 8d AD crisp large part St Thomas A + sm part C51 repaired SW corner SG Z22 Cat £275 (1)  
602049 DWI: 9d straw pl 4 emblems OK FU C51 pmk SG Z25 Cat £375 (GB £600) (1)  
402050 DWI: 9d straw pl 4 spray GL FU C51 pmk SG Z26 Cat £200 (GB £325) (1)  
502051 DWI: 10d FU fine St Thomas Paid B (scarce code) My 28 75 + tiny red arr. SG Z27 Cat £275+ (1)  
302052 DWI: 10d red-brown SI full wing margin FU fine C51 pmk SG Z27 Cat £275 (GB £400) (1)  
202053 DWI: 1/- green pl 4 emblems FU C51 pmk SG Z28 Cat £140 (GB £300) (1)  
202054 DWI: 1/- green pls 4,5,6,7 spray FU C51 pmks SG Z29 Cat £140 (GB £245) (4)  
102055 DWI: 1/- green pl 7 good part St Thomas B scarce code + sm part C51 FU SG Z29 Cat £35+ (1)  
452056 DWI: 1/- green pls 8,9,10,11,12,13 G/FU C51 or St Thomas SG Z30 Cat £360 (GB £1000+) (6)  
402057 DWI: 2/- blue strong colour BI full wing margin FU C51 pmk SG Z31 Cat £130 (GB £240) (1)  
902058P DWI: 5/- rose pl 1 FU fine St Thomas Paid A No 14 7. cds SG Z32 Cat £450 (GB £675) (1)  
402059P DWI: Postal Fiscal 1d ochre Anchor SG F2 Cat £160 FU full vert C51 not listed under DWI (1)  
102060 Mexico - Tampico: 4d verm pl 12 EF straight edge & trim Used full C63 pmk SG Z3 Cat £150 (1)  
202061 Mexico - Tampico: 4d verm pl 13 DI FU C63 pmk SG Z3 Cat £150 (1)  
902062 Mexico - Tampico: 2/- blue MK G/FU rather heavy C63 pmk SG Z5 Cat £600 (1)  
102063 Nicaragua: 1d red pl 194 U round NE cnr perf C57 SG Z2 Cat £80 (plate not listed in SG) (1)  
902064 Nicaragua: 4d verm pl 15 KI FU fine col Greytown D Sp 11 76 SG Z8 Cat £300 (GB £475+ (1)  
202065 Nicaragua: 1/- green pl 12 PK FU Grey-town D Fe 16 76 SG Z16 Cat £70+ (GB £160+) (1)  
352066 Nicaragua: 1/- o/brown pl 13 Crown FU Grey-town D Ap 15 82 SG Z18 Cat £110 (GB £170 +) (1)  

1252067P Nicaragua: 2/- blue FD full wing marg VFU marginal inscr. at top fine C57 SG Z19 Cat £250+ (1)  
252068 Nicaragua: 5/- pale rose pl 2 U perf faults Greytown D Ju 16 76 SG Z21 Cat £550 (GB £1500) (1)  
162069 Peru - Arica: 1d red pls 95 (few trimmed perfs) & 171 C36 pmks SG Z2 Cat £160 (2)  
152070 Peru - Arica: 4d pls 12 part C36 nibbled perfs; 13 GU C36 full wing marg SG Z7 Cat £150 (2)  
502071 Peru - Arica: 4d sage-green pl 16 DD G/FU light clear full C36 SG Z9 Cat £250 (1)  
252072 Peru - Arica: 6d chestnut pl 11 EI full wing margin FU fine full C36 SG Z14 Cat £100 (1)  
202073 Peru - Arica: 6d grey pls 14 part C36 toning & 15 FU good C36 SG Z16 Cat £140 (2)  
752074 Peru - Arica: 8d orange AI FU fine full C36 vert oval in blue SG Z17 listed not priced  (1)  
202075 Peru - Arica: 1/- green pl 8 FU full C36 in blue SG Z25 Cat £85 (1)  
402076 Peru - Arica: 2/- blue GL G/FU good part C36 SG Z26 Cat £250 (1)  

1502077 Peru - Arica: 5/- rose pl 2 G/FU fine full C36 vert oval SG Z27 Cat £800 (GB £1500) (1)  
152078 Peru - Callao: 1d red pl 88 GU scarce Callao cds SG Z29 Cat £40++ (1)  
302079 Peru - Callao: 1d red pls 118, 144, 182 (sh cnr) & 198 G/FU C38 pmks SG Z29 Cat £160 (4)  
152080 Peru - Callao: 2d blue pls 8 Callao cds unlisted in SG  & 14 C38 pmk G/FU SG Z31 Cat £120 (2)  
122081 Peru - Callao: 3d rose pls 6 & 9 Used C38 pmks SG Z34 Cat £100 (2)  
402082 Peru - Callao: 3d pls 12, 17 (str edges);16; 18,19 full wing marg good C38's SG Z35 Cat £250 (5)  
202083 Peru - Callao: 4d verm pls 11 full wing margin, 12,13,14 GU good C38 SG Z37 Cat £180 (4)  
602084 Peru - Callao: 4d vermilion pl 15 RE FU C38 pmk SG Z38 Cat £300 (GB £475) (1)  

40- - 

Lot No. Description Est. £



502085 Peru - Callao: 4d sage-green pl 15 RC FU full C38 pmk SG Z39 Cat £200 (GB £325) (1)  
502086 Peru - Callao: 4d sage-green pl 16 OL FU full C38 pmk SG Z39 Cat £200 (GB £300) (1)  
172087 Peru - Callao: 6d violet pls 8 & 9 (latter full wing marg heavy pmk) G/FU C38 SG Z42 Cat £140 (2)  
122088 Peru - Callao: 6d buff & 6d chestnut both pl 11 GU C38 pmks SG Z43/44 Cat £120 (2)  
252089 Peru - Callao: 6d grey pl 12 GU C38 pmk SG Z45 Cat £210 (1)  
202090 Peru - Callao: 6d grey pls 13,14,15,16 C38 pmks GU odd small fault SG Z46 Cat £200 (4)  
552091 Peru - Callao: 8d orange DJ G/FU heavy full C38 pmk SG Z47 Cat £275 (1)  
402092 Peru - Callao: 9d straw pl 4 spray FU fine C38 pmk SG Z50 Cat £200 (1)  
702093 Peru - Callao: 10d red-brown x2 (deep & pale shades) GU fine C38 pmks SG Z51 Cat £550 (2)  
162094 Peru - Callao: 1/- green pls 4, 5, 6 G/FU fine C38 pmks SG Z53 Cat £135+ (3)  
362095 Peru - Callao: 1/- green pls 8, 9, 10, 12, 13 GU fine C38 pmks SG Z54 Cat £300 (5)  
252096 Peru - Callao: 2/- blue GU fine C38 pmk SG Z55 Cat £120 (1)  
402097 Peru - Callao: 5/- rose pl 1 GU slight perf trim RHS fine C38 pmk SG Z56 Cat £450 (GB £675) (1)  

1252098 Peru - Callao: 5/- pale rose pl 2 FU fine C38 pmk SG Z56 Cat £450 (GB £1500) (1)  
202099 Peru - Iquique: 6d grey pl 15 ED full wing margin FU D87 pmk in blue SG Z69 Cat £80 (1)  
902100P Peru - Iquique: 8d orange OG wing marg wide str edge LHS GU fine D87 SG Z70 Cat £350 (1)  
182101 Peru - Iquique: 1/- green pl 12 BC FU clear part D87 pmk in blue SG Z74 Cat £90 (1)  
602102 Peru - Iquique: 2/- blue LG FU D87 pmk SG Z75 Cat £275 (1)  

1502103P Peru - Iquique: 5/- rose pl 2 FU D57 pmk SG Z75a listed not priced (GB £1500) (1)  
252104 Peru - Islay: 6d grey pl 12 EI full wing marg round cnr C42 rather heavy SG Z90 not priced (1)  
302105 Peru - Islay: 6d grey pls 13 fine C42 & 15 heavy C42 pmks G/FU SG Z91 Cat £150 (2)  
502106 Peru - Islay: 9d pl 4 spray LE full wing marg & 3d pl 4 emblems PH st edge RHS tied to sm piece 

C42 SG Z93, 80 Cat £345 (1)
 

362107 Peru - Islay: 10d red brown MJ G/FU C42 pmk (helped?) SG Z94 Cat £300 (1)  
252108 Peru - Islay: 1/- green pl 4 emblems ID FU part C42 pmk SG Z95 listed not priced (1)  
252109 Peru - Paita: 1/- green pl 10 SJ FU part C43 pmk SG Z117 Cat £190 (1)  
502110 Peru - Pisagua: 1½d V/red pl 3 GU full D65 vert oval not listed in SG  (1)  
302111 Porto Rico - Aguadilla: 1/- pl 9 EJ GU tied to sm piece rather smudgy F64 SG Z12 Cat £150 (1)  
302112 Porto Rico - Arroyo: 3d pl 17 (not listed SG) FG GU horiz creasing clear F83 SG Z19 (1)  
752113 Porto Rico - Arroyo: 10d red-brown GA FU fine full F83 pmk SG Z26 Cat £400 (1)  
752114 Porto Rico - Mayaguez: 4d vermilion pl 15 FU full F85 pmk SG Z39 Cat £300 (GB £475) (1)  
202115 Porto Rico - Maya: 6d chest pl 11 FI full wing marg FU blue F85 & part red arr.SG Z43 Cat £75 (1)  
302116 Porto Rico - Maya.: 1/- pls 9 TI full wing marg, 12 ML FU full F85 SG Z50 Cat £120 (GB £335) (2)  
152117 Porto Rico - Ponce: 1d red pl 158 light F88 pmk SG Z64 Cat £75 (1)  
252118 Porto Rico - Ponce: 1½d lake red pl 3 full F88 pmk SG Z65 Cat £110 (1)  
202119 Porto Rico - Ponce: 3d rose pl 17 CG G/FU rather heavy F88 pmk SG Z68 Cat £80 (1)  
102120 Porto Rico - Ponce: 4d vermilion pl 14 FU full F88 pmk SG Z69 Cat £60+ (GB £110) (1)  
502121 Porto Rico - Ponce: 4d vermilion pl 15 FU almost full F88 pmk SG Z70 Cat £300 (GB £475) (1)  
402122 Porto Rico - Ponce: 6d buff CH, 6d chestnur JI pl 11 sm piece full F88 SG Z72/73 Cat £160 (2)  
182123 Porto Rico - Ponce: 6d grey pl 15 IF full wing margin GU almost full F88 pmk SG Z75 Cat £75 (1)  
802124 Porto Rico - Ponce: 10d red-brown PK FU full F88 pmk SG Z77 Cat £325 (1)  
102125 Porto Rico - Ponce: 1/- pls 11 FF cnr perfs trim & 12 TI full wing margin, thin SG Z79 Cat £140 (2)  
302126 Porto Rico - San Juan: 1d red pls 81, 83, 130 & 173 GU C61 pmks SG Z84 Cat £180 (4)  
202127 Porto Rico - San Juan: 3d pale rose pl 4 emblems RC FU nearly full C61 SG Z87 Cat £90 (1)  
452128 Porto Rico - San Juan: 3d rose pls 5 FJ, 6 EF, 7 LI full wing marg G/FU C61 SG Z88 Cat £180 (3)  
452129 Porto Rico - San Juan: 3d rose pls 12 HL; 16 FJ; 18 FC GU nearly full C61 SG Z89 Cat £180 (3)  
402130 Porto Rico - San Juan: 4d vermilion pls 10,11, 12, 13, 14 G/FU C61 pmks SG Z90 Cat £250 (5)  
752131 Porto Rico - San Juan: 4d vermilion pl 15 FU full C61 pmk SG Z91 Cat £300 (GB £475) (1)  
102132 Porto Rico - San Juan: 6d lilac pl 6 spray NG heavy C61 GU nibbled perf SG Z93 Cat £75 (1)  

1502133P Porto Rico - San Juan: 9d straw pl 4 emblems pr IL/JL FU full C61 SG Z100 Cat £750 (pr)  
502134 Porto Rico - San Juan: 9d straw pl 4 spray FU full C61 SG Z101 Cat £200 (GB £325) (1)  
902135 Porto Rico - San Juan: 10d red-brown pr EK/EL FU full vert oval C61 SG Z102 Cat £450 (pr)  
402136 Porto Rico - San Juan: 1/- green pl 4 emblems KJ FU C61 SG Z103 Cat £160 (GB £275) (1)  
162137 Porto Rico - San Juan: 1/- green pls 5 PA FU & 7 BA GU C61 pmks SG Z104 Cat £100 (2)  
402138 P. Rico - San Juan: 1/- pls 9 QK; 10 GH full wing marg; 12 NA G/FU C61 SG Z105 Cat £195 (3)  
252139 Porto Rico - San Juan: 2/- blue GL GU heavy full C61 SG Z106 Cat £140 (1)  
902140 Porto Rico - San Juan: 5/- rose pl 1 CH GU fine crisp C61 pmk SG Z107 Cat £450 (GB £675) (1)  

752141 Used acc:: IR vals to 6d; Army & Admir LVs, G/Parcels to 9d (4),1/- (3) STC £1900+ (170+)  
Lots in this section that Quest considers forgeries (NOT expert opinion) described as such. All sold as is
GB: Officials
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252142 GU: IR, Army, G/Parcels, Admiralty SG O2,5,13, 17,21;41/43,48/49; 66/67,69;108 Cat £375+ (14)  
142143 IR: 1882 QV 6d grey pl 18 FU SG O4 Cat £140 (1)  
202144 Army: 1902/03 EVII ½d, 1d & 6d fine MM (6d LM gum wrinkle) SG O48/50 Cat £185 (3)  
302145 Govt Parcels: 1883 1½d; 1/- pl 14 (poor, exc CV); 1887 6d, 9d, 1/-; 1891 1d inc no dot under "T", 

2d, 4½d, 1/- Sound to GU usual heavy pmks SG O61, (64 exc), 65/72 Cat £1300+ (11)
 

602146 Govt Parcels: 1883 9d dull green GU tied small piece Amerston 1885 oval SG O63 Cat £1200 (1)  
152147 Govt Parcels: EVII 1d,2d (poor col, exc CV),6d,9d sound U heavy pmks SG O74/77 Cat £250+ (4)  
102148 Board of Education: 1902/04 EVII ½d blue-green FU Ja 8 04 cds SG O83 Cat £45 (1)  

202149 Control: 1902 1d rose-carm D4 str x3 VFU Reg Wakefield 1 Fe 05 ovals Spec M5(4) Cat £60+ (1)  
GB: EVII

452150 Plate Proof: ½d blue-green on thin buff card 4-marg imperf SG Spec Cat £140 (1)  
202151 Plate Proof: 1902 1d plate proof 4-marg imp scarlet on buff paper ungummed as produced (1)  

3002152 1902/13 Fine Mint Acc: sorted by value only, unsorted for ptgs & shades. All vals to 2/6d (4) inc 9d 
(5), 10d (4) & 1/- (6) STC Min Cat £4400. (also poor 5/- exc from CV) (~170)

 

752153 1902/13 MM few UM vals to 1/-. Dups inc LV blks Few tones Betw SG 215/314 STC £2500+ (100+)  
702154 1902/13 Used acc in s/b: 1½d x98; 2½d x147; 3d x343; 5d x98; 6d x98. Used range from heavy to 

FU cds. Useful for research into shades etc. Min Cat £14000+. List with lot (750+)
 

602155 1902/13 Basic set to 1/- fresh MM. 9d & 1/- LM but toned perf tip; 10d LM Betw SG 215/314 (15)  
302156 1902/13 Basic set to 2/6d FU fine cds pmks  (16)  
302157 1902/13 Basic set (no 9d, extra 10d) FU cds's Also s/c ½d,1d,3d (20+) etc mostly FU cds (100+)  
202158 1902/13 1½d; 2½d worn plate, 7d, 9d LM SG M8(1), M16(2), M38(2), M39(1) Cat £220+ (4)  

82159 1902/10 DLR 1½d on chalky x3 listed shades VFU cds SG M9(1,2,3) Cat £88 (3)  
92160 1902/10 DLR 2d grey-green & carmine-red on ordinary paper fine MM SG 226 Cat £85 (1)  

202161 1902/10 DLR 3d on chalky x5 listed shades VFU cds SG M20(1 to 5) Cat £290 (5)  
122162 1902/10 DLR 4d green & brown all listed ord & chalky VFU SG M23(1,2,3); M24(1,2) Cat £140 (5)
252163 1902/10 DLR 4d green & choc. brown on chalky UM SG 236a Cat £75 (1)  
752164 1902/10 DLR 4d brown-orange UM SG 239 Cat £300 Retail £150 (1)  

1002165 1902/10 DLR 2/6d dull purple on chalky LM well centred SG 262 Cat £350 (1)  
752166 1902/10 DLR 10/- FU well centred Guernsey Mr 8 04 cds SG 265 Cat £500 (1)  
162167 1911 Harrison p14 2½d bright blue fresh LM SG 276 Cat £65 (1)  
902168 1911 Harrsion p14 3d purple/lemon VFU cds SG 277 Cat £250 (1)  
152169 1911 Harrison p14 3d dull reddish purple/lemon FU cds few blunt perfs RHS SG 277 Cat £250 (1)  
362170 1911 Harrison p14 4d br orange LM SG 278 Cat £120 (1)  
162171 1911 Harrison p15 x14 ½d dull green VFU superb Hyde * De 22 11 SG 279 Cat £45+ (1)  
202172 1911 Harrison p15 x14 2½d bright blue UM SG 283 Cat £50 (1)  
202173 1911 Harrison 4d orange all listed p14 & p14x15 VFU cds SG M26(1,2) & M27(1,2,3) Cat £188 (5)  
202174 1911/13 SH 2d deep dull green & red UM SG 290 Cat £60 (1)  
602175 1911/13 SH 6d dull purple Dickinson coated paper FU indistinct cds SG 301 Cat £190 (1)  

1002176 1911/13 SH 5/- carmine fine colour well centred very LM SG 318 Cat £425 (1)  

402177 Bklt stamp trial: 1912 Harrison trial in light brown cancelled by bright green diagonal line UM  (1)  
GB: GV

602178 Britannia Head Essay: 1912 DLR vert pr in red, upper graduated back to head, lower solid to left 
of head, graduated to right. Imperf 4-marg UM (pr)

 

252179 Britannia Head Essay: 1912 DLR in deep br. brown white X across head, imperf 4-marg UM (1)  
252180 Britannia Head Essay: 1912 DLR in tan brown white X across head, imperf 4-marg UM (1)  
402181 Colour Trial: 1934 1½d in crimson 4-marg imperf fine FM SG Spec Cat £160 (1)  
152182 Controls: FM EVII 1d E5; GV ½d x11 (inc Downey B12), 1d x3; 1½d x7; 2d x2 (inc A24) (24)  
152183 Controls: 1911/12 Downeys ½d x6 A11, B12/13; 1d x9 A11, B11/13 singles MM few UM (15)  

3002184 Controls: 1912/24 MM some UM singles. ½d(40); 1d(38); 1½d(32); 2d(25); 2½d(26); 3d(35); 
4d(19); 5d(10); 6d(18); 7d(4); 8d(5); 9d(21+ 2 green); 10d(8), 1/-(38) Cat £3000+ ord MM (300+)

 

152185 Controls: 1924/26 Coll MM (few UM) virually all diff singles (odd mult).All vals exc 2½d & 10d 
represented Cat £150+ as ord MM singles (30+)

 

502186 Control: 1924/26 6d purple Control D38 perf base marg UM SG Spec N42 Cat £125 for FM (1)  
252187 Controls: 1934 1½d V34 x5 prs;3d Y36 or Z36 x4 str; 4d W35 single 9 UM 1 MM Cat ~£300 (10)  

2502188P Imprimatur: 10/- BW dull grey-blue 4-marg imperf imprimatur on wmk paper ex NPM archives (1)  
202189 Royal Cypher wmk trial: 1912 Piece of trial Royal Cypher wmk paper. Unusual (1)  
102190 Specimen: 1912 ½d green opt Cancelled type 24 UM SG N14v Cat £80 for FM (1)  
902191 Specimen: 1912 1d Cancelled type 24 UM side marg imperf blk x4 SG N16x Cat £360 for FM (1)  
332192 Specimen: 1924/26 ½d (base trimmed perfs) & 1d opt Cancelled MM SG N33w, 34x Cat £220 (2)  
122193 Specimen: 1924/26 ½d green inv wmk opt Cancelled type 28 UM SG N33w Cat £110 for FM (1)  
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152194 Specimen: 1924/26 1d & 1½d opt Cancelled type 33 & punched UM SG N34y, 35x Cat £150 (2)  
152195 Specimen: 1924/26 1½d inv wmk opt Cancelled type 28 UM SG N35w Cat £110 for FM (1)  
202196 Specimen: 1934/36 1d inter & 1½d small Cancelled & punched UM SG N49ua, 53t Cat £200 (2)  
602197 GV Mint odds: Controls 12 blks x4 or 6, vals to 4d & s/c 25 singles vals to 1/-; Wembley 1924 

blks x4 UM, both years singles MM; PUC LV set UM; SJ set x2, 1 UM & inv wmk trio MM etc (75+)
 

402198 GV Inv & S/w wmks: MM & Mainly used acc inverted & sideways wmks on 1912/24; 1924/26, 
1934/36, PUC & SJ issues. Noted 2d SG 421b s/w MM & FU. Quite a lot of duplication  (~125)

 

402199 GV Used odds: DLR 2/6d; BW 5/- x2; 1934 2/6d x2, 10/-; Wembley sets; PUC LV set x2 inc 2½d 
shade x2 & 2½d K29 control VFU blk x4, inv wmks; SJ set + inv wmks etc  (40+)

 

102200 1911/26 Acc cds pmks sorted by value only. Wide range of shades. Vals to 9d, 10d, 1/- (~175)  
52201 1911/35 Almost all low & med vals U inc Downey Controls A11, B12/13 singles, prs, mults (~250)  

502202 1911/12 Downey MM & U unchecked IDs Dups inc shades. Stated to inc 1d rose-pink MM, 1d br 
scarlet no cross on crown x2 U SG 331, 341a, inv wmks Betw SG 321/350 STC £1200+ (150+)

 

202203 1911/12 Downey range fine MM Betw SG 321/350 (11)  
402204 1911/12 ½d bluish-green Die 1B very LM SG 326 Cat £160 (1)  

1202205 1912 ½d myrtle-green Die 2 Crown wmk UM SG 338 Spec N4(4) Cat £250 (1)  
552206 1912 1d br scarlet reversed Mult Cypher top marg blk x4 UM SG 349wj Cat £220 (1)  
302207 1912 1d scarlet imperf 4 good to large margs FM SG 350b Cat £150 (1)  
502208 1912/24 MM (all vals exc 9d green) inc ½d, 1d(2), 1½d, 2d, 2½d blks & U (all vals) coll unchecked 

IDs. Many dups, M & U, with var shades. Betw SG 351/396 STC £1500+ (~300)
 

252209 1912/24 Basic set (exc 9d green) inc 6d x2 fine MM Betw SG 351/396 (15)  
152210 1912/24 ½d bright yellow green SG N14(11) UM Cat £75 (1)  
602211 1912/24 1d carmine UM cnr marg SG N16(10a) Cat £150 with carmine-red for comparison (1+1)  
102212 1912/24 1d very bright scarlet UM unlisted shade SG N16(-) (1)  
102213 1912/24 1d deep rose-red fine MM SG N16(-) Hendon shade (1)  
122214 1912/24 1d pale rose-carmine UM SG N16(-) Hendon shade (1)  
102215 1912/24 1d rose-carmine fine FM marginal SG N16(-) Hendon shade (1)  
122216 1912/24 1d bright rose-carmine UM SG N16(-) Hendon shade (1)  
402217 1912/24 1d Frame break below E FU superb Drybrook 2 My 18 SG N16l Cat £300 FM unp. U (1)  
452218 1912/24 2d wmk inv & rev in Control Q21 UM cnr marg blk x6 SG 368Wi Cat £100+ (1)  
302219 1912/24 2½d pale French blue UM SG N21(-) unlisted (1)  
602220 1912/24 2½d very deep almost intense French blue UM marg ex 116 control SG N21unlisted (1)  
702221 1912/24 3d violet inverted wmk UM SG 375Wi Cat £160 (1)  
202222 1912/24 4d grey-green Break over "o" of Four FM SG Spec N23e Cat £85 (1)  
102223 1912/24 6d reddish purple p14 GU few nibbled perfs at base, light corner pmk SG 385a Cat £90 (1)  
202224 1912/24 8d pale grey-black/yellow Hendon shade UM SG 390var Retail £75 (1)  

1202225 1912/24 9d agate inverted & reversed wmk UM SG 392Wk Cat £240 (1)  
252226 1912/24 9d olive-green fine MM SG 393a Cat £110 (1)  
602227 1913/19 2/6d W'low x2; DLR 3; 5/- W'low; BW(2); 10/- BW G/FU Bet SG 399/417 Cat £2000+ (9)  
362228 1913 W'low 2/6d sepia brown fine FM good perfs, a little off-centre SG 400 Cat £300 (1)  
602229 1913 W'low 2/6d sepia-brown VFU Old Cross cds full perfs well centred SG 400 Cat £150 (1)  
202230 1913 W'low 5/- rose-carmine G/FU good perfs light pmk purple mark on back SG 401 Cat £375 (1)  
852231 1913 W'low 10/- indigo-blue strong colour MM short perfs NW cnr & LHS SG 402 Cat £850 (1)  
222232 1915 DLR 2/6d yellow brown FU Registered oval full perfs well centred SG N64(6) Cat £225 (1)  
402233 1915 DLR 5/- br carmine FU well centred good perfs Reg oval pmks SG N67(1) Cat £400 (1)  
352234 1915 DLR 5/- carmine FU cent a little to left, 1 nibbled perf Reg oval pmk SG N67(2) Cat £475 (2)  
402235 1915 DLR 5/- pale carmine (worn plate) FU full perfs well centred SG N67(3) Cat £500 (1)  
502236 1915 DLR 10/- blue FU Lonodn cds off centre SG 412 Cat £900 (1)  
202237 1918/19 BW 2/6d brown FM good perfs well centred SG 413a/415 group Cat £160 (1)  
802238 1918/19 BW 5/- rose-red LM vert pr off centre fine colour SG 416 Cat £650 (pr)  
402239 1918/19 BW 5/- rose-red very LM good perfs slightly off-centre SG 416 Cat £325 (1)  
202240 1918/19 BW 5/- rose-camine & rose-red FU cds good perfs well cent SG 416 N68(1,3) Cat £270 (2)  
602241 1924/26 Block Cypher wmk set ½d to 1/- UM SG 418/429 Cat £250 as cheapest (12)  
402242 1924/26 1d scarlet vermilion on experimental paper side marg blk x4 UM SG 419b Cat £160 (blk)  
252243 1924/25 Wembleys inc 1924 pin (small holes) & comb (large holes) UM SG 430/33 Cat £150 (6)  
852244 1929 PUC LVs inc s/w & inv to 1½d sets UM SG 434/37, 434a/36a, 434Wi/36Wi Cat £430 (10)  
202245 1929 PUC K29 Control set singles MM; ½d & 2½d FU prs; basic set & 2½d blk x4 FU; inv wmk trio 

x2 G/FU; Facsimile £1 etc (25)
 

402246 1929 PUC 1d scarlet clear 1829 for 1929 var GU off cent SG NCom6f Cat £425 M not priced U (1)  
1502247 1929 PUC £1 black G/FU fine central Reg oval pmk small crease on back SG 438 Cat £600 (1)  

102248 1934/36 Photogravure set fine MM SG 439/449 Cat £50 + Controls ½d V34; 1d V34 & Y36 (11+3)  
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122249 1934/36 1d scarlet s/ways wmk full perfs UM SG 440c Cat £40 (1)  
202250 1934 Re-engraved Seahorse set FU cds SG 450/52 Cat £190 (3)  
202251 1934 Re-engraved 2/6d var shades x10 G/FU; 5/- FU; 10/- x4 GU SG 450/52 Cat £800+ (15)  
102252 1934 Re-engraved 5/- well cent FU steel cds & part slogan SG 451 Cat £85 (1)  
202253 1935 SJ all 3 types inc inv wmk & ex bklt UM SG 453/5, 453Wi/45Wi, NCom10b/12b Cat £80 (10)  

252254 Cancelled: 1937 1d scarlet Cancelled & punched UM full perfs SG 463 Q4u Cat £70 (1)  
GB: GVI & EVIII

182255 Waterlow Rotaglio "Essay": undenominated GVI portrait in brown-red perf UM  (1)  
202256 1937 1½d Coronation Comet flaw in UM side marg blk x4 SG QCom1d Cat £60+ (blk)  
172257 1937 1½d Coronation Colon flaw in UM pos blk x4 SG 461a Cat £70 (blk)  
802258 1937/47 Defs + s/w & inv sets UM good perfs SG 462/75, 462a/66a, 462Wi/66Wi Cat £320 (25)  
102259 1937/47 GVI def set to 1/- UM SG 462/475 Cat £45 (15)  

1002260 1939/48 HV set inc 10/- dark blue UM SG 476/78b Cat £425 (6)  
602261 1939/48 2/6d brown in UM marg blk x4 SG 476 Cat £400 (blk)  
202262 1941/50 Pale & new cols inc s/w & inv wmks sets UM SG 485/90; 503/08; "a" & Wi Cat £90 (27)  

62263 1943 1d pale scarlet bi-sects tied to pieces Mitford Morpeth De 14 & 15 1943  (2)  
252264 1946 Victory 2½d SG 491 UM Cyl blks of 6: 7 dot, 8 dot & 8 no dot Cat £105 (3 blk)  
182265 1951 Festival HVs set UM SG 509/12 Cat £100 (4)  

72266 1951 Festival set SG 513/514 on unadd. illus FDC Walberton Arundel 3 My 51 FDI pmks (1)  

302267 Coil Leaders: 2005/10 DLR 2nd x5 SG 1664; 1st x5 SG 1668; Enschede 1st SG 2295 x10 & 2nd
SG 2654 x10; 2nd SG U3065 x5; 1st SG3066 x5 both code R/MA10 All UM Current Face £40 (6)

 
GB: QE II

52268 Frama labels: 1984 complete set inc later 16½p & 17p UM SG L1/34 Cat £19 (34)  
202269 Post & Go: 2008 both Types UM; Type 2 FU sets SG FS 1/5 Types I, II Cat £94 Face £24 (10+5)  
252270 Post & Go: 2008/11 4 sets inc 84th Scot Cong FU SG FS1b/5b; 6;11;16 Cat £85 Retail £75+ (24)  
182271 Post & Go: 2010/11 Freshwater Life 1st sets of 6 UM SG FS59, 65, 71 Face value £22½ (3 x6)  
502272 Post & Go plain opt sets: 2011/13 Machin, Diamond Jub, 84th Scottish Cong, Australia Exp &

World Expo, Coro sets of 6 vals UM SG FS 1/5 var letters, Types 2 & 3 Face ~£72 (6x6)
 

182273 Post & Go: 2012 Animals series 1-3 sets of 6 1st UM SG FS27, 33, 45 Face Value £22½ (3x6)  
102274 Post & Go: 2012 BPMA on Christmas Robin set of 6 vals UM SG FS51-3, 54-56 Face £12 (1 x6)  
202275 Post & Go: 2012/15 Christmas Robin set (MA12) UM SG FS51/56 Cat £22 (Retail £55!) (6)  
242276 Post & Go: 2013 Birds series 1-4 set of 6 1st UM SG FS6, 11, 16, 21 Face Value £30 (4x6)  
362277 Post & Go opt on Union Flag sets: 2013 60th Coro; 84th Scottish Cong; Aust Expo (AU code) & 

World Expo (GB code) sets of 6 vals UM SG FS 85a/90a, 92a Face ~£48 (4x6)
 

82278 1952/70 FU acc in Exeter alb. Comms run (not phosphors); no early Wildings or Castles (600+)  
122279 1952/70 Comms no early phosphors almost all UM Some Regs & later defs Charity lot (~275)  
302280 1952/54 Wildings Tudor wmk 7d to 1/6d UM SG 524/531 Cat £100+ as singles (8)  
142281 1955/58 Wildings Edward wmk 8d to 1/- (11d is pr) UM SG 550/554 Cat £70 as singles (4+pr)  
122282 1970s/2000s Regionals, many better vals; HVs (noted £10 x4 cds) FU in s/b. Some dups (100's)  
902283 1971/2004 Comms sets commercial FU inc MSs, bklt panes, perf vars, SAs Retail £1250+ (100's)  
152284 1971/2010s Comms many sets & Greetings + pkt MSs & panes Commercial use in A4 S/b (100's)  
402285 1971/2010 Machins to £10 FU inc Security Machins + Post & Go with IDs SG X841on (550+)  
202286 1971/2019 FU Comms & Greetings in 2 albums. Many dup sets. Post 2000 mainly Xmas (1000+)  
152287 1971/2019 Machins Used vals to £5 in Devon & Exeter albs inc 10 Prestige bklt panes (1000s)  
452288 1994/95 Boots Labels: 5 are SG 1671m, ma or mb; 25 opt Stamp Exh logos. Retail £135 (5+25)  

82289 2005/20s VFU MSs x10 diff (5 FDI Bureau canx, 5 later cds) List with lot (10 Ms)  

2502290 T Shemza, desinger: 1966 Xmas set SG 713/14 inc ptg or phosphor spill or line errors on M, U, 
FDC. EII gold head abnormals, full sheets both vals listed minor flaws. Unique assembly? (23)

 
GB: QEII Varieties & Proofs etc

102291 1957 Parl Conf SG 560 in VFU blk x 4 Gordon Rd Ilford 11 Se 57 cds 1 day before issue (blk)  
62292 1966 Xmas 3d missing "T" variety in UM blk x6 SG 713c Cat £25 (blk)  

602293 1969 Cathedrals  9d Black (9d value) omitted UM SG 800a Cat £200 + normal (1+1)  
502294 1970 Anniv. 5d SG 819 Huge drop of Queen's head resting on 5d value UM + normal (1+1)  
402295 1970 Anniv 1/- missing green (leaving tablecloth yellow) + normal UM SG 821c Cat £120 (1+1)  
252296 1971 Arch set missing phosphor UM SG 890y/893y Cat £120. Also 3p, 7½p, 9p on FDCs (4+3)  
252297 1971/72  Embossing omitted: Christmas 7½p & Explorers 5p UM SG 896f & SG 898b Cat £75 (2)  
902298 1971/74 Comms missing phosphor UM 18 + blk x4 with IDs STC ~£450 (18+1)  
752299 1971/76 Regionals with missing phosphor inc key NI 13p:  NI 11½p UM & FU; 13p UM SG 

NI30y, NI37y; Scotland 3p FU; 7½p & 11p UM SG S15y, S25y, S32y Cat £412 (6)
 

2002300 1971/88 Machins with missing phosphors on s/c with IDs UM SG X841y to X941y Cat ~£600 (32)  
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502301 1972 Polar Explorers set with 9p missing phosphor VFU on FDC SG  900y Cat £350 for UM (1)  
352302 1973 Xmas 3p SG 944 Huge perf shift battlements at bottom & Queen's head bisected UM  (1)  

1252303 1973 Xmas 3½p blue leg & robes omitted for one-legged page UM SG 948d Cat £250 (1+1)  
202304 1975 Sailing 7p SG 980 Drop of Queen's head colliding with value UM + normal  (1+1)  
122305 1978 Cycling 10½p SG 1068 Drop of Queen's head level with handlebars UM + normal (1+1)  
502306 1980 Conductors 12p SG 1130 flesh colour omitted  UM with normal (1+1)  
402307 1994 Xmas 19p imperf horiz pr UM SG 1843a Cat £95 (pr)  
802308 2003 1st Gold self-adhesive: imperf plate proof colour trial bright gold non- phosphor & issued

gold (phos bands) in prs + background info sheet (4)
 

1002309 2003 £2 Machin missing £ sign cyl D1 no dot R18/1 pos blk x6 UM SG Y1747a Cat £250 (1)  

302310 Harrison pack: 1968 Paintings set SG 771/74 UM opt Specimen in special Harrison pack (1)  
GB: Booklets & Panes & P/Packs

452311 Smiler sheets: 2000 Xmas 19p & 1st sheets of 20 UM SG LS2 & LS3 Cat £250 (Retail £225)  (2)  
362312 Smiler sheet: 2001 Occasions sheet of 20 UM SG LS4 Cat £120 (Retail £120)  (1)  
362313 Smiler sheet: 2001 Smiles sheet of 20 UM SG LS5 Cat £160 (Retail £140)  (1)  
302314 Smiler sheet: 2002 Occasions sheet of 20 UM SG LS7 Cat £60 (Retail £52)  (1)  

1002315 Smilers for Kids:: 2008 Rabbit, Fairies, Mr Men, Noddy UM SG LS50/53 Cat £360 Retail £324 (4)  
502316 Smilers for Kids: 2008 Retail Activity Packs of half sheets of 10 1st class stamps + cards etc SG 

LS 51/53 & footnote Cat ~£135 Face alone £37½.  (3)
 

702317 Smilers for Kids (2nd series):  2009 Retail Activity Packs of half sheets of 10 1st class stamps + 
cards etc SG LS 60/63 & footnote Cat ~£180 Face alone £50 (4)

 

1102318 1912 1d scarlet Royal cypher SG336 bklt pane + selv full perfs UM Spec NB5 Cat £275 for FM (1)  
152319 1924/26 Pane 1½d x4 & Tel Serv/Airmails ads upr wmk MM good perfs SG NB15(8) Cat £225 (1)  
252320 1924/26 Pane 1½d x4 & Cash duo Inv wmk LM w/o selv good perfs SG NB15a(12) Cat £375 (1)  
252321 1924/26 Pane 1½d x4 & Millen./Wright's inv wmk MM good perfs SG NB15a(73) Cat £350 (1)  
302322 1924/26 Pane 1½d x4 & Wright's/Tel Serv inv wmk MM good perfs SG Nb15(86) Cat £400 (1)  
252323 1924/26 Pane 1½d x4 & Saving/Home Safe inv wmk MM good perfs SG NB15a(89) Cat £325 (1)  
252324 1924/26 Pane 1½d x4 & Bodiam/Pepys inv LM w/o selv good perfs SG NB15a(95) Cat £400 (1)  
502325 1924/26 GV 1½d red-brown inv wmk x2 panes fine MM (1 good perfs, 1 vert trim) SG 420dw Cat 

£600. 1 pane W'low 9 (lines betw advert virtually straight) & other Harrison 88 (2) wavy lines (2)
 

82326 1934/36 Pane ½d small format x6 upr wmk LM good perfs type E SG NB21E Cat £125 (1)  
202327 1934/36 Pane 1d intermediate format x6 inv wmk LM good perfs type E SG NB22aE Cat £300 (1)  

62328 1934/36 Pane 1d small format x6 upr wmk LM good perfs type P SG NB23P Cat £85 (1)  
122329 1934/36 Pane 1½d x4 Safety/Nat Fixed Trust inv wmk LM good perfs SG NB27a(12) Cat £200 (1)  
182330 1934/36 Pane 1½d x4 Safety/Univ. pointer upr wmk LM good perfs SG NB27(15) Cat £250 (1)  

82331 1934/36 Panes 1½d small format x6 upr wmk 3 perfs LM good perfs SG NB26 E,P,I Cat £110 (3)  
1502332 1958 EII 2d inv crowns wmk UM bklt pane of 6 + selv, good perfs SG Conc 573lWi Cat £900 (1)  

302333 1970s/2000s Phil Soc & Soc weekend etc bklts Bath, Edin, Rayleigh, Plymouth, Liverpool,
Baspex, Amersham, NE Phil, Beamish, Three Nations etc. Some dups, Face £20+ Unusual (25)

 

902334 1991/97 Greeting bklts x9 SG SB KX 2/6, 7a, 8, 8a, 9 Current Face £112½ (9)  
252335 2001 Self Adhesive bklts x4: SG PM1, 2 (Submarines), 3 & 4.Current Face £35 (4)  
362336 2010/11 Olympics set of 6 retail bklts SG PM 21, 22, 24, 26, 30, 32 Current Face Value £45 (6)  
602337 2012 Olympic Gold medal winners set of 29 panes x6 indiv FDCs Vendor states cost £100+ (29)  

182338 Specimen: 1914 3d violet opt Specimen type 23 UM SG Spec R5t Cat £45 for FM (1)  
GB: Postage Dues

152339 1912/63 inc 1924 1½d; 1937 5d 1963 £1 G/FU 5/- blk x4 MM SG D12,24a,68,66 Cat ~£90 (~30)  
402340 1914/70s MM & mainly Used dup acc on Hagners with unchecked IDs inc 1d Q20 & 2d O19 

Controls, useful 1½d, 4d, 5d & 2/6d values, 1959 to £1; later to £5 Betw SG D1/89 (200+)
 

902341 1937/38 GVIR wmk set UM SG D27/34 Cat £300 (8)  
202342 1938 2d s/w inv wmk SG D29Wi Cat £150 UM, unpr Used VFU Returned Printed paper cvr (1)  
102343 1951/54 New colours set FU SG D35/39 Cat £30 (5)  
752344 1955/57 St Edward's Crown wmk set LM SG D46/55 Cat £475 (10)
152345 1970/77 Set UM horiz prs (later 7p, 11p singles) & 1982 set UM SG D77/101 Cat £75+ (36)  
102346 1982 £1, £2 & £5 in UM blks x6 SG D99/101 Cat £108 (3 blk)  

92347 1994 Set UM SG D102/110 Cat £35 (9)  

252348 CI WW2: Guersey inc French banknote paper duo & Jersey UM SG 1/5; 1/8 & C1/2 Cat £115+ (15)  
GB: Regionals & Islands

1002349 Jersey: 1943 Views set imp ungummed test prints issued cols Mi Probedr. 3p/8p Cat �600 (6 pr)  
302350 Regs: 1971/2010 IOM, Eng, NI, Scot & Wales. Nearly comp run commercial FU inc 10 MSs (370)  
352351 N Ireland: 1986 17p Type 2 FU SG NI43a Cat £140 (Retail £130) (1)  
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362352 Scotland: 1984/85 31p Type 2 FU SG S51a Cat £150 (Retail £135) (1)  
162353 Wales: 1984 17p Type 2 UM & FU; Scotland 22p Type 2 UM & FU SG W44a, S48a Cat £112 (4)  

................................................................................................................................................................

602354 Manchuria (~40) & Macau (~85) on A4 card M & U with some IDs STC £500+ (~125)  

FOREIGN
World Mixed Lots & Collections

402355 Faroes: 1990s UM all diff sel in MS & 2 panes STC £300+ (95+)  
402356 Interesting cvrs: WW1 Russia Reg p/c; GB Reg ex APO 1; 1939 Spanish Civil War x3 Censor; 

WW2 Algeria to Canada; 1946 Allied Zone Censor to UK: 1968 Gurkhas India to UK etc (12)
 

402357 Pre-Cancels: M & U inc 1 cvr, France, Belgium, Luxembourg etc (100s)  
402358 Pre-1945 World M & U SG Centurion alb. Noted NZ cvr to UK GV SJ 6d, Air 7d & 5d/7d (2500+)  
402359 Sudan: 1960s to recent M & U on s/cards. A few dups STC £700+ (85+)  
362360 Africa & Asia (+ few others) in A4 s/b. Mainly Used better vale noted (~1200)  
352361 Africa & Asia: Post-WW2 predominantly Used inc several MSs in well filled A4 s/b (1000+)  
302362 Better M/U c/b inc Qatar, Greece, Portugal, Vatican, Denmark 8sk Revs, Russia 1868 cover 

Kaluga to Moscow. Stamps alone cat ~£525, all PTSA ~£130 (38)
 

302363 Eastern Asia: Mainly Used inc higher values China, HK, Macau, Korea, Taiwan etc (800+)  
302364 Modern UM coll on Hagners: Austria, E & W Germany, Neth, USA etc STC SOTW £600+ (~190)  
302365 Pre-stamp cvrs or entires from France, Italy etc x14 Goud cond (14)  
302366 Scandinavia: All periods Used inc higher vals (~850)  
302367 Scandinavia: Packet of all periods mainly used inc higher vals (1000+)  
252368 Africa: All periods mainly used majority modern with vals to £1 & $10 (600+)  
252369 Greenland: Packet of Used stamps inc vals to 50kr STC Mi �200+ (100+)  
252370 1930s/53 MSs UM or FU Switz (3), Spain (2), DDR; Poland, Hungary(3), Czech STC £400+ (11)  
202371 All World (no GB) 1930s/80s mostly used clean off paper in chocolate box. Hours of fun! (3000+)  
202372 Cameroun: Packet of mainly used stamps, almost all diff & inc better vals (~170)  
202373 East Asia inc China  & HK packet of predominantly modern used  (~400)  
202374 Greenland & Iceland: mostly Used modern stamps STC Mi �230 (~175)  
202375 Interesting PH: France 1851 pre-stamp; 1905 B'day ppc; Germany 1924 Despatch array pmks & 

h/s; India Chamba 1894 ½a PS env multi pmks; SA 1937 Empire Exh ppc + label etc (12)
 

202376 Ivory Coast: Packet of mainly used stamps inc better vals & many thematic (~150)  
202377 Lithuania: Mostly used all periods inc 1921 Air set (~150)  
202378 Thailand: 1894/2011 Mainly used, few Mint coll on s/cards. No IDs or CV (~550)  
202379 Thailand: All periods mainly Used STC £180+ (~145)  
202380 Western Europe: All periods but mainly post WW2 Used with much Scandinavia  (~1800)  
202381 1930s/59 UM MSs from Brazil, Cambodia (1953 set SG 30a), Spain etc STC £400+ (11)  
152382 Hungary: 1984/86 MSs or sheetlets x7 diff UM STC £130+ (7)  
152383 Post Hist: Strassburg 1903 ppc to UK; Dominica 1932 Airmail cvr to Jamaica; Guadeloupe 1938 

neat cvr to USA & 1948 cvr to Paris; US Virgin Is 1942 WW2 Censor cvr to Trinidad etc  (8)
 

152384 World: 1940s/60s inc 15 cvrs, some GB in packets clean off paper most sorted by country (~3000)  
122385 Central African Republic: Packet of mainly postally used (~90)  
122386 Greenland: Card of UM with thematic interest STC Mi �116 (~84)  
102387 Acc M & U all periods odds, mainly Br Comm noted NZ; vals to $50, few GB, some foreign (250+)  
102388 All world (no GB) in a box. Clean, off paper, almost all used, good variety (3000+)  
102389 Europe: Mainly U few M all periods, many countries noted Neth & few GB. Clean on s/c (300+)  

82390 World M & U on small pages, packets & cards  inc few Rev & Cinderella (~1000)  
62391 Miscellany inc Victory sets; Gib inc GVI 3d p14 MM; HK; c/book of Latin America; etc  (~200)  

402392 Newspaper: 1851/56 0.6k blue Type II FU 4 fine large margs, cds pmk SG N11b Cat £550 (1)  
AUSTRIA

202393 Newspaper: 1861 1k05 grey FU 4 fine large margs cds pmk SG N38 Cat £250 (1)  
122394 Newspaper: 1863 1k05 SG N44 x4 Brody, Dembi (thin) & Venezia pr pmks & N122/25, 153 U (9)  

2352395 PO in Turkish Emp: 1867/86 2s yellow fine ptg VFU part Oesterreichische Post Constantinople 
cds pmk SG 8 Cat £4750 (1)

 

252396 POs in Turk Emp - P/Due: 1908/10 set thick unsurfaced paper FM SG D71c/79c Cat £170 (9)  
402397 POs in Turk Emp - P/Due: 1908 thin ½p,1½p; thick ¼p-1p FU SG D72b,74b,71c/73c Cat £350 (5)  
202398 1830s Pre-stamp cvrs x8 in fine cond (8)  
252399 1840s Pre-stamp cvrs x10 in fine condition & good variety of well struck postal markings (10)  
502400 1850/54 All diff range GU some pmk interest STC ~£550 (18)  
162401 1931 Rotary Congress 1s (+1s) sepia FU SG 671 Cat £100 (1)  
122402 1937 Ppc Maria Anna ship to Vienna 12g Ship stamp on face. Early Austrian Maximum card (1)  
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202403 1948/52 Costumes x26 vals inc 10s MM STC ~£170 (25)  
182404 1950 Carinthian Plebisite set MM SG 1212/14 Cat £180 (3)  
202405 1950/53 Birds 5s chocolate G/FU cds SG 1219 Cat £160 (1)  
202406 1984/93 Monasteries & 1997 Myths UM incomplete sets with decorative tabs STC £150+ (32)  
302407 1986/2007 UM Comms, all diff, on Hagners STC ~£630 (~240)  

252408 Advert Tabs: M & U acc on s/cards, appear to be all diff (100+)  
BELGIUM

162409 Belgian Congo & Kinshasa stamps, all periods mainly used in packet (200+)  
152410 1861 1c green FU 4-marg Bruxelles cds SG 12 Cat £180 (1)  
202411 1893/1900 25c, 35c, 1f orange fine LM with tabs SG  85, 86, 90 Cat £175 (3)  
122412 1915 Reg cvr to Madagascar fr Red Cross set SG 157/159 & 50c SG 190 tied very fine indiv Ste 

Adresse 16 xii 15 & Reg label. B/s Diego Suarez. A little splitting from cvr fold (1)
 

242413 1939/50 MM selection SG 861/66, 1302/09, 1311/15 STC ~£240 (19)  
102414 1949 Anti - TB Portraits quintet fine MM SG 1302/1306 Cat ~£85 (5)  
102415 1950 Anti-TB set SG1326/32 VFU in special ptd folder 20.12.50 FDI pmks & 1936/37 Queen 

Astrid memorial items x3 (1 on ptd card) with special pmks using SG 713; 786, 791 & 793 (4)
 

202416 1889 2k PS p/c upr 3k to Germany KUK Mil Post Sara. 28.11.09. Early Bosnian Maximum card (1)  
BOSNIA & HERZEGOVINA

152417 1910 Cvr Bilek to Cetinje Montenegro correct 25h rate indiv KUK Mil Post Bilek 13.5.10  (1)  
152418 1910 Cvr Banjaluka to Sarajevo cvr Jubilee 3h pr, 5h KUK Mil Post Banjaluka 26 xi 10  (1)  
122419 1915 Ppc ex Banja Luka to Vienna fr Opt 7h & 1915 on 5h SG 385 (1)  
502420 1915 Cvr to Zolfingen 60h KUK fine KUK Hauptfeldpostamt 21.xii.15. Few known (1)  

702421 Post Due: 1886 5st orange imperf 4 large margs MM SG D50 Cat £650 (1)  
BULGARIA

402422 1879 Large Lion 5c black & orange MM vert gum wrinkle SG 1 Cat £275 (1)  

1802423 Booklet: 1980 Gu Dong bklt fine & complete SG SB10 Cat £750 (1)  
CHINA

62424 Shanghai Local Post: 1892 20 cash P/S p/card in brown fine Unus (1)  
252425 Souv Folders: 1961/64 Chrysanthemums, Butterflies, Peonies (folder foxed) sets VFU cto (3)  
202426 Taiwan: 1954 large airmail cvr fr $1.60 Airforce SG 191 tied Taipei pmk Chinese h/s alongside (1)  

82427 Taiwan; 1980s/2000s Cvrs & cards inc several Reg (55)  
182428 Taiwan: Mainly used & mostly different, in packet (~200)  
302429 1932 Inland airmail 42c double rate cvr (6c surface rate in force for 19 days) Roughly opened  (1)  

52430 1950 $800 x3; $1000, $2000 U p12½ reprints; $400, $800 no gum SG 1432/34, 1469/70 (7)  
202431 1965 Cvr to Scotland fr SG 2241/43, 2257/58 etc B/s Romford & Dagenham (1)  
252432 1967 Ptd papers cr to UK fr 22f Hwanghsan SG 2137 +2f 2170.Clean & neat (1)  
402433 1967 Long cvr to Scotland fr SG 2236/37, 2272/74, 2326/28 Cat £80+ Several stamps faulty  (1)  
902434 1974 Industrial Production set UM slight offset on gum SG 2593/96 Cat £275 (4)  
202435 1975 Ppc to UK fr 43f Pandas (few short perfs) SG 2503 (1)  
252436 1975 Ppc to UK fr 43f Wushu SG 2609 (1)  

62437 1990s FDCs x7 inc HK China x2 plus comms p/cards x4 Unus (11)  
122438 1993/94 UM sets not MSs Bamboo, Caves, Sturgeon, Teapots (x4); Heritage (x10) Cat £90+ (26)  

202439 Hradcany proofs: 1918/19 Hradcany proofs double print x11 prs (11 pr)  
CZECHOSLOVAKIA

402440 Slovakia: 1939/45 UM inc few blks x4 inc HVs, imperfs & few photographs No IDs or CV (250+)  
602441 Sudetenland: 1938 14 M & U inc pieces "Wir sind frei" opts, Sudetenland on Czech etc (14)  
252442 1945/53 M & U coll on leaves inc good 1949 sets STC ~£250 (200+)  

72443 Danish West Indies: 1900/03 5c blue FU cds SG 41 Cat £36 (1)  
DENMARK

202444 1904/05 Christian IX set G/FU cds pmks SG 104/08 Cat £160 (5)  
182445 1904/05 50ö indigo-lilac FU SG 107 Cat £110 (1)  

302446 Post Hist: 1951/2000 Cvrs x50 inward & outward inc Reg, airletters & many Returned letters, (50)  
ETHIOPIA

202447 Packet of all periods mainly Used inc better STC £200+ (100+)  
62448 1907 ¼g/¼g green MM as SG 115 fake value omitted; '19 1/8g; 8g; $1; $4 x2 (1 Unus); '21 ½g no 

colons on 1/8g (cols rev from 1/8g); '31 1/8m/4m MM SG 181,188,190,193(2),197a, 287 (8)
 

202449 1909/2012 M & U coll STC Scott $230 (2009) List with lot (~180)  
62450 1917 2nd Zauditu opt variations short obliques 1st x7 (3, �9� under colon); 2nd x3 MM (1 U) (10)  

502451 1917/50s Mint & mainly Used dup lot on leaves from 1917 opts onwards. STC £500+ (100's)  
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402452 1988 Banknotes set SG 1420/24 but limited imperf format (vendor states only 150 ptd) UM (5)  

162453 All periods mainly Used slight duplication in packet (~500)  
FINLAND

152454 1860 5k blue/bluish Used part boxed pmk average plus teeth SG 10/12 group Cat £300 (1)  
202455 1866 10p black/buff Used part boxed pmk average plus teeth SG 30 or 31 Min Cat £450 (1)  
102456 1866 20p blue/blue type iii GU good teeth SG 37 or 38 Min Cat £90 (1)  
202457 1866 40p rose type iii GU cds pmk good teeth SG 42 or 43 Min Cat £250 (1)  
202458 1866/67 8p black/blue-green type iii GU good teeth slight surface rub SG 46 Cat £300 (1)  
152459 1889/94 10m brown & rose FU cds SG 122 or 123 Min Cat £120 (1)  
752460 1891/97 3r grey & black (akin to Russian design but circles incorporated) FU SG 144 Cat £600 (1)  
402461 1930 Zeppelin 1930 on 10m Lake Saima FU Helsingfors cds tied to piece SG 281 Cat £300 (1)  

302462 Monaco: 1891/1901 Vals to 1f inc 10c,25c,50c MM Betw SG 11/26 inc 14,16a,18,a Cat ~£600 (16)  
FRANCE

102463 CV perfins (Revs): 1900 5f vert cr; 1925 10f, 20f Mint adhes SG 308, 431/32 Cat £565 postal (3)  
502464 Post Dues: 1859 10c 4-marg; 1881 1c,10c,15c,50c,1f FU D87,279,284/85,289,292 Cat £450 (6)  
602465 Pre-Cancels: 1954/2008 Coll of UM sets, looks to be complete run STC ~£600 (159)  

72466 Red Cross: 1950, 1951 & 1953 sets UM SG 1105/06. 1136/37, 1191/92 Cat £50 (6)  
352467 1849/1902 Used sel on Hagner, vals to 80c. Few dups inc shades STC SOTW £1000+  (48)  
402468 1849/2002 Used acc in large A4 s/b. Page of earlies in mixed cond. Pre - WW2 is mostly dup defs 

& some comms; post - WW2 mainly comms, little dup, & a few MSs & cvrs (3000+)
 

302469 1852/1900 Coll on ptd leaves STC £600+ (excluding damaged) (44)  
252470 1849/52 Ceres 20c; 25c; 1852/53 Napoleon 25c 4-marg FU SG 6, 13, 39 Cat £190 (3)  
202471 1871 Napoleon 5c green/blue p14 x13½ FU 3816 in diamond pmk SG 134 Cat £200 (1)  
502472 1876 Type I x8 to 1f inc 4c, 25c FU red pmks Betw SG 214/23 Cat £250+ pmk premium (8)  
502473 1917/19 War Orphans to 35c + 25c Front Line Trench MM SG 370/374 Cat £350+ (5)  
162474 1918 Red Cross 15c + 5c MM slight gum thin under hinge SG 378 Cat £160 (1)  
502475 1920s Mint strips, blks & mults Pasteur, Sower surcharges etc STC £500+ (qty)  
122476 1924/38 Small range of all diff Comms MM STC £100+ (15)  
152477 1936/38 Comms FU sets (not complete run) on 2 ptd pages STC £120 (24)  
252478 1937/54 55c Museum; '38 Relief etc MM SG 587,602/07,662/65,689,1217/20 STC ~£430 (16)  
102479 1949 CITEX 10f orange-red UM single SG 1071a Cat £95 (1)  
102480 1950 National Relief set UM SG 1095/1100 Cat £130 (6)  

82481 1951 National Relief set UM SG 1113/18 Cat £75 (6)  
82482 1952 National Relief set UM SG 1151/56 Cat £75 (6)  

102483 1953 National Relief set UM SG 1172/77 Cat £90 (6)  
102484 1954 Sports set LM SG 1185/1190 Cat £100 (6)  
302485 1954 National Relief set UM SG 1215/20 Cat £225 (6)  
302486 1955 National Relief set UM SG 1253/58 Cat £200 (6)  
302487 1964 Philatelic 1964 MS UM (very light mount on selv?) SG MS 1651a Cat £400 (1 Ms)  

82488 Fr Colonies - Post Stat: 1885/1889 Wrappers 1c, 2c. 3c; P/card 10c; L/cards 15c, 25c Mint (6)  
FRENCH COLONIES & POs

62489 General Issues: 1859/70 1c bronze-green 4-marg imperf pr, large RH marg UM SG 1 Cat £38 (pr)  
602490 Comoros - Moheli: 1906/07 Tablet set fine MM SG 1/16 Cat £500 + 4c pl 6 pr (16+pr)  
102491 Comoros - Moheli: 1912 surch set SG 17A/22A MM; various Used inc Madagascar pmk  (27)  
102492 Comoros - Moheli Fournier forgeries: 1906 & 1912 M & U vals to 5f inc few surcharges (21)  

82493 Dahomey - Parcel Post: 1967 Colis Postaux on Air 200f to 1000f UM SG P278/281 Cat £50+ (4)  
402494 Fr Guinea: 1892 Def set fine MM SG 1/13 Cat £375 + 75c shade  (13+1)  
252495 Fr Guinea: 1900 new colours set fine MM SG 14/17 Cat £250 (4)  
502496 Fr Guinea: 1904 Fulas Shepherd set fine MM SG 18/32 Cat £475 + 1c shade (15+1)  
252497 Fr Guinea: 1906/07 def set fine MM SG 33/48 Cat £225 (15)  
102498 Fr Guinea: 1912 surch sets MM SG 49A/63A Cat £43; pl 4 margs x3; odd U inc Telegraph (15+6)  
252499 Fr Guinea - Fournier forgeries: 1892 & 1900 sets MM + few Used & few surch  (33)  
152500 Fr Indian Sett: 1892 to 50c inc 30c (exc 1c, 20c) FU (10c, 25c short cnrs) INDE in lozenge pmks 

SG 2/11 (exc 7) Cat ~£115. This cancellor believed to have been used at Karikal in 1880s/90s (9)
 

302501 Fr Indian Sett: 1899 complete 15c lettercard uprated 10c SG 5 to Switz superb INDE in lozenge 
pmks (see above) and Luzern 21.1.99 arr (1)

 

1502502 Fr Indian Sett: 1903 Surcharge quartet fine MM (0.10 on 25c gum skip) SG 20/23 Cat £1500+ (4)  
452503 Fr Indian Sett: 1903 0.10 on 25c black/rose FU INDE in lozenge (see above) SG 21 Cat £300 (1)  

62504 Fr Indian Sett: 1903 0.05c black & grey-blue upper half Fiscal FU Nov 01 cds SG 24 Cat £35 (1)  
3002505 Fr Indian Sett: 1941 8ca br violet inverted type 16 opt UM marg SG 154a unpriced RPS cert  (1)  
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752506 Fr Indian Sett: 1941 Free French (France Toujours & Cross of Lorraine) opt in red on 16ca & 
20ca FU SG 162h, 162j Cat £600 (vendor states only 200 sets issued) (1)

 

152507 Fr Polynesia: 1958/60 Def set (missing 16f) FU (100f sm crease) SG 1/16 (exc 15) Cat ~£125 (15)  
72508 Fr Polynesia: 1968 Discovery of Tahiti set (not MS) UM SG 81/83 Cat £41 (3)  

362509 Fr POs in China: 1902/06 Mouchon & Merson set fresh heavy MM SG 37/47 Cat £375 (11)  
402510 FSAT: 1955/1993 UM sel SG 1, 4/6, 8/10, 12, 18, 19821, 113/14, 205, 319 Cat £250+ (16)  
122511 FSAT: 1956/59 MM sel SG 4/10, 12, 22/23 Cat ~£150 (10)  
202512 Indo-China: 1927 complete set fine MM SG 136/159 Cat £150  (24)  
202513 Madagascar - Diégo Suarez: 1892 2c & imp. P/Dues 10c, 30c FU SG 16, D32, D35 Cat £126 (3)  
162514 Martinique: 1912 Ppc Créole Music to Paris fr 5c on face. An early Martinique Maximum card (1)  
452515 POs in Zanzibar: 1894/95 ½a FU, 1a, 2a, 2½a; 1896/1900 7 vals to 4a; 1902/03 6 vals to 3a fine 

MM SG 1,2,4; 22, 24, 26/31; 53/58 Cat £300+ (17)
 

302516 Senegal - bklt: 1922 10f green & yellow-green complete bklt in fne cond SG SB5 Cat £250 (1)  
302517 Reunion: Pre-1950s M & U on Hagners STC ~£250 (~170)  

82518 Syria - Fr Mil Occ: OMF Syrie 1p on Turkey 20p PS p/c Untab canc No message HG 10 (1)  
752519 Togo - AF Occ: 1914 10 on 5pf Types I & II in se-tenant vert pr (Anecho); 20pf x2 (1 Atakpame); 

25pf (Atakpame); 30pf x2 (Lome & part Anecho) FU SG 2, 2a, 3(2), 4, 5(2) Cat £580  (7)
 

252520 Wallis & Futuna: 1930 exc 1938/40 vals +  P/Due sets FM Betw SG 43/84, D85/97 Cat ~£160 (46)  

852521 Bavaria: 1849/1911 M & U coll on leaes STC £1400+ (86)  
GERMAN STATES

402522 Bavaria: 1911/20 M & U coll on leaves STC £520+ (200+)  
1502523 Bremen: 1861/64 2g orange damaged U; 5g green Unus & U both damaged; 5g black/rose Unus 

SG 8,15a,16,20a Cat ~£5000 Plus 7g black/yellow U (forgery, per cert) Cat £7000 for genuine (5)
 

82524 Thurn & Taxis - Northern: 1865 ½sgr orange rouletted G/FU SG 16 Cat £60 (1)  
752525 Thurn & Taxis: M & U quality coll for these issues inc many higher values. STC £1000+ (42)  

62526 Inflation Period: 1922 Amaroc Post No 4 Hotel Traube to USA 2m pr Bingeburg 22.6.22 (1)  
GERMANY - up to 1945

202527 Post Hist: 1890s/1940s Cvrs & cards inc several Reg; Bavaria 5pf SG 154; several Allied Zones;
special pmks, Meter cuts x2 (1937 & scarce 1946) & few pieces 1930s spec pmks (30+)

 

1502528 Rocket Mail: 1931/34 coll Gerhard Zucker MM, UM & FU inc proofs, tête-bêche prs & unlisted 
varietes wr/tten up in A4 s/b plus 20pp notes (in German) & extract Ellington & Zwisler cat (45+)

 

1502529 WW1: 1915 Coll of POW cvrs between Germany & Russia (both ways) via Red X in Denmark (50)  
252530 Zepp: 1933 GZ 2nd SA flight cvr Zepp 1m &  50p Air Berlin 2.6.33 Fine cachets. B/s Tarde (1)  
202531 1899/1917 Cvrs & cards var Germania. pmks & instructional marks inc Cash on Delivery x3 (13)  
152532 1920s/30s Sel G/FU odds: 1920 10m, 20m; 1924 2m, 3m; 1934 25pf, 1936 40pf Olympics SG 

135/36; 377/78; 540, 613 Cat £100+ (6)
 

2002533 1922/23 Hyperinflation period commercial cvrs (5 Reg) & cards (few immediately after). Fine 
range of hyperinflation frankings inc surcharges & vals upto 10md. Scope for research (50)

 

302534 1923 Reg Air cvr Berlin - Nurnburg - Munich fr 25m, 100m, 5m, 10m Mi 237, 263/65 Cat �325 (1)  
302535 1923 Reg Air cvr Berlin - Heydekrug same frankings as above Mi 237, 263/65 Cat �325 (1)  
302536 1925/32 Welfare sets FM SG 389/91, 413/16, 465/68, 472/75, 485/88 Cat £265 (21)  
252537 1928/32 Presidents & ILO opt sets fresh MM on album page SG 424/442; 421/423 Cat £250 (22)  
252538 1929 Zeppelin 1st N America p/c (vert cr) 2m SG 444 15 Mai 29 fine cachet. B/s NY Aug 5 (1)  
202539 1931 Welfare set FU (25pf wavy lines canc, other 3 cds pmks) SG 472/75 Cat £170 (4)  
152540 1932 Welfare 40pf + 40pf slate-purple Marburg Castle FU SG 489 Cat £110 (1)  
402541 1933/45 M (some UM) & U comms sets & odds, 3 MSs. Odd dup. Many better STC £850+ (55+3)  

62542 1937 Winter Relief set FU cds pmks SG 639/647 Cat £28 (9)  
142543 1942/44 Hitler HV set FU (1m p14; others p12½) SG 799a/803 Cat £110 (4)  

152544 Caroline, Marianna, Marshall: 1901 no wmk to 3m FM SG 13/24 x2; G11/22 Cat ~£140 (36)  
GERMAN - Colonies & POs

602545 Caroline Is: 1905 ppc to Hamburg fr bisected 10pf SG15a Cat £600 on p/c correctly tied by Seal
canc, Hamburg 2.7.05 arr. Card has repaired tears. Also 50pf with philatelic use of Seal (1+1)

 

402546 German E Africa: 1905/20 Loz set LM (1m 25 x17; 2m, 3m 26 x17) SG 34/44 Cat £300+ (1)  
152547 German New Guinea: 1901 Yacht no wmk set to 3m FM SG 7/18 Cat £110+ (12)  
252548 German SWA: 1897/1900 SG Type 1 opt (steep angle, hyphen in SWA) on 25pf orange fresh & 

fine FM. Type 2 opt SG 9 CV £500 but Type 1 opt not listed on this value. Sold as curio (1)
 

182549 German SWA: 1901 30c Yacht no wmk fine LM SG 16 Cat £120 (1)  
252550 German SWA: 1906/19 No wmk set (exc 30c) 1M & 2M 25 x17 FM SG 24/32 exc 28 ~Cat £200 (8)  
202551 Marshall Is: 1901 2pf P/S p/c commercial use to Berlin fine Jaluit Marshall Is 19/3 01 cds (1)  
102552 POs in China: Feldpost p/c Unus fine Tongku Deutsche Post no date slugs by favour  (1)  
152553 POs in China: 1898 x5 to 50pf; 1901 2m FU SG 7/11, 13; 32 Cat £123 (6)  
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202554 POs in China: 1901/04 3m Type II FU full Shanghai cds SG 33a Cat £130 (1)  
352555 POs in China: 1905/19 lozenges wmk to 1d on 2m FU SG 46/53 Cat £275+ (8)  
102556 POs in Morocco: 1900 1p25 on 1m carmine FU fine Tanger 4.8.03 cds SG16 Cat £70 (1)  
122557 POs in Morocco: 1900 3p 75 on 3m violet-black type II SG18a Cat £95 (1)  
322558 POs in Morocco: M & U range vals to 2p50 on 2m STC ~£250 (25)  
202559 POs in Turkish Emp: 1884 10pa FU; 20pa GU rev stain part Constantinople SG 1/2 Cat £168 (2)  
252560 POs in Turkish Emp: 1902/04 5m (A serif) FU rev small stain Beirut 29.5 05 SG 32 Cat £160 (1)  
182561 POs in Turkish Emp: 1908 Centimes surch set fine FM SG 60/64 Cat £130 (5)  
252562 Samoa: 1900 Reichpost Arms set fine FM SG G1/G6 Cat £160  (6)  
402563 Samoa: 1900/01Yacht no wmk set fine FM SG G7/G19 Cat £275 (13)  
402564 Togo: 1900 Yacht no wmk set fine FM SG G7/19 Cat £275 (13)  

302565 Danzig: 1937 Daposta MSs UM & VFU FDI, blue Airmail 8.6.37 SG 251/52 Cat £413 (4)  
GERMAN WW Occ & plebiscites etc

102566 Latvia: Ppc x3 Hitler head diff frankings, viz 12pf opt Ostland; 10pf & 60pf no opt (3)  
82567 Memel: 1920 Grey-granite 40pf; 2m Russ Memelgebiet; white 50pf FU SG 19,24,5 Cat £57 (2+1)  

502568 Memel: 1920 Memel Gebiet set FU Memel or Stonischken pmks SG 25/41 Cat £375 (17)  
252569 Memel:1922 Memel on French to 1m/25c inc both 20c surch G/FU SG 60/72 Cat ~£160 (13)  
802570 Upper Silesia: 1920 Mint surch all unissued opt varieyies inverted, double, misplaced etc (20)  

42571 WW2 - Alsace: 1940 Alsace opt on Hindenburg set quite heavily MM SG 1/16 Cat £29 (16)  
102572 Yugoslavia - Zara: 1943 DBZ opt on Italian Express 1l25 & 2l50 UM SG E24/25 Cat £200  (2)  
102573 Yugoslavia - Zara: 1943 Zara in bars on Italian Express 1l25, 2l50 UM SG E57/58 Cat £240 (2)  

202574 AMP: 1945/46 3pf violet p14 x14½ GU SG A10a Cat £450 (Mi 10By Cat � 800) (1)  
GERMANY - Allied Occupation

62575 AMP: 1945/46 80pf indigo p11 UM right marginal SG A34 Cat £55 (1)  
502576 Br & US: 1948 all-over Posthorn opt on Numeral 8pf vermilion FU SG A88 Cat £325 (1)  
302577 French - General issue:1945/46 Poets trio FU cds pmks SG F11/13 Cat £230 (3)  

1202578 French - Baden: 1949 Engineers' Congress 30pf both printings fine FM SG FB46,a Cat £833  (2)  
202579 Russian:: Saxony Recons & W Sax Fair to 24pf imps FU SG RC29/31; RD 47/49 Cat ~£150 (6)  

302580 Airlift: 1948 25pf pr SG B10 Cat £150 FU tied sm piece Berlin C'burg 30.10.48 Luftbrücke (pr)  
GERMANY - West Berlin

1002581 1949 UPU set UM SG B54/60 Cat £950 (7)  
502582 1949 Relief Fund set (not MS) fine MM SG B68/70 Cat £425 (3)  
252583 1950/51 ERP; Lortzing; Stamp Day UM SG B71, 74, 80/81 Cat £280+  (4)  
122584 1951 Bell (clapper to right) 30pf & 1953 East German uprising 30pf FU SG B85, B111 Cat £114 (1)  

222585 1949 Parliament set & UPU UM SG 1033/34, 1038 Cat £225 (3)  
GERMANY: Federal Republic.

322586 1949/53 30pf (top value) comms x5 FU SG 1042, 1072/73, 1085, 1102 Cat £550 (5)  
302587 1950/53 Comms range FU STC £340 (10)  
502588 1951/54 Relief, Transport etc MM SG 1045, 1052,1069/72,1092/96,1102,1126/29 Cat ~£580 (17)  
132589 1951/52 Posthorn 25pf plum LM well centred SG 1053 Cat £130 (1)  
302590 1951/52 Posthorn 80pf rose-red fine MM SG1059 Cat £650 (1)  
252591 1952 UM Comm odds SG 1073, 1076/77, 1080/81, 1087 Cat £280+ (6)  
102592 1952 Relief 30pf Dunant SG 1085 Cat £100 VFU on spec Red Cross 1.10.52 FDI Maxi card (1)  
402593 1952/55 Relief Fund sets FU SG 1082/85; 1099/1102, 1126/26; 1148/51 Cat £370 (16)  
402594 1952/55 Comms range, inc 1955 Relief set, MM STC £400+ (25)  

82595 1960s/80s Special Event cvrs x12 (inc 2 diff EII visit); PS cards x48 (some dups) pmk interest (60)  

152596 Packet of mainly used with much thematic (~300)  
GREECE

252597 1933 Graf Zeppelin set UM odd perf tip toned SG 458/60 Cat £200 (3)  
252598 1946 5000d on15,000d MM with hr SG 639 Cat £275 (1)  

182599 Packet of Used mostly thematic with higher vals STC Mi �200+ (100+)
ICELAND

122600 1928/29 Air Aeroplane opt on 50a claret & grey FM SG 157 Cat £70 (1)  
122601 1930 Parliament 10a blue & grey-blue Air triangular (Gyrfalcon) FU SG 173 Cat £75 (1)  
102602 1986/2001 Birds issues fine MM STC £100+ (24)  

252603 1911/13 Mirza vals x6 to 20kr MM SG 362, 367/38, 374/75, 380 Cat ~£230 (6)  
IRAN

302604 1911/39 FU (1 MM set) sets, part sets & odds. All diff STC £360+ (110+)  
102605 1919 Provisoire set + shades 1ch, 5ch believed forgeries UM SG 527/31 Cat £130 genuine  (5+2)  
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102606 1924 & 1925 opt sets believed forgeries UM SG 591/94; 595/601 Cat £130+ for genuine (7+4)  
152607 1927 FFC Teheran - Pehlevi fr Airmail 2ch pr, 6ch, 10ch & Shah 6ch tied neat Teheran cds's (1)  

252608 Post Dues: 1948 set Mint (50m LM, others UM) SG  D10/14 Cat £225 (5)  
ISRAEL

202609 1948 Coin 5m emerad-green p10 all round UM w/o tab SG 2b Cat £160 (1)  
402610 1948 Coin 500m brown/red-buff p11 all round LM w/o tab SG 8 Cat £300 (1)  
302611 1949 Tabul MS UM SG MS 16a Cat £225 (1 Ms)  
852612 1949 Jewish New Year set SG 18/20 UM with short tabs Cat £1400 with long tabs (3)  
202613 1950 UPU set full long tabs UM SG 27/28 Cat £150 (2)  
132614 1950 3rd Maccabiah Games full long tab fine MM SG 52 Cat £130 (1)  
602615 1950 Opening of Eilat PO UM with full long tab SG 53 Cat £450 (1)
752616 1952 Menorah 1000pr UM with full long tab SG 64a Cat £600 (1)  

152617 Ital Cols: circulated c/book remainder PTSA £77 (approx 20% CV) (62)  
ITALIAN COLONIES & POs

132618 Castelrosso: 1930 Ferruci set FU SG 25/29 Cat £130 (5)  
82619 Eritrea: 1903 horiz Colonia Eritrea on 10c lake FM SG 22 Cat £100 (1)  
82620 Eritrea: 1922 Eritrea on Benabir (Somalia) set MM some tropicalised gum SG 57/63 Cat £95 (7)  

282621 POs in China - Tienstin: 1918/19 ½ Cent Tienstin on Arms 1c brown FU SG 44 Cat £275 (1)  
162622 POs in Turkish Emp: 1874 set to 40c Used (2c tear, odd short perf) SG 1/7 Cat £370 (7)  
602623 POs in Turkish Emp: 1874 2l scarlet GU SG 9 Cat £900 (1)  
752624 POs in Turk Emp: 1908 4pi/1l brown & green UM blk x9 normal yellow gum SG 48 Cat £675+ (1)  
152625 Somalia: 1916 Red Cross set fine FM SG 19/22 Cat £150 (4)  
272626 Somalia: 1916 Red Cross set FU cds pmks SG 19/22 Cat £225 (4)  
202627 Somalia: 1923 Propagation of the Faith set FU cds pmks (6b/20b toning) SG 44/47 Cat £190 (4)  

82628 Somalia: 1934 Abruzzi set MM slight toning SG 179/186 Cat £100 (8)  
82629 Somalia: 1934 2nd Colonial Exh Postage & Air sets LM SG 187/198 Cat £84 (12)  
82630 Somalia: 1950/51 Air 1.35s to 5s FU (exc 1.50s creased) SG 250/53 Cat £117 (4)  

302631 Somalia - Jubaland: 1925/26 set MM SG 39/43 Cat £300 (5)  
332632 Somalia - Parcel: 1926/33 set exc 3f,4f,15f MM 25c heavy tone Betw SG P80/92 Cat £550+ (10 pr)  
252633 Somalia - P/Due: 1906 to 60c exc 20c, (5c, 30c short perfs, 50c missing cnr, key 40c good perfs 

& strong colour) MM tropicalised gum SG D17/23 (exc D19) Cat £540 (6)
 

402634 Somalia - P/Due: 1906/08 to 60c FU cds pmks SG D17/23 Cat £635 (7)  
652635 Somalia - P/Due: 1906/08 5l magenta & blue FU SG D26 Cat £650 (1)  
252636 Trentino: 1918 Venezia Tridentina opt on 2c, 45c, 2l FU SG  20, 25, 27 Cat £250 (3)  

402637 Papal States: 1867 10c verm SG 34 pr Cat £280+ tied to large part front.11 Feb 68 alongside (1)  
ITALIAN STATES

102638 Sardinia: Embossed 5c, 10c x3 (2 U cds), 40c x2; Newspaper 1c x3.MM or Unus. Mixed cond (9)  
222639 Tuscany: 1851/52 1c x2 distinct shades GU PD pmks SG 7/8 Cat £500 (2)  

82640 Tuscany: 1851/52 4c deep green/grey GU pen canc SG 14 Cat £180 (1)  
222641 Tuscany: 1851/52 6c x2 distinct shades some margs Used SG 17/19 group Cat £650 (2)  

502642 San Marino: 1877/90 Arms 30c heavy MM 2 nibbled perfs, 40c no gum SG 6/7 Cat £2400 (2)  
ITALY

202643 Express: 1948 Cent of Revolution 35l violet fine MM SG E718 Cat £200 (1)  
202644 Italian Social Rep:1944 GNR on Air 2l; Exp 1l25; P/due 40c UM SG 38, E41, D49 Cat £179  (3)  
402645 Italian Social Rep: 1944 GNR on Express 2l50 red-orange UM SG E42 Cat £300  (1)  
202646 Italian Social Rep: 1944 GNR on P/Due 1l orange UM blk x4 SG D52 Cat £176 (blk)  
502647 Venezia Guilia: 1918 Regno D'Italia 3.xi.18 opt on 4k green FU SG 47 Cat £1700. Pmks are 2 

part &  indistinct cds's. Stamp has pencil authentication on rev. Sold as is (1)
 

202648 1890 Valevole 2c surch on Parcel post set GU SG 47/52 Cat £200+ (6)  
202649 1948 St Catherine set MM hinge rems SG 698/703 Cat £225 (6)  
172650 1949 European Recovery set fine MM SG 727/29 Cat £170 (3)  
182651 1949 UPU 50l ultramarine UM SG 725 Cat £20 (1)  
602652 1949 Roman Republic 100l brown UM SG 726 Cat £475  (1)  
122653 1951 Cent 1st Tuscan Stamps set UM SG 779/80 Cat £80 (2)  
102654 1951 Milan Fair 55l blue FU Palermo cds SG 784 Cat £95 (1)  
202655 1951 Monte Casino Abbey set UM SG 790/91 Cat £140 (2)  

102656 1958/64 Int Letter Writing Week issues UM SG 786, 810, 836, 878, 908, 945, 989 Cat £65+ (7)  
JAPAN
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KOREA
402657 South: 1958 Unesco MS UM SG MS327 Cat £225 (1 Ms)  
402658 South: 1958 Xmas & New Year set + MS trio UM SG 330/32, MS 333 Cat £250+ (3+3)  

162659 Argentina: Unadd ppc Plaza de Mayo fr on face. Early Argentinian Maximum Card (1)  
LATIN AMERICA

102660 Argentina: 1890 4-marg imperf proofs on card uniss. 2p brown & 10p black cf note to SG 141 (2)  
202661 Argentina - Specimen: 1892/98 San Martin 1p, 2p, 5p p11½ & 5p roul MM opt Muestra (4)  
242662 Argentina: 1935 Philatelic Expo MS fine MM SG MS654 Cat £95 (1 Ms)  
202663 Argentina: 1944 San Juan Earthquake Relief Fund set FM SG 736/39 Cat £60 (4)  

52664 Bolivia: c1928 Cvr to UK fr 30c SG 289 pr & bisect all tied by single pmk (1)  
202665 Brazil: 1927 Air Official opt set VFU SG 441/456 Cat £110 (16)  
102666 Brazil: 1932 Zeppelin p/c $3.50 Zepp opt & 400r Condor Zeppelin cachet. Friedrichshafen arr (1)  
302667 Brazil: 1963/84 UM MSs almost all diff Betw SG 1072a/2061 STC ~£335  (33)  

62668 Brazil: 1972 50th Anniv of 1st modern Art week MS UM SG 1356 Cat £70 (1)  
142669 Chile: Mainly used all periods inc modern comms (300+)  
122670 Cuba: 1910 & 1911 issues x5 opt Specimen in UM blks x4 Scott Betw 239//248 (5)  

52671 Cuba: 1939 Experimental Rocket Post opt on 10c green UM SG 433 Cat £40 (1)  
452672 Guatemala: 1984 Coffee Industry set inc key large 25c & 30c UM SG 1248/1257 Cat ~£300 (10)  
102673 Haiti: 1929 FFC Pan Am Florida to Porto Rico rated 60c Port au Prince 9 Jan 29 & FF h/s (1)  
102674 Haiti: 1929 W.I. Air Exp Inaug FDC to USA rated 60c Port au Prince 28 Feb 28. Airmail h/s (1)  
122675 Haiti: 1931 Cvr 3c special pmk Visit Senator King 27.3.31. Below & b/s Port au Prince 27 Mar (1)  
202676 Mexico - Official: 1910 4c carmine-red as SG O294 but with unlisted inverted opt GU cds  (1)  
182677 Mexico: All periods M & mainly U in packet, a few dups (~350)  

82678 Peru: 1947 Peruvian Int Air Lima to New York FFC to USA fr SG 712/13. Array of b/s  (1)  
102679 Venezuela: 1900s Post Stat p/c x5 (4 diff) var upratings to USA (3), Gemany & Italy (5)  
102680 WW2 Censor cvrs: Arg, Ven. & Brazil to UK; Peru to Canada re-routed to USA; Brazil to USA (5)  

162681 Official: 1932 Reg Dienst opt on 10rp View p10½ UM SG O119A Cat £130 (1)  
LIECHTENSTEIN

552682 1928 70th Anniversary set MM SG 84/91 Cat £550 (8)  
502683 1930  Views p10½ set to 1f50 exc 90r MM SG 96A/108A  (exc 106A) Cat £500+ (9)  
252684 1930 Views 1f20 sepia p10½ all round MM SG 107A Cat £180 (1)  
152685 1949 Paintings set fine MM SG 269/277 Cat £100 (9)  
342686 1955 Pr Joseph & Princess Georgina fine MM SG 330/331 Cat £340 (2)  
302687 1955/71 FU on Hagners inc MS Appear all diff STC £250+ (97+1)  

102688 Imperial Journal: 1858/59 2k red 3-marg GU fine Venezia cds SG J23 Cat £110 (1)  
LOMBARDY & VENETIA

252689 1858/62 Emperor Type II 3s black p14½ x15 FU cds SG 17B Cat £275 (1)  
202690 1858/62 Emperor Type II 3s green & 10s brown p15 FU cds SG 18B, 20B Cat £192 (2)  
202691 1860 Cvrs 10s SG 20B Cat £65 neatly tied Venezia or Mantcua pmks (2)  
252692 1864 Arms set Used p9½ exc 2s p14 GU, 15s sm tear Venezia pmk SG 27; 33//36 Cat £550 (5)  
302693 1867/83 Coarse 15s x2 shades, 25s grey-lilac, 50s p10½ Smyrna FU SG 5,5a, 6a,7a Cat £245 (2)  

402694 Official: 1875/80 Inverted Officiel (type O7) 1c red-brown rouletted fine FM SG O79a Cat £325 (1)  
LUXEMBOURG

202695 Official: 1875/80 Inv. Officiel (type O7) 2c black rouletted GU cds toning SG O80a Cat £400 (1)  
502696 Official: 1875/80 Type O7roul 1c, 1f/37½c; p13 10c x2, 25c G/FU SG O79, 87, 93a,b, 95 Cat 

£730. Also 1c, 4c, 10c, 12½c SG O89, 91. 93, 94b major faults, excluded from CV) (5+4)
 

402697 Official: 1875 Type O8 roul 20c g/brown FU cds SG O102 Cat £400 & unlisted 12½c r/carm (2)  
1202698P Official: 1875/80 Type O8 on 1c brown p13 FU cds SG O106 Cat £1600 (1)  

752699 Official: 1875/80 Type O8 on 25c blue p13 FU cds SG O112 Cat £950 (1)  
252700 Official: 1908/19 William IV 2½f verm & 5f maroon (top 2 vals) FU SG O234/235 Cat £220 (2+1)  

52701 PS p/c: 1883 5c Arms Mersch to Diekirch; 1898 5c Duke Roodt & Luxembourg Gare transit (2)  
152702 All perids M & U in packet. No IDs or CV (~200)  
902703 Back of the book: 1881/1935 M & U coll on ptd leaves, mostly Officials in sets or part sets plus 

some P/Dues & few 1880s Telegraphs Betw SG O121/295, D173/501.STC £1500+  (250+)
 

302704 1852/58 10c grey-black to black x4 shades 4-marg (odd close) G/FU SG 1/2 Cat ~£475 (4)  
402705 1852/58 1sgr x4 shades 4-marg (odd close) G/FU SG 3/5 group Cat £600+ (4)  
502706 1859 Arms 4-marg some close 1c,4c(2),30c Un no gum, 37½c MM SG 6,8,13/14 Cat £1975 (5)  
402707 1859 Arms imp. 2c, 10c ,12½ 3-marg sound Used SG 7, 10/11 Cat £1180 & 37½c thinned (3+1)  
452708 1865 Arms roul: 10c lavender very fine FM pr SG 26 Cat £380+ (pr)  
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752709 1865/75 Arms roul; 1c brown x4 (2 Un); 2c black, 4c green; 1c x3; 10c x5; 12½c x3; 20c x3; 25c 
x3; 1f/37½c; 40c x4 Used (odd Un) mixed cond some fine pmks Betw SG 16/39 Cat £2000+ (28)

 

502710 1865/75 Arms roul: 30c claret & 37½c bistre both FU cds SG 34/35 Cat £530 (2)  
352711 1874/80 Arms perf: Stated to be p13 x18, vals to 1f on 37½c; p12½ x5, vals to 25c; p13 x9, vals to 

30c. Some dups inc shades. Gen G/FU some pmk interest.  Betw SG 40/64a Cat £475+ (32)
 

252712 1874/80 Arms p13 4c, 40c, 1f/37½c; p12½ x12 30c FM SG 42, 55/56, 64 & unissued p12½ all 
round 5c, 10c, 12½c FM see SG footnote  (4+3)

 

202713 1882 Arms x8 MM vals to 5f (5f FM); 1891 Adolf x7 MM vals to 5f (5f LM); 1895 set MM Betw SG 
81/92; 125/135; 152/56 + few dups/unchecked perfs, taken as cheapest Min Cat ~£250 (24)

 

402714 1882 Arms x40 (11 vals inc 12½c x3, 30cx2, 1fx3) G/FU 1891 Adolf set exc 20c brown + dups 
(2½f & 5f FU); 1895 set FU Betw SG 81/91; 125/35; 152/56 Taken as cheapest Cat £600+ (70)

 

352715 1882/84 Arms 5f brown-orange p13½ (top value) FU cds SG 92 Cat £275 (1)  
302716 1906/19 William & surch sets (o/s 2c,12½c,20c,1f) MM (2f FM) Bet SG 157/73b Cat £325+ (17)  
252717 1906/19 William IV & surch sets FU SG 157/173b Cat £240+ (21)  
602718 1914/44 MM coll on ptd leaves. Sets inc several 1920/30s Child Welfare etc, part sets, odd MS & 

sheetlet Betw SG 174/429 Cat £800+ (300+)
 

402719 1914/44 FU inc 1925 TB blks x4, 1936/38 IPEC, MS(2)  Betw SG 174/428 STC £400+ (~200)  
202720 1923/24 Unveiling & Death of Charlotte surch sets FU SG 223/25; 227/30 Cat £155 (7)  
152721 1927 & 1928 Child Welfare sets FU SG 266/70; 280/84 Cat £125 (10)  
252722 1929 & 1930 Child Welfare sets FU SG 285/289; 290/94 Cat £210 (10)  
252723 1931 Child Welfare set FU SG 302/306 Cat £200 (5)  
252724 1932 Child Welfare set FU on indiv pieces 8.12.32 FDI pmks SG 307/311 Cat £190 (5)  
252725 1933 Child Welfare set FU SG 312/316 Cat £200 (5)  
362726 1934 Child Welfare set FU SG 318/323 Cat £250 (6)  
502727 1935 Intellectuals set to 5f very LM SG 324/336 Cat £340+ (13)  
952728 1935 Intellectuals 10f br purple FU cds pmk SG 337 Cat £800 (1)  

1102729P 1935 Intellectuals 20f deep green FU cds pmk SG 338 Cat £950 (1)  
252730 1935 Child Welfare set FU SG 341/346 Cat £190 (6)  
252731 1936 & 1937 Child Welfare sets FU SG 353/358; 360/365 Cat £190 (12)  
122732 1937/46 Nat Stamp Exh Dudelange MSs VFU Exhibition canx SG MS 359, 487a Cat £87 (2)  
122733 1939 St Willibrord set SG 366/71 VFU spec Echternach Pentecost 1939 canx in ptd folder (1)  
122734 1939 20th Year of Reign MS UM full gum dents NW & SE corners (probably by corner mounts) 

Salon du Timbre 20-26 xii 1939 cachet bottom r. SG 395a Cat £90 M £190 U (1)
 

102735 1944 50c or 5f surch on Charlotte set of 12 VFU. Unofficial charity issue Listed in Michel (12)  
1802736 1944/60 Mostly UM in Falzlos alb largely comp (o/s 1951 Europe) inc MSs. Some earlier LM inc 

1956 Europa, most inc 1949 Duchess & 1957 Europa UM Betw SG 438/690 Cat ~£3000 (~250)
 

502737 1944/93 FU coll in A4 s/b. Many sets inc 1951 Europe & part sets inc 1952 Centrilux to 10f, some 
in prs or blks x4; several MSs inc 1949 Duchess. Betw SG 438/1357 Est Cat ~£750 (~800)

 

362738 1945 Our Lady of Luxembourg set FU corner cds's SG 464/468 Cat £375 (5)  
602739 1945/46 War Victims MS VFU Lux. Ville 30.1.46 FDI central cds SG MS 478a Cat £500 (1)  
252740 1950 War Orphans set MM SG 533/538 Cat £180 (6)  
162741 1956 & 1957 Europa sets FU SG 609/11, 626/28 Cat £165 (6)  
122742 1956 Europa set FU SG 609/611 Cat £100 (3)  
502743 1956 Europa 2f black & bistre-brown fine FM SG 609 Cat £500 (1)  
402744 1957 Europa (PAX) set UM SG 626/28 Cat £275 (3)  

1002745 1961/93 UM coll in ptd Falzlos album Substantially complete inc MSs, sheetlet, few bklts/panes, 
some prs & blks Betw SG 691/1357 Cat ~£1600 (600+)

 

152746 Bahrain: 1980/85 MS or sheetlets x4 FU SG 271, 315, 306a, 327a Cat ~£80 (4)  
MIDDLE EAST

52747 Bahrain: 1989/91 UM MSs/sheetlets Camels x 2, Defs, 30th Coro SG 360/71, 382, 424 Cat £52  
182748 Dubai: 1970 def set in UM blks x4 SG 362/71 Cat £180 (10)  
182749 Egypt: Predominantly 1950s/60s mainly UAR period mainly Used  (300+)  
102750 Egypt: 1964 Monuments & 1972 Tut's tomb MSs UM SG 828, 1158 cat £105 (2)  
152751 Iraq: 1959/99 Used coll of better vals STC £185 (18)  
302752 Jordan: 1947 set; 1952 x14 inc 100f to 1d UM SG 258/63; Betw 313/333 Cat ~£210 (6+14)  
202753 Jordan: 1954 500f & 1d UM SG 430/31 Cat £140 (2)  
202754 Jordan: 1959 Def set UM SG 480/495 Cat £140 (16)  
502755 Jordan - Occ Palestine: 1948 Palestine set (exc 5m, 10m) UM SG P1/16 (exc 6/7) Cat ~£275 (14)  

62756 Jordan - Post Due: 1952 50f/50m; p12 set UM SG D346; 350/54 Cat £35 (6)  
2002757 Lebanon: 1928 Air set incorrectly Aeroplane red opt on earlier Par Avion green opt FM SG 

141a/144a. Only SG 144a priced at £950, other 3 not priced so Est Cat £3800. Sold as is (4)
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252758 Oman: 1944/2005 Used coll on s/cards inc few Br PO in E Arabia STC £450+ (135+)  
302759 Oman: 1970 New Currency set UM SG 110/121 Cat £225 (2)  
502760 Oman: 1978 50b surch on 150b Int Women's Year G/FU wavy lines pmk SG 213 Cat £450 (1)  
902761 Oman: 1978 75b surch on 250b Telecom GU light wavy lines pmk SG 214 Cat £1200 (1)  
152762 Saudi Arabia: 1926/2003 M & U collection STC Scott $260+ (2009). List with lot (275+)  
122763 Saudi Arabia: 1987 Prophet's Mosque imperf MS UM SG MS 1549 Cat £90 (1 Ms)  

82764 Saudi Arabia: 1994 Council imperf MS UM SG MS 1839 Cat £55 (1 Ms)  
162765 Syria: 1933 100p Air FM SG 299 Cat £120 (1)  
302766 Syria - imperf prs: 1956 Cotton; 1957 Azem Palace duo SG 591, 610/11 in UM imp prs (3 prs)  
202767 UAE: 1977 Redrawn Crest def set UM SG 80/93 Cat £120 (14)  
252768 Yemen Arab Republic: Cromalin Proofs of Unissued Picasso set  (6)  

72769 Official: 1960 1r pane of 42; 1961/83 1p, 2p, 5p sheets of 90 UM SG O146,148/50 Cat £130+ (4)  
NEPAL

252770 1881/1991 M & U on leaves. Earlies possibly inc SG 16a, SG 20. Good range thereafter (~425)  
122771 1917/30 2a maroon GU blk of 4 comprising 2 tete-beche prs SG 39a Cat £98 (blk)  

122772 All periods M & U: in c/book Remainder PTSA £51 (Cat ~£250) (50+)  
NETHERLANDS

202773 Booklets: 1960/2000s Mint range of bklts STC £140+ (12)  
252774 Surinam: 1959/80 UM coll inc 6 MSs on Hagners. STC SOTW ~£375 Detailed list with lot (200+)  
202775 1864 5c orange p12½ x12 FU boxed (Fr)anco pmk SG 10 Cat £140 (1)  
402776 1924/74 Mint mainly UM (few FU items) inc many Charity sets, 1969 defs. IDs with lot Cat £550+  
502777 1928/57 MM sets SG 367/70, 385/93, 396/99, 404/07, 438/39, 713/18, 843/47 Cat £470+ (43)  
152778 2000s UM oddments (22 stamps + 6 MSs) inc Royal Family/Baby MS STC £115 (22+6)  

242779 Unsorted packet used mainly thematic (~700)  
POLAND

202780 1928 Warsaw Phil Exh MS Unus no gum SG Ms 270 Cat £375  (1 Ms)  

152781 Angola: 1875/77 40r deep blue p12½ GU SG 11 Cat £180  (1)  
PORTUGAL

52782 Angola: 1894 Newspaper 25r on 2½r brown p13½ Unus no gum SG 79b Cat £95 for FM (1)  
82783 Cape Verde: 1877 40t blue p12½ GU SG 5 Cat £70 (1)  

102784 Cape Verde: 1877 50r p12½ both shades.1 FU & 1 GU sh cnr Vicente pmk SG 6,a Cat £170 (2)  
152785 Macau - bisects: 6a/200r (whole + vert bisect SG149,a) tied to Reg piece 18 Aug 10; 2a on ½ of 

4a carm SG 205 tied to sm piece fine Direccao Macau 12 De 11 (2)
 

202786 Macau: 1949 UPU 32a purple LM SG 424 Cat £200 (1)  
902787 Macau: 1951/58 UM blks x4. STC £1650 if all fine but some gum disturbance & stains. Unaffected

items STC £800+ inc SG 441, 442, 446, 478 (ea x3), 455,470/74, 479 (ea x4), 469 (2 prs) (25)
 

402788 Port Cols: Early to recent M & U Timor, Cape Verde, Mozambique etc  (100s)  
182789 All periods mainly Used in packet (~350)  

1602790P 1870/74 Luis 100r pale mauve p14 G/FU SG 133 Cat £1300 (1)  
302791 1938/69 FU on leaves. Many sets + 1949 Portraits MS & 4 Pan Am FFCs STC £1200+ (500+)  
652792 1940 Portuguese Legion MS UM SG MS 911a Cat £650 (1 Ms)  
252793 1940 Centenaries MS UM SG MS 919a Cat £250 (1 Ms)  
152794 1941 Censor cvr to UK fr inc Costumes 2re SG 941 str x3 opened by 2 diff UK Censors, 1356 & 

6000; also 1948 cvr ex Madeira to Lord Kingsale, Reigate fr Costumes 1e75 pr SG 1007 (2)
 

162795 1946 Castles set (not MS) fine MM SG 989/96 Cat £225 (8)  
102796 1947 Regional Costumes set (not MS) heavy MM SG 1002/09 Cat £225 (8)  

82797 1949 Portraits set (not MS) fresh MM SG 1021/28 Cat £160 (8)  
122798 1957 Almeida Garret 5e carmine-red fine MM SG 1145 Cat £140 (1)  

202799 Tuva: 1934/36 Fine MM sel on s/cards mostly in se-tenant prs STC £120+ (30)  
RUSSIA

152800 Mainly Soviet era Mint & mainly Used with many thematic (~300)  
152801 1840 Pre-stamp Ent ex St Petersburg to Rothschilds, Paris. Var markings inc PP (1)  
122802 1911 Ppc Emp Catherine monument St. P. to Carrara fr on face. Early Russian Maxi card (1)  
102803 1935 Airmail no wmk set UM as SG 643B/647B Cat £325 for genuine but p11½ forgeries (5)  
252804 1960s/90s MS selection. Appear all diff M & U  (90 Ms)  

1802805P 1920 Sarre on Bavaria 5m Prussian blue UM SG 30 Cat £1300. Rev A Burger (Saar expert) h/s (1)  
SAAR

1602806 1920 Sarre on Bavaria 5m Prussian blue FU tied to small piece SG 30 Cat £1400 (1)  
202807 1947/59 Mint range on Hagner, all diff STC ~£175 (58)  
502808 1948 Flood Disaster 25f + 25f sepia VFU Völklingen cds SG 256 Cat £400 (1)  
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402809 1949 Youth Hostels set VFU SG 259/60 Cat £340 (2)  
162810 1949 National Relief 15f + 5f claret VFU SG 283 Cat £130 (1)  
162811 1950 Kolping (miners' padre) VFU SG 286 Cat £130 (1)  
252812 1950 Stamp Day with central gutter & side selv VFU Merzig cds SG 288 Cat £180 (1)  
102813 1950 Red Cross Fund 25f + 10f brown-lake VFU part Saarbrücken cds SG 289 Cat £100 (1)  
502814 1950 Council of Europe 200f brown-lake VFU SG 295 Cat £400 (1)  

202815 1911 3d lake UM blk x4 but strips of browned gum afffecting all 4 stamps SG 156 Cat £180 (blk)  
SERBIA

122816 Spanish Cols: Mint sel on s/cards, Ifni, Sahar, etc plus few Spain (200+)  
SPAIN

602817 1865 Isabella 2r pale mauve imperf 4-marg MM SG 85 Cat £500 (1)  
322818 1865 Isabella 2r lilac or dull purple G/FU tied to small piece SG 91 or 91a Cat £325 (1)  
302819 1866 Isabella 20c lilac MM SG 97 Cat £250 (1)  
202820 1870 Regency 1e600m grey-lilac MM SG 183 Cat £1900 with hole punch Telegraph use (1)  

152821 Bklt: 1986 Rebate booklet pristine SG SB391 Cat £70 (1)  
SWEDEN

2502822P 1855/58 3s blue-green FU centred high part Stockholm cds SG 1 or 1a Cat £5000 (1)  
252823 1858/72 9ö pale purple G/FU cds pmk SG 7a Cat £300 (1)  
152824 1858/72 Arms 12ö deep blue; 12ö blue & 24ö orange FU cds SG 8, 8a, 9 Cat £88 (3)  
122825 1858/72 Arms 30ö brown & 50ö rose Used small perf faults, cds SG 10/11 groups Cat £145+ (2)  
152826 1862/72 Arms 17ö purple G/FU cds pmk nibbled perf on base SG 13 Cat £170 (1)  
152827 1872/79 1r blue & bistre p14 FU Kalmar 18.3.74 cds SG 26 Cat £110 (1)  
252828 1886/91 Numerals blue posthorn wmk p13 6ö lilac & 6ö mauve G/FU SG 33, 33a Cat £140  (2)  
122829 1924 8th UPU Congress 1k green FU well centred SG 158 Cat £90 (1)  
122830 1924 UPU 50th Anniv 1k green FU SG 173 Cat £100 (1)  
352831 1924 UPU 50th Anniv 5k blue FU well centred SG 175 Cat £275 (1)  
152832 1942/43 20k blue Mute Swans p13 all round LM SG 257 Cat £85 (1)  
252833 1987 Year Pack for booklets (9) STC ~£200 (1)  

102834 Pro-Juve: 1915 cvr 5c pr SG J1a Basel 13.xii 15; 1962 Reg cvr MS SG MS 196a spec 50yr PJ (2)  
SWITZERLAND

182835 Pro-Juve: 1917 set FU cds pmks SG J6/8 Cat £130 (3)  
102836 Pro-Juve: 1920 set FU SG J14/16 Cat £60 (3)  
182837 Pro-Juve: 1922 set FU SG J20/23 Cat £120 (4)  
122838 Pro-Juve: 1923 set FU SG J24/27 Cat £90 (4)  
252839 Pro-Juve: 1923 Reg cvr to Geneva 1922 set SGJ20/23 Cat £120 superb indiv spec Conf for Peace 

in East, Lausanne 31.1.23 & Conf. Reg label. B/s Geneva same day Clean & neat (1)
 

402840P UN: 1950 10f green FU SG LU20 Cat £275 (1)  
122841 Zurich: 1850 2½r 4-marg Used diag lines canc. SG L4 Cat £4750 genuine, presumed forgery (1)  

2002842 1852/1990 M & U in Schaubek alb. Pro-Juve 1915 etc in main coll. No MSs. Few early P/Dues etc 
at back. Standing Helv IDs not guaranteed. Cond earlies mixed, o/w good STC ~£16000 (~1500)

 

362843 1862/2006 FU coll on Hagners, slight duplication STC SOTW £900+. Detailed list with lot  (250+)  
602844 1854/62 Seated Helv 5r, 10r Geneve 27 Mars 62, 15r part Aarburg, 20r x2 (1 Bern 30 Jun 62);

40r Geneve 6 Jul; 1f grey Aarburg 20 Aug 61. Prob. SG 47/51, 38 Cat £1600+ Mixed cond (7)
 

152845 1854/62 5r dp brown thick paper black thread 3-marg GU Brugo 25 Jan 50 SG 34a Cat £275 (1)  
902846 1854/62 1f g/lilac thin paper yellow thread 3-marg U grubby Bern & red cds's SG 41 Cat £9000 (1)  
102847 1854/62 15r pale rose thick paper green thread 3-marg U Celigny 3 Juin 62 SG 49a Cat £80 (1)  
202848 1862/64 3c black fine impressed wmk & 40c green 18 Fe 69 cds FU SG 53, 58 Cat £270 (2)  
402849 1862/64 1fr bronze-gold FU good part boxed pmk SG 60 Cat £550 (1)  
122850 1867/78 Seated Helvetia 40c pale grey FU Bern 25 viii 79 cds pmk SG 66a Cat £200 (1)  
182851 1882/1903 40c grey p11½ x11 FU Chaux de Fonds 28.v.92 cds SG 149A Cat £180 (1)  
252852 1882/1903 50c green, 1f carmine & 3f brown FU Stated to be SG 151B, 161, 154B Cat £200+ (3)  
102853 1900 UPU set (not line perf) G/FU SG 188/190 Cat £75 (3)  
242854 1905/07 3c drab (a key value) Cross (type 13) wmk FU SG 195 Cat £160 (1)  
262855 1905/07 3f bistre-brown p11½ x11 on plain white paper FU Herigau 20.vii.07 SG 206 Cat £275 (1)  
502856 1920s/60s UM sets (1 MM) & few odds, 1 MS most Pro-Juve & Pro-Pat. STC £600+ Fine (340)  
202857 1923 35c cinn & light brown SG 319 Cat £80 VFU on piece FF 1 July 1926 Basel flight canc (1)  
252858 1928/31 Redrawn 5fr deep ultr. Rutli (Sprenger) MM a little offset on gum SG 336 Cat £190 (1)  
102859 1928/31 10f Jungfrau in deep grey-green FU Aug 38 cds SG 337 Cat £65  (1)  
402860 1938 10f green VFU blk x4 Chur 3 iv 41 cds SG 390A Cat £380 (blk)  

1302861 1945 Peace set VFU cto (5c to 2r with marginal tabs) SG 447/459 Cat £1300 (13)  

55- - 

Lot No. Description Est. £



TIBET
352862 1961 Cvr to India fr SG 1882, 1904/05 bilingual Shigatse, Tibet pmk. Fold across bottom (1)  

72863 Ottoman: 1863/64 2pi black/blue thin paper coloured through G/FU SG 3 Cat £55 (1)  
TURKEY

302864 Used Abroad: 13.1.1909 Betagrin (Liban) pmk unlisted Coles & Walker, in unrecorded POs (1)  

702865 Hawaii: 1882/90 15c MM, 25c heavy MM; 1893 Prov Got 50c MM SG 48, 49, 75 Cat £370 (3)  
USA

152866 Hawaii: Mint & mainly used, some dups, on 2 s/cards & album page. STC  ~£220 (~60)  
162867 Express Mail: 1983 $9.35 & 1988 $8.75 Eagles UM SG 2044, 2378 Cat £65 (2)  

2002868 1860s/1973 Comprehensive Used Coll in red boxed Roosevelt album. Early issues in mixed cond. 
1922 onwards nearly complete FU. Some light dup inc shades & mults. Huge CV (~1600)

 

182869 1861/62 Washington 12c grey-black G/FU SG 65 Cat £120  (1)  
202870 1862/66 Jefferson 5c deep brown G/FU SG 72 Cat £140 (1)  
152871 1862/66 Lincoln 15c black GU SG 73a Cat £200 (1)  
902872 1862/66 Washington 24c grey-lilac & 24c grey GU SG 74a, 74b Cat £725 (2)  
452873 1867 Lincoln 12c black grill 11 x14 GU SG 99 Cat £300 (1)  
402874 1869 10c deep orange & 12c blue-green grill 9 x9½ GU cork canx SG 118, 119 Cat £320 (2)  
902875 1869 2c brown Post Rider no grill G/FU SG 123 Cat £750 (1)  
252876 1870/71 7c (pmk prevents ID) & 12c Type B no grills GU SG 162, 164 Cat £230 (2)  
202877 1890 Perry 90c deep orange G/FU P in oval canc SG 234 Cat £150 (1)  
152878 1893 Columbus 30c brown-orange GU SG 244 Cat £120 (1)  
902879P 1893 Columbus $2 lake GU nibbled perf at base, centred high cds pmk SG 247 Cat £750 (1)  
102880 1901 Pan-American Expo 8c black & purple-brown GU SG 304 Cat £60 (1)  
152881 1902/08 Farragut $1 grey-black GU SG 317 Cat £100  (1)  

1202882 1902/08 Marshall $5 blue-green G/FU SG 319 Cat £850 (1)  
122883 1933 Air 50c green Graf Zeppelin fine MM SG A732 Cat £100 (1)  

82884 1934 Nat Parks 9c vermilion & 10c grey (top two val) in UM blks x4 SG 747/48 Cat £25+ (2 blk)  
52885 1946/54 Cvrs (inc 3 entires) to US, British & French Zones in post-WW2 West Germany (6)  

452886 1953 Nazi Yoke Lifted in Italy cvr to Seria, Brunei ex Dallas Apr 6. 3-line h/s "This article delayed 
by fire on board SS Celebes Apr 29/53... Kuala Belait 21 Au arr SE corner fault (1)

 

242887 1957 FFC Pan Am Rome to Chicago 3.6.57 red "AJ" transorma ident ex Silver Spring MD (1)  
162888 1965 YMCA cvr + contents to UK Delayed by Depredation on Mails Case 1052-SD b/s 1967 (1)  

352889 Sel of all diff UM stamps mainly in complete sets (~375)  
VATICAN

252890 1929/34 M & U range on s/c STC ~£270 (50+)  
102891 1936 Catholic Press Exh 50c & key 75c FU Vatican 1937 pmks SG 50/51 Cat £100+ (2)  
502892 1952 Centenary of Papal State MS UM SG 176a Cat £475  (1 Ms)  

122893 Yugo Military Govt - Zone B: 1954 Animals set opt STT Vujna UM SG B119/130 Cat £85 (12)  
YUGOSLAVIA

202894 1937 & 1940 Air sets SG 360/67 (20d p11½ x12½), 443/44 VFU on phil cvr NISI 13.x.41 (1)  
.....................................................................................................................................................................

202895 Aden: 1939/48 GVI def set UM (exc 10r LM) SG 16/27 Cat £130 (13)  
Reserves on Clearance lots are relaxed but offers below two-thirds estimate are unlikely to be considered 
CLEARANCE

102896 Antigua: 1903/07 Badge ½d,1d(2),2d,2½d FU; 1916 War ½d x2 MM SG 31/34; 52/53 Cat £65 (7)  
62897 Aust South - Off: Various perfins on Thick Postage 3d (4); 6d, 8d (2), 9d 1/-(2)   (10)  
62898 Aust - Off State perfins: GV x7, vals to 5d A, GB, VG; Bird 6d T, later 1/- VG Used (9)  

132899 Aust - Off: 1931 OS opts Used inc KS duo + 2d; Bridge 2d MM Betw SG O123/35 Cat £115 (14)  
82900 Aust: 2005 World Heritage joint Aust & UK issue SG 2502/09 ; 2532/39 UM in special folder (1)  

102901 Bahamas: 1902/11 CA 4d, 6d diag cr; MCA ½d sh cnr, 2½d, 6d MM SG 64,66; 71,73/4 Cat £75 (5)  
42902 Bahrain: 1964 Sheikh set (missing 1r) MM SG 128/138 (exc 135) Cat £40+  (10)  
82903 Br PO EA: 1950 GVI 2r Type 2 2/6d Used pr light parcel canc, pinholes, crease SG 41a £130 (pr)  
62904 Canada: All periods Used acc in packet. Clean off paper (500+)  

252905 Ceylon: 1857/59 Star wmk imp: 1d,2d,5d (no margs), 6d (thin),10d, 1/- sound Used some margs 
Betw SG 2/10 Min Cat £925 & 4d dull rose (spacefiller) probably SG 21 not inc in CV (6+1)

 

162906 Cyprus: 1960/61 Rep. on EII set + 15c shade LM (some UM) SG 188/202, 192b Cat £170 (15+1)  
162907 Cyprus: 1960/61 Rep. on EII set (missing 2m, 3m) FU SG 190/202 Cat ~£95 (13)  
102908 Cyprus: 1960/64 Comms & defs Republic to Olympics (no MSs) LM SG 203/248 Cat ~£100 (46)  
102909 Danzig: 1938 1g orange FU; 2g Luftpost 3.8.37 thin; 1g U sh perf SG 201, 275(2) Cat £530 (1 +2)  
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162910 Falkland Is: 1938/50 GVI def set to 1/3d fine MM SG 146/159 Cat ~£130 (14)  
102911 Falkland Deps: 1944/45 GVI set for all 4 Dependencies fine MM SG A1/D8 Cat £88 (32)  
202912 Germany: 1875/88 Pfennige final "e" basic set + shades; 2m x6 shades & dated cds; without 

final "e" basic set + shades. Betw SG 31/44 Cat £450+ (assuming NOT expensive shades) (38)
 

152913 Germany: 1889/1918 FU inc wmks, most Offs + shades Betw SG 45/152 Cat ~£500 (100+)  
202914 Germany W: 1949 Parl, Cent. UPU, Ref sets, Bach 10pf G/FU SG 1033/43 Cat ~£500 (11)  
162915 Germany W: 1951/52 Comms inc Church & Relief sets FU SG 1065/66, 1068/75 Cat £400+ (10)  
102916 Germany - Occ Belgium: 1914 to 75c; 1916 to 2f50 (1f25 damaged) U SG 1/6;10/24 (35)  
102917 Gib: 1898 QV 2d (no gum), 6d (sh perf & toned); 1/- (gum bend) SG 41, 44/45 opt Specimen (3)  
102918 GB: 1841/1960s Used acc in A4 s/b. Mostly QV & dup GV Some better (~500)  
302919 GB: 1847/54 cut sq. 1/- pale green 3-marg & 10d brown 4-marg thin U. SG 54, 57 Cat £2500 (2)  
102920 GB: 1855/57 4d rose-carm large garter full wing marg FU oval A21 (Redhill) SG 66a Cat £150 (1)  

62921 GB: 1870/79 ½d rose-red pl 3 ;rose pl 20 GU clear pl. nos, distinct shades SG 48/49 Cat £140 (2)  
102922 GB: 1883/84 5/- crimson sound GU crisp Aldermanbury BO parcel pmks SG 181 Cat £250 (1)  
122923 GB: 1883/84 5d dull green decent colour GU SG 193 Cat £210 (1)  
122924 GB: 1883/84 6d dull green, moderate colour Used crisp numeral pmk SG 194 Cat £240 (1)  
102925 GB: 1902/10 DLR 9d & 10d MM SG 250/51 & 254/56 groups Cat £550 (2)  
102926 GB: 1918 2/6d BW x4 shades U cds pmks well cent sm faults SG 413a/15a group Cat £300+ (4)  

82927 GB: 1924/26 1d, 1½d opt Cancelled; 1½d x2 opt Cancelled & punched. Unus no gum (4)  
102928 GB: 1924/26 MM most to 10d & mainly U. Heavy LV dups, many shades Betw SG 418/29 (150+)  
162929 GB: 1924/35 Wemb '24/25 M, '24 U; PUC LVs M & U; SJ M & U SG 430/37; 453/56 + dups (65)  

52930 GB: 1964 Geographical Congress phosphor set UM SG 651p/654p Cat £30 (4)  
62931 GB - P/Due: 1960/80s FU odd UM: pre-dec vals to 5/-;1970 to £5(2); 1982 to £2(3), £5(11) (~75)  
62932 GB - P/Due: 1970 set UM SG D77/89 Cat £30 (13)  

102933 GB - Tel: 1876/81 1d pls 1, 2, 3 GU; 1/- pl 7 Used some creasing SG T2, 8 Cat £139 (4)  
102934 GB - Tel: 1876 5/- pl 1 vert cr & 1/- pl 4 clipped cnr perf both neat cds SG T8, 13 Cat £255 (2)  

72935 India: 1940/43 GVI def set + 1946 surcharge FM SG 265/77, 282 Cat £50 (14+1)  
132936 India - Official: 1937/39 & 1939/42 GVIs set MM SG O132/138, O140/150 Cat £107 (18)  

72937 India - Official: 1950/51 Asokan set (exc 4a ultr.) LM SG O 151/164, exc O158 ~Cat £55 (13)  
362938 Ireland: 1937/48 Comp run for Eire inc P/Dues for period fine MM (exc 1/3d Air FU) St Patrick 

trio ord paper SG 105/145, D5/10 Cat ~£400 (51)
 

82939 Italy: 1950 UNESCO set MM toned SG 744/45 Cat £139 (2)  
152940 KUT: 1954/59 EII to 5/- + 50c shade MM SG 167/178 Cat £100+ (13)  
252941 Leewards: 1902 EVII CA set fresh MM fine cols, some slight even gum tone SG 20/28 Cat £130 (9)  
152942 Malaya - Sel: 1941 2c or. p14 x14½, 3c,6c,15c; $1,$2 FM SG 70,71,74,78,86/87 Cat £120 (6)  
132943 Malta: 1956/58 EII def set MM SG 266/282 Cat £130 (17)  

32944 Malta: 1972 Currency set SG 467/74 VFU 16 May 1972 FDI pmks in presentation folder (1)  
152945 MEF: 1942, 1943/47 (exc 5d) & P/due sets FM SG M1/5, 11/21 (excM15), MD1/5 Cat £110 (20)  

72946 Mo Ags - Tangier: 1937 & 1944 GVI def sets MM SG 245/47; 251/52 Cat £59 (5)  
302947 N Borneo: 1939 Pictorial def set to 50c MM SG 303/314 Cat £325 as singles (12)  

72948 N Borneo: 1961 EII $1 Orangutan & $5 Partridge MM SG 403, 405 Cat £70 (2)  
202949 Nyasaland: 1921/33 GV 10/- Script GU sh SE cnr perf Limbe Tel 7 Aug 31 SG 113 Cat £150 (1)  
152950 Nyasaland: 1938/44 GVI def set to 5/- FM SG 130/141 Cat ~£120 (16)  
102951 Nyasaland: 1953/54 EII 5/-, 10/- & £1 (top 3 vals) fine MM SG 185/187 Cat £67 as singles (3)  
102952 St V: 1867 1/- St Ursula black & rose-carmine on white paper fine Un no gum SG 18 Cat £90 (1)  

62953 St V: 1976/78 Comms P/Packs St V (10) & Grens (9) + Gren Is x7@ $2.50 bklts x2 each (33)  
182954 Sarawak: 1941 BMA to 15c (not 12c)$2; CC FM Betw SG 107a/164 Cat £140+ (30)  
122955 Sarawak: 1950 GVI def set to $2 plus later 10c FM SG 171/184, 186 Cat ~£100 (15)  
302956 Sing: 1948 p14 x11 inc 15c,$2,$5; p17½ x18 x7 inc 8c,20c(2),$1 FM Betw SG 1/28 Cat ~£270 (18)  
102957 S Africa : All periods Used acc in packet. Clean off paper (1000+)  
102958 Switz: 1948 Imaba MS FM SG MS 498a Cat £140 (1 Ms)  
102959 Switz: 1955 Lausanne MS FM SG MS 561a Cat £150 (1 Ms)  

72960 Trinidad & Tobago: 1922/28 GV 1½d inv Script MM toned, weak cnr perf SG 220aw Cat £70 (1)  
52961 Trinidad & Tobago: 1938/44 GVI 4c chocolate MM SG 249 Cat £32 (1)  

102962 Zanzibar: 1895/96 2½ (type 6) on QV 2a pale blue MM 2 tone spots on perfs SG 26 Cat £75 (1)  
82963 Zanzibar: 1957 Def set UM some light toning on top vals SG 358/372 Cat £50 (15)  

END OF SALE               

 CLOSING TIME FOR BIDS      7pm WED 26th June 2024
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Quest Philatelic Ltd   Tel:  020 8642 2605               
50 Worcester Rd    Email: alec@queststampauctions.co.uk 
SUTTON      Website: queststampauctions.co.uk 
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Postal Bid Sale 208 closes 7pm Wed 26th June 2024 
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